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BAŞKAN’IN KALEMİNDEN

Değerli Üyelerimiz;
Borsamız, siz üyelerimizin ve ilçemizin ekonomik, ticari, sosya-
kültürel ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda çalışmalar yaparak,
yeni proje ve çözümler üreterek, tarım ticaretini kolaylaştırıcı
faaliyetlerde bulunarak, gerek sektör içerisindeki paydaşlarımıza
gerekse de ülke ekonomisine katkı sağlamak amacıyla, faaliyet ve
çalışmalarını devam ettirmektedir.
Borsamız, üyelerimizden aldığı güçle, Meclisimizin uyumlu çalışması
ve destekleriyle, vizyon ve misyonumuz doğrultusunda, hedefimize
emin adımlarla yürüyerek, Polatlı Ticaret Borsası’nı daha ileri
seviyeye el birliği ile taşıyacağız. Üye memnuniyeti odaklı
gerçekleştirdiğimiz hizmet sunumlarımızda iyileştirmeler yaparak,
ticareti kolaylaştırıcı çalışmalarımıza da gerekli adımları atarak
devam edeceğiz.
Borsamızın da ana faaliyet konusu olan, ilçemiz ekonomisine büyük
katkı sağlayan  ve tarım sektörü içerisinde yer alan hububatın verimli
ve kaliteli üretimi için yapılan çalışmaların destekçisi ve ticaretinin etkin bir şekilde yapılması
konusunda  çalışmaları yapmaya devam edeceğiz.
2015 yılı, Borsamız açısından imaj yenileme yılı olmuştur. Kanal ve altyapı çalışmalarının yanı sıra,
Ticaret Borsası site içi ve bağlantı yollarında yenileme ve asfaltlama çalışmaları ile çevre düzenlemesi
yapılarak, yeni bir görünüme kavuşmuştur. Ayrıca, 2015 yılı içerisinde, Borsamızın kuruluşundan
itibaren kullandığı logo ve amblemin, günümüze uygun,  çağdaş ve modern bir görünüme kavuşması
amacıyla, Borsamızın vizyon ve kurumsal kimliğini yansıtacak şekilde yeniden logo ve amblem
çalışması yapılmıştır.
T.O.B.B.nin 69.Genel Kurulu’nda, T.O.B.B. Ticaret Borsaları Konsey Başkanlığı seçimi sonucunda, 4 yıl
süre ile Ticaret Borsaları Konsey Başkanlığı görevindeyken, Eylül/2015 ayından itibaren ise,
T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmekteyim. Görevde bulunacağım süre içerisinde,
T.O.B.B.ni, daha etkin ve aktif  rol alarak, temsil etmeyi hedeflemekteyim.
Ülkemizde 2011 yılında başlayan Lisanslı Depoculuk faaliyeti ile birlikte tarım ürünleri yeni boyut
kazandı ve Lisanslı Depoculuğun geleceği açısında önemli adımlar atıldı. Sistemin ülke geneline
yaygınlaştırılması için, Bakanlık ve T.O.B.B.nezdinde önemli çalışmalar yapıldı. Mudiler tarafından
Lisanslı depolara teslim edilecek ürünlere karşılık olarak Elektronik Ürün Senedi düzenlenmesi
uygulaması başlatılarak, tarım ürünleri e-ticaret içerisinde yerini aldı. Polatlı Ticaret Borsası,
bünyesinde oluşturduğu BORSAPOLATLI platformu ile ELÜS alım satımlarını, 2014 yılı hasat
döneminin başlamasıyla birlikte, aracılık şirketi vasıtasıyla gerçekleştirmeye başladı.
Borsamızın gelecekteki vizyonunda;
 İlçemizi, ülke genelinde, tarım ürünleri ticaretinin merkezi konumuna getirmek. Bu kapsamda,

elektronik ürün senedi ve T.M.O.nin ülke genelindeki iş yerlerinde bulunan hububatların alım
satımlarını Borsamızda gerçekleştirmek.

 Lisanslı depoculuk sisteminin getirdiği ürün senetinin ticaretini, ürün borsacılığı bünyesinde
sağlayarak,  bölgemizin  tarım ürünleri ticaretini en az 5 katına çıkartmayı hedefliyoruz.

 Tarım ürünleri ticaretindeki bu gelişmeye paralel olarak, İlçemize  getireceği katma değerle
birlikte, hem İlçemizin gelişmesini hem de  İlçemizdeki refah düzeyini daha üst seviyeye taşımak.

 Özellikle lisanslı depoculukla birlikte, bölgemizde üretimi yapılan ürünlerin kalite yönünden
değerlerini yükselterek, aynı kalitede yüksek miktarda ürün taleplerinin karşılanmasında önemli
rol oynamak.

Sosyo-kültürel çalışma ve faaliyetler kapsamında;
 T.O.B.B. ile Borsamızın katkılarıyla ilçemizde T.O.B.B. Polatlı Fen Lisesi inşaatı tamamlanarak,

ilçemize bir eğitim kurumu kazandırıldı. 2016-2017 eğitim döneminde  faaliyete geçecektir.
 Kurumumuza ait Sosyal Hizmet Binamızdaki tadilat tamamlanarak, ilçemize, 200 kişi kapasiteli,

bölünebilir ve çok amaçlı 2 adet modern konferans salonu kazandırıldı.

Polatlı Ticaret Borsasını daha ileri seviyeye taşıyabilmek, siz değerli üyelerimize ve ilçemize daha iyi
hizmetler sunabilmek için, çalışmalarımıza, ilk günkü heyecanımız ve enerjimiz ile devam edeceğiz.
Bu vesile üyelerimize, sektör içerisindeki kurum ve kuruluşlarımıza saygılarımı sunarım.

Yahya TOPLU
T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi
P.T.B.Yönetim Kurulu Başkanı
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POLATLI TİCARET BORSASI
YÖNETİM KURULU

Yahya TOPLU
Başkan

Ali ŞEREN                                               Ali TÜRKOĞLU
Başkan Yardımcısı                                      Sayman Üye

Ahmet BAYSAL                                     Zafer Şan AYTAÇ
Üye                                                              Üye
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POLATLI TİCARET BORSASI
MECLİS

Kadir ÖZGÖNÜL
Başkan

Osman ÖZEL Ömer Erhan PEKER Yahya TOPLU Ali ŞEREN
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Ali TÜRKOĞLU             Ahmet BAYSAL         Zafer Şan AYTAÇ Mehmet ERGÜN
Üye                                  Üye                                 Üye                             Üye

Birol TÜRKYAMAN Galip ÖMEROĞLU Metin BAYSAR Battal UZUN
Üye Üye Üye Üye

Mehmet ERGÜDEN Erdal ÖZTÜRK
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TANIMI                     :

Polatlı Ticaret Borsası ; 5174 Sayılı Kanunun 28. maddesinde belirtildiği üzere, “TicaretBorsaları, bu kanunda yazılı esaslar çerçevesinde Borsaya dahil maddelerin alım - satım veborsada oluşan fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzelkişiliğine sahip kurumlardır.”
GÖREVLERİ            :

a- Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek.b- Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan her günkü  fiyatlarını  usulü  dairesince,  tespit veilan etmek.c- Alıcı   ve satıcının,  teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından  yükümlülüklerini,muamelelerin tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf doğduğundaihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe girecek geneldüzenlemeleri yapmak.d- Yurt   içi   ve   yurt   dışı   Borsa   ve  piyasaları  takip  ederek  fiyat haberleşmesi  yapmak,elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek.e- 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak.f- Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknikbürolar kurmak veya kurulmuşsa iştirak etmek.g- Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayınasunmak ve ilan etmek.h- Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmi makamlara teklif, dilek ve başvurulardabulunmak; üyelerin tamamı veya bir kesimin menfaati olduğu takdirde  bu üyeleri adınaveya kendi adına dava açmak.i- Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindekiuygulamaları izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek.j- Mevzuatla bakanlıklara ve diğer kamu kurum ve kuruşlarına verilen işlerin, bu kanundabelirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleriyürütmek.k- Üyelerin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak.l- Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak.m- Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça görevleriyapmak.
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KURULUŞPolatlı Ticaret Borsası, T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın izni ile 16 Nisan 1984’dekurulmuştur. Organ seçimlerinin tamamlanmasına müteakip, 01 Temmuz 1984 tarihinde fiilenfaaliyete geçmiştir.
ÜYE SAYISIBorsamızın 2015 yılı sonu itibariyle, fiilen faaliyet gösteren 7 değişik meslek grubundan 236üyeye sahiptir.
TARİHÇE VE MEVCUT DURUMU01 Temmuz 1984 tarihinde faaliyete geçen Polatlı Ticaret Borsası oluşturduğu satış salonuhizmetleri ile kotasyona dahil maddelerin alım ve satımı, fiyatların tespiti, tescil ve ilanı ile ilgiliişlevini yerine getirmeye başlamıştır.Polatlı Ticaret Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte, müstahsiller ürünlerini, numune esasınagöre, borsa satış salonunda, açık arttırma usulüyle, rayiç fiyattan ve peşin bedelle satmaimkanına kavuşmuşlardır. Arz ve talebin uygun şartlarda karşılaşması ve müstahsillerinürünlerini gerçek fiyatlardan değerlendirmeleri neticesinde; Borsamızın işlem hacmi her geçenyıl artarak devam etmektedir.T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca yürütülen, Ürün Borsalarını Geliştirilmesi Projesikapsamında, yer alan Polatlı Ticaret Borsası, donanım, laboratuar cihazları ve yazılımotomasyon konusunda yaptığı yatırımlar neticesinde; Ülkemizde ilk defa hububatların,laboratuar ortamında kalite ve sınıflandırması yapılarak, projeksiyon ve bilgisayar desteklisistemde alım satımı gerçekleştirilmiştir.Bu gün geldiği noktada, Polatlı Ticaret Borsası, her gün hububat alım ve satımının gerçekleştiğive serbest piyasa koşullarında fiyatların oluştuğu modern, güvenilir ve hızlı bir şekilde hububatticaretine yön veren borsa konumundadır. Amacımız,  Spot borsa işlemleri yönünden,misyonunu tamamlayan borsamızın, forward, opsiyon ve vadeli işlemlerin gerçekleştirildiğipiyasalarda yerini alarak, Ülke ekonomisine katma değer kazandırmaktır.Borsamız, ilk yıllarda Haymana, Beypazarı, Ayaş, Sivrihisar ve Yunak İlçelerinin hububat pazarıiken, son yıllarda ülke genelindeki üretici ve tacirlerinde ürünlerini değerlendirdiği hububatmerkezi konumuna gelmiş olup,  Polatlı Ticaret Borsası'na 2015 yılında gelen ürünlerin% 45,65’i Polatlı ilçesinden, % 54,35’i de diğer il ve ilçelerden gelmektedir.Polatlı İlçesinin, tarımsal  üretimi; iklim ve yağışların elverişli olduğu yıllarda 350-400 bin  tonakadar ulaşmaktadır. İç Anadolu Bölgesinin önemli bir kısmına hitap eden Polatlı TicaretBorsası‘nda işlem gören hububatların % 33’lük kısmı İlçemizdeki Un ve Yem Fabrikalarıncaişlem görürken, % 67‘lik kısmı ise Üyelerimiz tarafından tüm yurt genelindeki Un ve YemFabrikalarına pazarlanmaktadır.Polatlı Ticaret Borsası’nın amacı; hububatların serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde, alıcı vesatıcılarını en iyi şartlarda  ve en uygun mekanlarda bir araya getirerek, çağdaş ve teknolojiningetirdiği cihaz ve donanımlarla destekli, spot ve vadeli işlemlerin yapıldığı seviyeye taşımak,borsacılığı ülke geneline hizmet verebilecek niteliğe kavuşturmak,  daha sonraki aşamada ise,Dünya Borsalarına entegre olmaktır.
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Polatlı, Konya, Eskişehir ve Edirne Ticaret Borsalarında işlem gören ürünlerin günlük oluşanfiyatlar, ülke genelindeki, Un sanayicilerine, Yem sanayicilerine, İhracatçı Birliklerine, TicaretBorsalarına ve Sektör içerisindeki paydaşlarımıza Web ortamında iletilmekte ve bilgi dağıtımısağlanmaktadır. Ayrıca, borsamızda oluşan günlük hububat fiyat bülteni,  web sitemizaracılığıyla (www.polatliborsa.org.tr),  Türkiye ve dünya genelinde izlemektedir. 2010içerisinde, T.O.B.B.bilgi ağı oluşturarak, satış salonunda işlem gören ürünler, T.O.B.B.ne anlıkolarak aktarılmaktadır. Ayrıca, İlçemiz çarşı merkezinde bulunan elektronik panoya, satışsalonunda günlük oluşan fiyatlar online olarak aktarılmakta, ilçemiz üreticilerinin kullanımınasunulmuştur. Polatlı Ticaret Borsası 2013 yılında akıllı cep telefonlarına girerek, Google Play veApp Store uygulamaları ile sektör içerisindeki paydaşlarımıza hizmet vermeye başlamıştır.  Buuygulama ile  Kurumsal Bilgiler, Duyurular ve Haberler, paydalarımız tarafından izlenebilmekteve  Aylık Bülten ile Satış salonunda oluşan fiyatları anlık olarak görebilmektedirler.Ayrıca, 2015 yılı içerisinde, Borsamızın kuruluşundan itibaren kullandığı logo ve amblemingünümüze uygun  çağdaş ve modern bir görünüme kavuşması amacıyla, Borsamızınvizyon ve kurumsal kimliğini yansıtacak şekilde yeniden logo ve amblem çalışmasıyapılmıştır.
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BORSAMIZIN MEVCUT FİZİKİ İMKANLARI

a) Borsa Hizmet Binası1.200 m²’lik alan  üzerine inşa edilmiştir. Bodrum kat, zemin kat, 1 ve 2.kattan olmaküzere 4 kattan müteşekkildir. 800 m²’lik satış salonunda 85 kişilik müstahsil  tribünüve “U“  biçiminde  64 alıcının  oturacağı  hububat satış salonu, ayrıca, 20 alıcınınoturacağı Bakliyat ve Kimyon satış  salonu ile borsa üyeleri için dinlenme salonubulunmaktadır. 1.katta üst tescil, muhasebe servisleri, Laboratuar ve bilgi işlem odasıbulunmaktadır. 2.katta ise,  Üst Yönetim, Yönetim Toplantı Salonu ve Meclis ToplantıSalonu bulunmaktadır.
Hububat Teknolojileri Laboratuarı ;Borsa Hizmet Binası içerisinde hizmet veren Hububat Teknolojileri Laboratuarı, 352,00m2 alana sahip olup, içerisinde Fiziksel ve Kimyasal bölüm ile Numune ve DokümanArşiv bölümleri Akreditasyon şartları kapsamında oluşturulmuştur.Üreticiler  tarafından borsa satış  salonunda  satılmak  üzere  gelen  tüm  ürünler,TÜRKAK tarafından  akredite  edilen  Hububat   Teknolojileri  Laboruatarımız da, TSE
EN  ISO/IEC 17025:2005 standardı  kapsamında fiziki ve kimsayal tetkikleriyapılmakta, ürünün kalite ve sınıflandırılması belirlenerek, analiz raporudüzenlenmekte, daha sonra satış işlemi için satış salonuna monşarj asansör ilegönderilmektedir.Hububat  Teknolojileri Laboratuarımız, TSE EN ISO/IEC 17025:2005 Standardı  ileDeney  Laboratuarı  Belgesi  kapsamında,  aşağıda  belirtilen  fiziki ve kimyasaltetkikleri, TS 2974 Buğday Standardına göre yapmakta olup, sahip olduğu son teknolojicihaz ve ekipmanlara sahip olan Hububat Teknolojileri Laboratuarı, tecrübeli mühendisve personelleriyle hizmetlerini gerçekleştirmektedir..
BUĞDAY
- Gluten Tayini
- Gluten İndeks Tayini
- Sedimantasyon Tayini
- Sertlik Tayini
- Haşare Zararı Görmüş Tane Tayini
TAHILLAR
- Düşme Sayısı Tayini
- Yabancı Madde Tayini
- Diğer Tahıllar Tayini
TAHIL ve TAHIL ÜRÜNLERİ
- Rutubet Muhtevası Tayini
- Protein Tayini
- Hektolitre TayiniAyrıca,     üyelerimizin    talepleri    doğrultusunda,    depolarında    bulunan   ürünlerin,TSE EN ISO/IEC 17025:2005  Standardı  kapsamında,  fiziki   ve  kimyasal tetkikleri deyapılarak, analiz raporu düzenlenmektedir.
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b) Sosyal Hizmet Binası869,00 m2 alan içerisinde oluturulan Sosyal   Hizmet Binası içerisinde, bölünebilir 2adet modern konferans salonu ve fuaye alanı ile diğer hizmet birimleri yeralmaktadır.  Konferans Salonunda, Bölünebilir Toplantı Salonu Wideowall Sistemi,Simultane Tercüme Sitemi ve Canlı Yayın Sistemleri bulunmaktadır.
c) Kantar BinasıPolatlı  Ticaret  Borsası’nca, 2014 yılı içerisinde gerçekleştirilen çalışmalarkapsamında, 2 adet yeni kantar binası yapımı gerçekleştirilmiş olup, 80 tonluk 3adet yeni kantar platformu alınmış ve toplamda, 80 tonluk 4 adet tam elektronikbilgisayarlı kantar ve operasyon odası ile  hasat sezonu öncesi üterici ve üyelerehızlı, doğru ve etkin hizmet verilmeye başlanılmıştır. Yapılan yatırımlar neticesinde,üye ve üreticilere daha hızlı ve etkin hizmet verilmesi amacı ile araçsirkülasyonunda artış hedeflenmiştir.Borsamıza satış amaçlı ürün getiren üreticilerin bilgileri ile ürün ve araç bilgilerisisteme ilk temas noktasında kantar operatörleri tarafından sisteme kaydedilmekteve bu bilgiler bilgisayar ortamında saklanarak, veri havuzunda toplanmaktadır.
d) Polatlı Ticaret Borsası SitesiPolatlı Ticaret Borsası sitesi içerisinde Borsa  Üyelerinin ürün deposu olarakkullandıkları her biri 600 ton kapasiteli 176 adet kapalı depo ve her deponunönünde açık alan bulunmaktadır. Site içerisinde araç park yerleri, yeşil alanlarbulunmakta ve sitenin etrafı tamamen kapalı olup güvenlik önlemleri alınmışdurumdadır.Ayrıca, site dışında Borsa üyelerine ait her biri 2 adet Hububat Silosu ve 600 tonkapasiteli 90 adet kapalı depo ve her depo önünde açık alanı bulunmakta olup,toplam kapasite 200.000 tondur.
e) Araç Park AlanıHasat döneminde, Borsaya ürün getiren araç sırasındaki artış, trafik için büyüktehlikle arz etmesinden dolayı, Polatlı Belediyesi ile yapılan ortak çalışmasonucunda,  Belediye tarafından, Ticaret Borsası sitesi dışında, 250 araç kapasiteliaraç park alanına oluşturulmuştur. Araç park alanının faaliyete geçmesi ile, gerekürün getiren araçlar ve ürünler için güvenli bir ortam sağlanmış gerekse diğer araçve vatandaşlar açısından tehlike ortadan kaldırılmıştır. Ayrıca, araç park alanıiçerisindeki, yemekhane, çay ocağı gibi sosyal tesisler, üretici ve ürün sahiplerininihtiyaçlarını gidermektedir.
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1. TEMEL YETERLİLİKLER

1.1 YÖNETİM ve BORSA MEVZUATI

 Üyelerimizin ve hizmet verdiğimiz paydaşlarımızın Polatlı Ticaret Borsası’nın varlıknedenini tanımaları için Misyon, Borsamızın gelecekte ulaşmak istediği hedefler ile ilgiliolarak belirlenen stratejiler, amaçlar, temel ilke ve değerlere ait eğilimlerin belirlemekamacıyla Vizyon oluşturulmuş, bu kapsamda 2013-2016 Dönemi Stratejik Planhazırlanmıştır.Polatlı Ticaret Borsası, Stratejik Planda belirlenen hedefler ile bağlantılı olarak, faaliyetve hizmetler gerçekleştirilmekte olup, Misyon, Vizyon ve Hedefler,  Akreditasyon
İzleme Komitesi ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir.M İ S Y O N U M U Z

V İ Z Y O N U M U Z
V I Z Y O N U M U Z

T E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ Z

T E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ Z20.yüzyılın bitimine çok az bir zaman kala kurulan ve bugün çeyrek yüzyıllık bir geçmişi olan,Polatlı Ticaret Borsası, sorumlu bir kurum olarak, üretici ve üyelerinin beklentilerininkarşılanmasında önemli görevler üstlenmiş, köklü bir kurum olma yolunda basamakları sağlamadımlarla çıkarak, deneyim ve birikimlerini günümüze kadar taşımıştır.Görev alanında liderliğini, sürekli artan işlem hacmi ile pekiştirmiştir. Kuruluş amacına yönelik,serbest piyasa koşullarına göre hububatların alım satım fiyatlarını ilan eden ve belirleyici roloynayan borsa konumundadır.Genel ihtiyaç ve beklentiler çerçevesinde, sonuç odaklı tutum sergileyerek çözüm yollarıkonusunda görüşler belirleyerek, Stratejiler belirlemiştir. Toplumsal sorumluluk bilincinesahip, Bilgili ve deneyimli personeli sayesinde, iç ve dış paydaşlarına hizmet sunumlarındasorun çözücü ve her zaman paydaşları ile işbirliği yapmaya eğilimli, kurumlar arası iletişime herzemin ve zamanda açık ve toplumsal olay ve konulara duyarlı davranan bir kurumdur.

VERMİŞ OLDUĞUMUZ TÜM HİZMETLERİ, ÜYELERİN VE ÜRETİCİLERİN GENEL İHTİYAÇ VEBEKLENTİLERİ ÇERÇEVESİNDE, HIZLI,TARAFSIZ, SÜREKLİ GELİŞİM VE DEĞİŞİM İÇERSİNDEİSTİKRARLI  BÜYÜYEREK SAĞLAMAKTIR.

İLÇEMİZİ, ÜLKE GENELİNDE,Kİ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ YAPAN ALICI VE SATICILARI,KARŞILIKLI GÜVEN VE SAĞLIKLI BİR ORTAMDA BİR ARAYA GETİREREK, ULUSAL, SPOT VEVADELİ İŞLEMLER BORSACILIĞINDA ÖNCÜ YAPMAKTIR.
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Polatlı Ticaret Borsası Faaliyet Alanında Deneyimli, birikimli ve köklü kurum olarak;
 Görev alanında liderlik
 Belirleyici olma
 Gelişmeye açık
 Sonuç odaklılık
 Stratejili
 İlkelilik
 Toplumsal sorumluluk sahibi
 Teknolojiyi izleme
 Bilgi ve deneyimli personele sahip olma
 Sorun çözücü
 İşbirliği yapmaya eğilimli
 Kurumlar arası iletişime açık
 Duyarlılık
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1.2 MALİ YÖNETİM

MALİ POLİTİKAMIZ;POLATLI TİCARET BORSASI, mali kaynaklarını, Tarım Ürünlerinin Alım Satımı, Üretimi vePazarlanması konularında politikalar geliştirerek yatırımlar yapmaktadır. İş ortamınıniyileştirilmesi için farkındalık oluşturan yatırımların yapılması ve tüm kaynakların ekonomikkullanılmasını sağlayan faaliyetler doğrultusunda kullanır. Yapılan sosyal harcamalar veyatırım harcamaları ile uluslararası, ulusal ve bölgesel alanda ticari ve sosyal hayata katkıyapmak, Tarım Ürünleri sektörü ile ilgili dünyada yaşanan gelişmeleri takip etmek suretiyleüyelerimizi, rekabete hazırlamak, güçlü ve güvenilir politikalar geliştirmek için çalışırken,faaliyetleriyle ilgili olarak da cari harcamalarda bulunmaktadır.Yapılan harcamalar; Borsamızın gelir kalemleri olan tescil ücret, Satış Organizasyon HizmetiÜcreti, sair gelirler, aidatlar ve faiz gelirleri gibi kaynaklarını faaliyet konularında, Kanun,Yönetmelik ve mevzuata uygun olarak, şeffaf ve ekonomik kullanması, POLATLI TİCARETBORSASI’nın temel mali politikasıdır.
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1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİBorsamız hizmet ve faaliyetlerini 15 Bayan ve 23 Erkek personel olmak üzeretoplam 38 personel ile yürütmektedir. Borsa personelinin sahip olması gerekenasgari nitelikler, görev tanımları, yetki ve sorumlulukları, İç Yönerge veOrganizsayon El Kitabında yer almaktadır.Personelin işe alım süreci, İşe Alma Prosedüründe tanımlanmış olup,T.O.B.B.Personel İç Yönetmeliği, Borsa İç Yönergesine göre düzenlemiştir. İşeyeni başlayan personele, Borsanın çalışma sistemi ve personel hakkındabilgilendirici dokümanlar sağlanarak Oryantasyon Eğitimi kapsamındaverilmektedir. Borsa personeline kurum içi ve kurum dışından eğitim almalarısağlanmaktadır. Borsanın Organizasyon Şeması güncelliğini koruyarak, hizmetbinası içerisinde yer almaktadır. Borsamızda personel performans yönetimiuygulanmakta olup, yılda 1 kez sonuçları değerlendirilmektedir.2015 yılı içerisinde 2 kez personel toplantısı düzenlenmiş ve personelin görüş veönerileri alınmıştır. Ayrıca, yılda 1 kez Personel Memnuniyet Anketi yapılmışolup, YGG ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir.
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POLATLI TİCARET BORSASI
ORGANİZASYON ŞEMASI

Şef : Nursel KÖMEZ Şef (V) : Mutlu ERDOĞANSatış Memuru : Murat ŞAHİNOĞLU Memur : Ünzile ÜNALNumune Ope. : Deniz YAVAŞ Seda YAVAŞBekir YILDIRIM Nüket BAYSALSantral M.               : Nurcan ÇINAR                                                                   Veznedar    : İlhami YAVAŞŞoför                        : Erkan ALTINTAŞ Tahsildar    : Yunus BİLGENHizmetli : Aynur SIRMA                                                                                              Mehmet TEKİNAbdurrahim ALABAŞ Kantar M.   : Servet KOYUNCUMehmet ERGİNA.Kadir TAŞÇI

Şef : Sami KARAYEL Şef : Mutlu ERDOĞANŞube Sor.   : Esin ÇEVİK Memur : Leyla KARAOĞLUMühendis : Aslıhan ÜNAL Celil SUTekniker  : Elif YILMAZ İnanç AYTAÇTuğba ÇELİKSevgi KOLAYÖzkan TÜFEKÇİTurgut ADANURSeval ÖZKANSevcan EMEKTARSeda ÜNSAL
Şef : Mesut ÇINAR Memur : Ramazan ÖZÜTEMİZMemur     : Salim ÖZER

Yahya TOPLU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Ahmet YILMAZ
GENEL SEKRETER

Tugay AYDOĞDU
GENEL SEKRETER YARDIMCISI

AKREDİTASYON SORUMLUSU

SATIŞ ve İDARİ İŞLER SERVİSİ MUHASEBE SERVİSİ

TESCİL-İSTATİSTİK SERVİSİ
LABORATUAR SERVİSİ

ÖZEL GÜVENLİK SERVİSİ BİLGİ İŞLEM SERVİSİ

Mehmet ÇEVİK
GENEL SEKRETER YARDIMCISI

KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ
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Polatlı Ticaret Borsası’nda, 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle 15 kadrolu, 22 Belirsiz sürelisözleşmeli ve 1 belirli süreli sözleşmeli personel istihdam edilmektedir.
 Personel Sayısı

SINIFI PERSONEL SAYISI
(ERKEK)

PERSONEL SAYISI
(BAYAN) TOPLAM

KADROLU 10 5 15

BELİRSİZ SÜRELİ
SÖZLEŞMELİ 12 10 22

BELİRLİ SÜRELİ
SÖZLEŞMELİ 1 0 1

TOPLAM 23 15 38

 Personel Eğitim Düzeyi
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ERKEK 3 3 5 4 7 1 23
BAYAN - - 3 8 4 - 15

TOPLAM 3 3 8 12 11 1 38

 Personel Eğitim, Toplantı ve Çalıştaylara Katılım

- TÜRKAK / Akredite Laboratuarlar Yeterlilik Deneyi Sağlayıcıları
Bilgilendirme Toplantısı – 17/02/2015

- Serim İklim Tahılları Tescil Komitesi Toplantısı 26/03/2015
- Yetkili Sınıflandırıcı Personel Eğitimi 30/03-03/04/2015
- TSE Kalite Yönetim Sistemi Revizyon Eğitimi – 12/05/2015
- T.M.O.Genel Müdürlüğü Buğday Standardı Toplantısı – 15/05/2015
- Serim İklim Tahılları Tescil Komitesi Toplantısı 31/08/2015
- TSE EN ISO/IEC 17025 Standart Eğitimi
- 4.Akreditasyon Çalıştayı – 05-07/10/2015
- Ankara KA - Devlet Destekleri ve Teşvik.Toplantısı – 21/10/2015
- Ankara TB. - E-Ticaret Elüs Alım Satım Uygulamaları – 03/11/2015
- T.O.B.B.Borsacılık Faaliyetleri Toplantısı – 26/11/2015
- T.S.E.Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi – 07-08/12/2015
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T.M.O.Eğitim Dairesi BaşkanlığıYetkili Sınıflandırıcı Personel Eğitimi 30/03-03/04/2015

4.Akreditasyon Çalıştayı / Antalya05 – 07 Ekim 2015
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ;POLATLI TİCARET BORSASI, insan kaynağını, etkin, verimli ve adil biçimde yöneterek,kurum performansı ve aidiyeti ile iş yaşamındaki mutluluğunu korumak ve arttırmak içinaşağıdaki ilkeleri benimsemektedir.

 Borsa’da insan kaynakları, Borsa Meclisi’nce onaylı kadro cetvelinde belirtilenve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların yedeklemesi degöz önünde bulundurularak planlanmaktadır.
 Personelin; hak ve sorumlulukları göz ardı edilmeden, iş hayatı ile ilgili yasa vekurallara uygun hareket edilir.
 Personelin Çalışanların başarısı, birliktelik ekip çalışması ile olacağındançalışma ortamında ihtiyaçlar çerçevesinde iyileştirilmeler yapılamaktadır.
 Personelin bilgi ve becerilerini arttırarak mesleki ve kişisel anlamda sürekligelişimini sağlanmaktadır.
 Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, deneyim, liyakat ve yasalardoğrultusunda ücretlendirme yapılır.
 Personelin öneri ve beklentileri dikkate alınır.
 Personelin iletişiminin artırılması için sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.
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1.4 İŞ PLANLAMASI ve YÖNETİMYönetim Kurulu tarafından onaylananan 2013-2016 Dönemi Stratejik Planındanüretilen Yıllık İş Planı ve Stratejik Planın gerçekleşme durumları, Akreditasyon İzlemeKomitesi ve Yönetim Kurulu’nda değerlendirilmektedir.
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1.5 HABERLEŞME ve YAYINLARBorsamız Yönetim Sistemlerinde tanımlanmış “Haberleşme Stratejisi” mevcut olup,paydaşlarımız ile iletişim haberleşme stratejisi kapsamında yapılmaktadır. Borsamızpolitika, faaliyet ve hizmetlerini tanıtmak için görsel ve yazınsal  basın aracılığıyladuyurmaktadır. Yerel basın ile etkili bir iletişim içerisinde olup, basın toplantılarıdüzenlemekte, ayrıca, basın bültenleri oluştururak, borsamız faaliyetlerini kamuoyu ilepaylaşmaktadır. Gazete küpürleri ve görsel medyada çıkan haberler derlenerek,arşivlenmektedir.www.polatliborsa.org.tr isimli web adresimiz ile Türkçe ve İngilizce hizmet vererekpaydaşlarımıza ve yurtdışındaki takipçilerine güncel bilgiler sunmaktadır. PolatlıTicaret Borsası akıllı cep telefonları içerisinde girerek, appstore ve google play’de yeralmaktadır.Borsamız tarafından kullanılan haberleşme araçları; web sitesi, basın yolu ile duyurlar,ilan panosu, dilek ve şikayet kutusu, telefon, faks, e-posta, çarşı merkez pano ve akıllıcep telefonları.Borsamız 2015 yılı içerisinde basında 35 kez haber olmuş ve 5 adet basın bültenioluşturulmuştur.
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Kaynak : Google/Analytics

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

ÜLKE SAYISI 25 44 54 53 49 87 80

ZİYARETÇİ SAYISI 112.336 118.628 119.023 117.972 109.756 96.854 89.850
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HABERLEŞME POLİTİKAMIZ;Tarım ürünlerinin alım satım ve pazarlanmasını ile ilgili gelişmelerin paydaşlarına hızlı, doğruve objektif bir şekilde ulaşmasını sağlamak amacıyla, bilgi ve iletişim teknoloji araçlarınıkullanarak güncel verilerin paylaşımını sağlamaktır.POLATLI TİCARET BORSASI, Yazılı ve Görsel basın organları arasında hiçbir ayrımyapmaksızın, tüm yayın organlarına önyargısız ve aynı uzaklıktadır. POLATLI TİCARETBORSASI, yaptığı çalışmaları kamuoyuna duyururken, yazılı ve görsel basın organlarındanyararlanırken, doğru ve objektiflik kriterlerine uyar, tarafları rencide edici yayınlara izinvermez. POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı yayınlarla, başta üyeleri olmak üzere, konu ileilgili tarafları bilgilendirmeyi amaçlar.

BASIN YAYIN POLİTİKAMIZ;POLATLI TİCARET BORSASI, Yazılı ve Görsel basın organları arasında hiçbir ayrımyapmaksızın, tüm yayın organlarına önyargısız ve aynı uzaklıktadır.POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı çalışmaları kamuoyuna duyururken, yazılı vegörsel basın organlarından yararlanırken, doğru ve objektiflik kriterlerine uyar,tarafları rencide edici yayınlara izin vermez.POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı yayınlarla, başta üyeleri olmak üzere, konu ileilgili tarafları bilgilendirmeyi amaçlar.
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1.6 BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMIBorsamız Bilgi ve İletişim Teknolojilerini etkin ve verimli biçimde kullanmaktadır.Borsamız üyelerimizle etkin iletişim kurarak, hizmet sunumunu ve sürekli gelişiminisağlamak için gerekli teknolojik donanım ve altyapıya sahip olup, sözkonusudonanımları sürekli güncel tutmaktadır.Polatlı Ticaret Borsası’nın bilgi teknolojileri donanım parkı aşağıda olduğu gibidir.
YAZILIM TBBS (Ticaret Borsası Bilgi Sistemi)Kantar Modülü - Laboratuar ModülüAlım - Satım Modülü - İlk Tescil ModülüTescil – İstatistik Modülü - Muhasebe ModülüÜye – Aidat Modülü - Bordro ModülüSistem Yönetimi ModülüBBS (Borsa Bilgi Sistemi)Kantar Modülü - Laboratuar ModülüAlım - Satım Modülü - İlk Tescil ModülüTescil – İstatistik Modülü - Muhasebe ModülüÜye – Aidat Modülü - Sistem Yönetimi ModülüT.O.B.B.Üye – Aidat ModulüOffice Programları
DONANIM

Donanım Araçları SayıKişisel Bilgisayar 30Server (Fiziksel / Sanal) 4 / 13Yazıcı 19Tarayıcı 1Faks 2Videowall 1Televizyon 4Fotokopi Makinası / Kamera 1 / 1Kesintisiz Güç Kaynağı 2Projeksiyon 1Jeneratör 1
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LABORATUAR CİHAZLARI

SIRA NO CİHAZ ADI ADET

1 HASSAS TERAZİ 6
2 KABA TERAZİ 2
3 NSP (DOKAJ) 2
4 INFRAMATİC 1
5 LABORATORY MILL 2
6 HEKTOLİTRE-RUTUBET 1
7 INDEX 2
8 KÜL FIRINI 1
9 ETÜV (KLASİK RUTUBET) 1

10 HEKTOLİTRE (KLASİK HEKTOLİTRE) 2
11 TERMOMETRE (WATERPROOF)(Cep Tipi) 1
12 TERMO-HYGROMETRE 1
13 DIGITAL TERMOMETRE 1
14 MEZUR (SEDİM) 12
15 TERMO KUPL 1
16 CAM BÜRET 2
17 KÜTLE 3
18 DÜŞME SAYISI 1
19 TAHIL ELEKLERİ 1
20 SEDİMANTASYON 3
21 DİSPENSER 3
22 MEZÜR (SEDİM) (12ADET) 1
23 KURU GLUTEN 1
24 YAŞ GLUTEN 2
25 KITMA/VALSLİ DEĞİRMEN 1-1
26 EL SONDALARI 3
27 OTOMATİK NUMUNE ALMA SONDASI 2
28 BUZDOLABI 1
29 HEKTOLİTRE-NEM-PROTEİN 2
30 KÜTLE SETİ 3
31 ELEK 1
32 STERİLİZATÖR NUVE PN055 1
33 SEDİMAT DEĞİRMEN 1
34 HPLC (AFLATOKSİN CİHAZI) 1
35 LABOFİX (DOKAJ) 2
36 NUMUNE BÖLÜCÜ (MANUEL) 1
37 NUMUNE BÖLÜCÜ (OTOMATİK) 1
38 BİN DANE SAYICI 1
39 KLASİK PROTEİN 1
40 SAF SU CİHAZI 1
41 DESİKATÖR 1
42 NİLOMETRİ 1
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BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ;Akreditasyon ve Kalite Yönetim sistemi çerçevesinde hazırlanan “Bilgi ve İletişimTeknolojileri Politikası”; POLATLI TİCARET BORSASI’nın güçlü kurumsal altyapısıyla,borsacılık işlemlerinde sektörel gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip ederek üyelerinedünya standartlarında kaliteli hizmet vermek, üyelerinin mesleki etkinliklerinde yeniliklereuyum sağlamasını kolaylaştıran alt yapıyı sunmak ve kurumsal gelişimlerini sağlamaktır.Borsa süreçlerinde, teknolojideki en son gelişmeleri önce POLATLI TİCARET BORSASIsüreçlerine entegre etmek, donanım ve yazılım altyapısını sürekli güncelleyerek üyelere hızlıve hatasız şekilde hizmet vermek için şu ilkelere dikkat etmektedir;
 Bilgi güvenliğini ve sürekliliğini sağlamak,
 Web sayfasının etkin kullanımı sağlanarak, sektöre ilişkin güncel bilgilerinsağlanması ve bir iletişim ağının içinde olunmasıdır.
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1.7 ÜYE İLİŞKİLERİPolatlı Ticaret Borsası’nın 2015 yılı sonu itibariyle 236 faal ve 25 askıda üyesi bulunmaktaolup, 16 yeni üye kaydı yapılmıştır.5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 32.maddesiuyarınca, her yıl üye kayıt güncellemeleri kapsamında Ticaret Sicil Memurluğu ve VergiDaireleri nezdinde çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, yıl içerisinde, Üye Bilgi GüncellemeFormu ile de üye bilgileri güncellenmektedir.Yılda en az 1  kez Üye ihtiyaç ve beklentileri ile ilgili anket çalışmaları ve toplantılaryapılarak görüş ve önerileri alınmaktadır.

Üyeler ile ilgili anket çalışmaları, K.Y.S.içerisinde Ölçme, İzleme ve İyileştirme Porsedürüiçerisinde tanımlanmış olup, üyelerin Öneri ve Şikayetleri formuna kaydedilerekK.Y.T.bildirilir. Uygun ve uygulanabilirliliği olan talep, öneri  ve görüşler ile ilgili gerekliaraştırmalar yapılarak, Y.G.G ve Yönetim Kurulu toplantılarında görüşülerekdeğerlendirilmeye alınır. Toplantıda alınan kararlar üyeler ile paylaşılır.
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ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ;Üye istek ve taleplerine karşı duyarlı, şeffaf, katılımcı ve hesap veren bir politika ilehizmetlerini gerçekleştiren POLATLI TİCARET BORSASI, üye taleplerini, şikâyet,öneri ve memnuniyetlerinin hızlı ve sorunsuz iletebildiği,  dikkatli ve titizlikledeğerlendirilerek, uygulamaya ilişkin iyileştirmelerin sürekli yapıldığı ve kontroledildiği, müşteri odaklı yaklaşımı takip etmektedir.Yukarıda belirtilen açıklamalar kapsamında;
 Üyeler talep ettikleri bilgiye en kısa zamanda ve en hızlı şekildeulaşabilmelerine ve iletilen tüm taleplerin ve başvuruların en kısa süredecevaplandırılmasına önem verilmektedir. Talepler doğrultusunda hızlı veetkin çözümler üretilmektedir.
 Üyelerden (dış müşteri) gelen öneri ve düşünceleri titizlikledeğerlendirilmekte ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında kaynakolarak kullanılmaktadır.
 Başvurular objektif bir çerçevede değerlendirilmektedir. Başvuruda eldeedilen kişisel bilgilerin kullanımında gizlilik prensibine bağlıkalınmaktadır.
 Üyelerimiz tarafından yapılan başvuruların değerlendirmesi, çözümaşamaları ve sonuçları Yönetim Kurulu toplantılarındadeğerlendirilmektedir.
 Üyelere daha iyi hizmet sunulabilmesi için, borsa hizmetlerinde sürekliiyileştirmeler yapılmaktadır.
 Şeffaf ve modern yönetişim anlayışı Yönetimde dürüstlük, şeffaflık, hesapverebilirlik ve katılımcılık ve paylaşımcılık ile etik değerler önceliği ilehizmet verilmesi.
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1.8 KALİTE2005 yılında, TS-EN-ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini alarak, kaliteodaklı hizmet sunmaya başlanılmış olup, 10 Kasım 2015 tarihinde gözetim tetkikgerçekleştirilmiş olup, belgenin devamına karar verilmiştir.
Borsa kıyaslama çalışmaları kapsamında, 2015 yılı içerisinde Kütahya Ticaret Borsası ilekıyaslama çalışması yapılmış olup, faaliyet ve hizmetlerin sunumunda farklılar tespitedilmiştir.
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında, yükümlülüklerimizi beklentiler ve mevzuatdoğrultusunda hızlı, doğru ve güvenilir biçimde gerçekleştirmek, hizmet kalitemizi ileüye ve üreticilerin memnuniyetini artırarak devam ettirmektir. ISO 9001 KaliteYönetim Sistemi şartlarına uymak ve sistemin etkinliğini ve performanısını sürekliiyileştirmek temel amacımızdır.

KALİTE POLİTİKAMIZ;

 PTB Serbest piyasa koşullarına bağlı kalarak, istikrarlı büyümek ve uluslar arasıkimliğe ulaşmak için sunacağı hizmet anlayışında kaliteyi kılavuz edinmek,
 Vereceğimiz hizmetleri, genel ihtiyaç ve beklentiler çerçevesinde, dürüst, karşılıklıgüven, mesleki iş disiplini ve ahlakına uygun bir şekilde, Kanun, Yönetmelik, Örfve adetleri uygulayarak beklenen ve arzu edilen kalite seviyesine ulaşmak,
 Hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek için personelimizin eğitim düzeyini, yaratıcılıkve insiyatif kullanabilme yeteneklerini geliştirmek ve sorumluluk duygusu anlayışıyla,genel kalite anlayışı çerçevesinde yapılan her işin, ilk uygulamada ve sürekli doğruyapılmasını sağlamaktır.
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2. TEMEL HİZMETLER

2.1 İLETİŞİM AĞI

Polatlı Ticaret Borsası’nın faaliyet ve hizmetlerinin sunumu konusunda müşterimemnuniyetinin ölçülmesi ve analizinin yapılması amacıyla, 2015 Yılı içerisinde Borsaüyeleri ile 1 kez anket düzenlenmiş ve memnuniyet oranın % 83,88 olduğu tepsit edilmiştir.2015 yılı İş Planı kapsamında gerçekleştirilne faaliyetlere ilişkin olarak “Faaliyet ve
Etkinlik Takvimi” hazırlanmıştır.Polatlı Ticaret Borsası web sitesinde, Borsa Satış Salonunda işlem gören ürünlere ait fiyat,miktar istatistikleri yayınlanarak, paydaşlarımızın bilgi ve kullanımına sunulmuştur.Borsa kıyaslama çalışmaları kapsamında, 2015 yılı içerisinde Kütahya Ticaret Borsası ilekkıyaslama çalışması yapılmış olup, faaliyet ve hizmetlerin sunumunda farklılar tespitedilmiştir.

www.polatliborsa.org.tr
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Akıllı Cep Telefon Uygulaması
(AppStore / GooglePlay)

Çarşı Merkez Pano
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2.2. POLİTİKA ve TEMSİLBorsamızın, Üyelerimizin ve sektör içerisindeki paydaşlarımızın öncelikli konularınıtespit etmek ve karar alıcılara iletmek amacıyla, hazırlanan rapor ve dokümanlar ilgilikurum ve kuruluşlar sunulmuştur.T.O.B.B.nin yerel ve bölgesel faaliyetlerine katılım sağlanmakta ve diğer borsalar ileişbirliği yapılmaktadır.Lobi Faaliyetleri Kapsamında aşağıdaki listede ilgili kurum ve kuruluşlar ile iletişimegeçilerek, sonuçları takip edilmektedir.

Ankara Ticaret Borsası - 08/04/2015
Ankara Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı

T.O.B.B. – 23/10/2015
Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı
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POLİTİKA ve TEMSİL İLE İLGİLİ LOBİCİLİK FAALİYETLERİ

TARİH İLETİŞİME GEÇİLEN MAKAM KONU

01/03/2015 T.O.B.B.
Paris / Fransa B20 Toplantısı

11/03/2015 T.O.B.B.
Doğu ve Güneydoğu Anadolu

Bölgesi Oda/Borsa İstişare
Toplantısı

17/03/2015 T.O.B.B. VIII.Ticaret ve Sanayi Şurası

26/03/2015 TOHUMLUK TESCİL SERTİFİKASYON MERKEZİ
MÜDÜRLÜĞÜ - Serin İklim Tahılları Tescil Komitesi

Yeni Çeşit Hububatların
Tanıtımı ve Tescili

01-02/05/2015 T.O.B.B. 71.Genel Kurul

15/05/2015 T.M.O.
Genel Müdürlüğü

Buğday Standardında
Gruplama İle ilgili
Değerlendirmeler

15-16-
17/05/2015 ELİDAŞ Lisanslı Depoculuk

Faaliyetleri

04/06/2015 Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü
Gıda Tarım ve Hayvancılık Polatlı Şube Müdürü Süne Mücadelesi

30-31/07/2015 Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta
ve Emekli Sandığı Vakfı Genel Kurul

31/08/2015 TOHUMLUK TESCİL SERTİFİKASYON MERKEZİ
MÜDÜRLÜĞÜ - Serin İklim Tahılları Tescil Komitesi

Yeni Çeşit Hububatların
Tanıtımı ve Tescili

03-04/09/2015 T.O.B.B. B20 Toplantısı

07/09/2015 T.O.B.B. Ticaret Borsaları Konsey
Toplantısı

08/09/2015 T.O.B.B.
T.O.B.B.-A.B.D Ticaret Odası

İşbirliği Rapor Tanıtım
Etkinliği

23/10/2015 T.O.B.B. Ticaret Borsaları Konsey
Toplantısı

03/11/2015 Ankara Ticaret Borsası
E-Ticaret Uygulamaları,
Karşılaşılan Sorunlar ve

Çözüm Önerileri
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2.3 BİLGİ ve DANIŞMANLIKBorsamız web sitesinde; diğer kurum ve kuruluşlara ait linkler ve bağlantılara yerverilmiştir. (Gümrük ve Ticaret Balanlığı – İç Ticaret Genel Müdürlüğü,  T.O.B.B., T.M.O.,Kadın ve Genç Girişimciler, İhracatçılar Birliği vb.)Borsa üyeleri ile Lisanslı Depoculuk ve Elektronik Ürün Senedi ile ilgili toplantı ve eğitimlergerçekleştirilmiştir.Borsamız web sitesinde fiyat istatistikleri yer almak olup, sektör içerisinde yer alanpaydaşlarımızın kullanımına sunulmakta olup, güncelliği sürekli sağlanmaktadır. Ayrıca,Türkçe ve İngilizce hizmet veren web sitemizde “PTB Çalışma Sistemi (Türkçe/İngizlice)”yer almaktadır.
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2.4 İŞ GELİŞTİRME ve EĞİTİMİş geliştirme eğitimleri kapsamında, üyelerin ihtitaç ve eğitim talepleri anketlerdüzenlenerek tespit edilmektedir. 2015 yılı içerisinde Lisanslı Depoculuk faaliyeleri veElektronik Ürün Senedi alım satım uygulamaları ile ilgili Borsa üyelerine yönelik toplantıve eğitimler verilmiştir.İş Planı kapsamında, Faaliyetler ve Etkinlikler Takvimi oluşturulmuştur.
ÇALIŞMA SİSTEMİ

AŞAMA AŞAMA SPOT SATIŞ SİSTEMİ

1- Üreticilere ve tacirlere ait araçlar kantar tartımı ve numune alınması amacıyla borsagörevlileri tarafından, sıraya alınmaktadır

2- 80 ton kapasiteli tam elektronik bilgisayar destekli kantarlarda, ilk etapta, satıcıyave ürüne ilişkin bilgiler bilgisayara işlenir. Daha sonra otomatik sonda ilestandartlara uygun biçimde numunesi alınır. Taşıyıcı borular ile TSE Standartlarıçerçevesinde, kalite ve sınıflandırması yapılmak üzere laboratuara aktarılır. Kantargörevlisi, numune alma operatörü ve numune karşılayıcı tarafından kullanılantelekonferans sistemiyle bu görevliler arasında koordinasyon sağlanır. Aynı andaüretici ve ürün bilgileri sisteme girilerek tartım işlemi gerçekleştirilir.
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3- Taşıyıcı borular ile toplama kaplarında toplanan ürün numuneleri, karşılayıcı tarafından,kalite ve sınıflandırma işlemi için, plastik tabaklara aktarılır, bilgisayar aracılığı ile alınanbilgilere ek olarak telefon sistemi ilede teyit edilerek ilk tescil pusulası düzenlenir. Dahasonra işlem sırasına alınır.

4- Ürün numuneleri, TSE standartlarına göre kalite ve sınıflandırılması yapılmak üzere,numune ayırıcı ile şahit numune ve test yapılaca numune olmak üzere ikiye ayrılarak,ilksafhada yabancı madde tayini işlemine tabii tutulmaktadır.

5- İkinci safhada ürünün, hektolitre ağırlığı, rutubeti, protein değeri ve sertlik tayini otomatikcihazlarla tespit edilmektedir.
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6- Laboratuarda görevli mühendislerce ürün kalitesini etkileyen faktörlerin tespitiyapılır. (haşere zararı görmüş taneler,  diğer grup / zıt sınıf buğday taneleri, diğer tahıllar,yabancı madde, cılız kırık tane, karamuk, pelemür, kızışmış tane)

7- Ürün numunelerinin, kalite kriterleri operatör tarafından ilgili programa işlenir.Bilgisayara işlenen ürün bilgileri neticesinde, program derecelendirmeyi otomatikbelirleyerek satış salonundaki ekrana, satışa sunulacak ürünler listesine eklemektedir.Ürün, numunesi ve laboratuar analiz raporu ile birlikte satış salonuna aktarılır.

8- Satış salonunda, 64 üyenin oturacağı "U" şeklindeki masalar çevresinde oturan alıcıkonumundaki, üyelere o an için satılacak ürüne ait numuna tabak içerisinde gösterilirkenaynı anda ekranda o ürüne ait laboratuar analiz sonuçları izlenebilmektedir.
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8- Satış salonunda, 64 üyenin oturacağı "U" şeklindeki masalar çevresinde oturan alıcıkonumundaki, üyelere o an için satılacak ürüne ait numuna tabak içerisinde gösterilirkenaynı anda ekranda o ürüne ait laboratuar analiz sonuçları izlenebilmektedir.



Polatlı Ticaret Borsası
2015

39

9- Satış görevlisi, sesli yanıt sistemiyle ekranda görülen ürünün satış işlemini başlatarak açıkarttırma satışını düzenler. Neticesinde oluşan en yüksek fiyatı ve alıcı firmanın isminisisteme kayıt ederek satışı sonlandırır. Satışı gerçekleşen ancak, alıcı tarafındanonaylanmayan işlemler sarı bantta, Satıcı tarafından onaylanan ve tescili gerçekleşenişlemler mavi bantta ve iptal işlemleri de kırmızı bant olarak izlenir. Ayrıca, ekranın en altbölümünde, diğer borsalara ait hububat fiyatları alıcı ve satıcının bilgisine sunulur.

10- Ekranda birinci kısımda, satışa sunulacak ve satışı gerçekleşen ürünlere ait bilgilergösterilmektedir. İkinci kısımda, satışa sunulan ürüne ait ürün cinsi, kalite sınıfı, tahminimiktarı ve laboratuar analiz değerleri yansıtılmaktadır. Üçüncü kısımda ise o an itibariyleişlem gören ürünlerin, kalite sınıflandırmasına göre, ürün cinsi, en az, en çok, ortalamafiyatları, miktar ve işlem adedi yer almaktadır.  Sistem Reel Time olarak fiyat bilgileriniweb ortamında otomatik olarak güncelleyerek, anlık fiyat hareketleri yayınlanmaktadır.
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11- Satış işlemi tamamlanan ürünün kime ait olduğu ilk defa salonda anons edilir ve üreticiyealıcısı ve fiyatı belli olan ürün teslim edilir. Üretici kendi açısından değerlendirmesiniyaparak, ilk tescil bölümünde müşterek alım satım beyannamesi düzenlenerek, satıcıtarafından imzalanır ve alım satım işlemi gerçekleşmiş olur. Sistem o andaki satışa aitişlemleri satış ekranına otomatik olarak yansıtır.  Daha sonra Ürüne ait numuna alıcıya aitdepo numarası, laboratuar raporu, satış fiyatını içeren ilk tescil pusulası ile birliktepoşetlenerek üreticiye verilir.

12- Üreticinin talebi işlemi iptal etmek ise, işlem sistemden iptal edilir ve üreticinin hiçbirsorumluluğu yoktur.

13- Üretici numune poşeti ile birlikte ürününü alıcı deposuna götürerek teslim eder. Dahasonra borsa görevlileri, ilgili alıcı deposunda, satış işleminin teslim, tesellüm ve tediyebakımından yükümlülüklerini yerine getirilip getirilmediğini kontrol ederek, satılan ürüneait müstahsil makbuzuna tescil tarih numarası verilerek müşterek alım satım beyannamesitamamlanır.
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14- Borsa Üyeleri, o gün içinde satın aldıkları ürünleri depo önünde istiflerler. Üyelerimizistifledikleri ürünlerinin kimyasal özelliklerini öğrenmek isterlerse, ürün numuneleriniborsamız laboratuarına getirirler. Laboratuarımızda derece dışı faktörlerden gluten,gluten index, sedimantasyon, gecikmeli sedimantasyon ve düşme sayısı (falling number)gibi analizler yapılarak sonuçları bir rapor haline getirilir. Üyeler ilgili ürün raporunukullanarak, genelde aynı gün içerisinde, Türkiye genelindeki un sanayicilerine, yemsanayicilerine ve sektör içerisinde yer alan diğer kurum ve kuruluşlara satışınıgerçekleştirerek sevk ederler.

Halen yurt içerisinde, fiyat haberleşmesi yönünden Borsamızın öncülüğünde, hububatfiyatlarının belirlenmesinde söz sahibi, Polatlı , Konya, Eskişehir ve Edirne Ticaret Borsalarındaişlem gören ürünlerin günlük oluşan fiyatlarının mail aracılığı ile borsamızda birleştirilerek tümülke genelindeki ilgili birimlere ve üyelerimize mail ile iletilmekte ve bilgi dağıtımısağlanmaktadır. Borsamızda oluşan fiyat hareketleri www.polatliborsa.org.tr internet adresimizve mobil uygulama ile ilan edilmektedir.
Ayrıca,  şehir merkezinde bulunanelektronik panoya, satış salonunda günlükoluşan fiyatlar online olarak aktarılmakta,ilçemiz üreticileri tarafından takipedilmektedir.
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Borsamız tarafından hazırlanan www.polatliborsa.org.tr Web sayfamız Türkçe veİngilizce olarak İnternet ortamında Borsa üyelerimize, ilgili kurum ve kuruluşlarahizmet vermektedir.Borsamız web sitesi içeriğinde Günlük, Haftalık, Aylık ve Yıllık bültenler, Grafikler,Borsa ile ilgili kanunlar, Borsamızla ilgili yıllık raporlar, Bilgi Edinme bölümü, Haberler,Sık sorulan sorular ve İhale bölümleri, Borsamızla ilgili bilgiler, kuruluşumuzdan bugüne kadar oluşan detaylı veriler, spot işlemlerle ilgili bilgiler ve TMO ile ilgili bilgileryer almaktadır.Borsamız satış salonunda oluşan güncel tüm fiyat hareketleri web sayfamızda reel timeolarak anında izlenmektedir.
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LİSANSLI DEPOCULUK FAALİYETİ, AMACI ve FAYDALARIPolatlı Ticaret Borsası’nın % 99 iştiraki ile 31 Mayıs 2007 tarihinde Polatlı Depoculuk A.Ş.kurulmuştur. Şirketin sermayesi 8 milyon 50 bin TL.'sı olup, tamamı ödenmiştir. Şirketin amacıhububat depoculuğu konusunda yatırımlar yaparak ülkemizde Lisanslı Depoculuk konusundailk adımların atılmasına öncülük etmektir. Bu amaç çerçevesinde T.M.O. Genel Müdürlüğütarafından  Kira garantisi verilerek yeni yaptırılacak hububat depolarının kiralanması işiihalesine 10 Temmuz 2008 tarihinde iştirak etmiş olup, Polatlı bölgesinde 40.000 tonlukHububat deposu  inşaatı işi ihalesini kazanmıştır.Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü ile Polatlı Depoculuk A.Ş. arasında kira garantisiverilerek yeni yaptırılacak hububat depolarının kiralanması sözleşmesi 15 Ağustos 2008tarihinde imzalanmıştır. İlgili Sözleşme kapsamında hububat depoları inşaatına başlanmış olup,21 Haziran 2010 tarihinde T.M.O.Genel Müdürlüğüne ilgili hububat depoları teslim edilmiştir.31 Ekim 2010 tarihinde TMO ile yapılan sözleşme fesh edilerek, aynı şartlarda  LisanslıDepoculuk yapılması amacıyla 01 Kasım 2010 Tarihi itibari ile TMO – TOBB Tarım ÜrünleriLisanslı Depoculuk A.Ş. ile kira sözleşmesi imzalanmıştır.T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca, 12 Temmuz 2011 tarihinde TMO-TOBB Tarım ÜrünleriLisanslı Depoculuk Tic.ve San.A.Ş.ne, Polatlı İlçesi Üçpınar Köyü Mervkiindeki mevcut tesislerdeLisanslı Depoculuk faaliyeti ile ilgili lisans verilmiş olup,    14 Temmuz 2011 tarihinde demudiler tarafından lisanslı depoya ürün teslim edilerek, lisanslı depoculuk fiilen faaliyetegeçmiştir.
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5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanununda belirtildiği üzere, lisanslı depoculukfaaliyetinin başlamasıyla birlikte, ülkemizde tarım ticareti yeni bir boyut kazanarak, ürünlerinfiziki dolaşımı son bulacak ve ürünü temsilen düzenlenen ürün senetleri el değiştirerek alım-satıma konu olacaktır.Lisanslı Depoculuk faaliyetinin amacı; tarım ürünleri ticaretini kolaylaştırmak, depolanması içinyaygın bir sistem oluşturmak, ürün sahiplerinin mallarının emniyetini sağlamak ve kalitesinikorumak, ürünlerin sınıf ve derecelerinin yetkili sınıflandırıcılar tarafından saptanmasınısağlamak, tarım ürünleri lisanslı depo işleticilerinin kişiler arasında ayrım yapmaksızın tarımürünlerini kabul etmelerini temin etmek, ürünlerin mülkiyetini temsil eden ve finansmanını,satışını ve teslimini sağlayan ürün senedi çıkartmak ve standartları belirlenmiş tarımürünlerinin ticaretini geliştirmektir.
Lisanslı depoculuk sistemi ile;1. Hasat dönemlerinde tarım ürünlerindeki arz yığılması nedeniyle oluşan fiyatdüşüşlerinin önlenmesi ve piyasanın dengelenmesi,2. Özellikle finansman sıkıntısı çeken küçük çiftçiler ile ürün sahiplerinin, lisanslı depolaraverdikleri ürünleri karşılığında aldıkları ürün senetleri aracılığıyla bankalardan kredi vefinansman sağlamaları,3. Tarım ürünleri ticaretinin herkesçe kabul gören standartları belirlenmiş ürünlerüzerinden yapılması, kaliteli üretimin teşvik edilmesi, güvenli bir piyasanınoluşturulması,4. Tarım ürünleri ticaretinin kayıt altına alınması,5. Ülkemizde halihazırda uygulanmakta olan tarım reformunun başarılması ve tarımürünleri ticaretinde özel sektör katılımının artırılması,6. Üretimde ve fiyatlandırmada Devlet müdahalelerinin asgariye indirilmesi, bu alanayönelik yapılan yüksek harcamalardan önemli tasarruf sağlanması, serbest piyasa vefiyat oluşumunu bozan müdahalelerden uzaklaşılması,7. Tarım ürünleri üreticileri açısından kolay pazarlanabilen, iyi muhafaza edilen ve nakliyemasrafları en aza indirilmiş bir sistemle istikrarlı ve daha yüksek bir gelir seviyesi eldeedilmesi,8. Yatırımcılar için dövize, altına, hisse senedine, faize ve benzerlerine alternatif yeni biryatırım aracı sağlanması,9. Ürün ticareti ile uğraşan tacir ve sanayicilerimizce, kalitesi bilimsel kriterlere görebelirlenmiş ve fiyat istikrarı sağlanmış ürünlerin kolayca temini,10. Tarım ürünlerinin, fizikî mal ve numune gösterilmesine ve teslimine gerek olmaksızınürün senetleri veya elektronik ürün senetleri aracılığıyla ticaretinin yapılması,11. Standardı belirlenmiş ürün ve lisanslı depo sistemiyle tarım ürünlerinde vadeli işlem veopsiyon piyasalarına geçilmesi,12. Ürün depolanması, bankacılık ve sigorta sektörü açısından yeni iş alanlarınınoluşturulması,13. Ülkemizin yakınında bulunduğu Orta Doğu, Balkanlar, Türkî Cumhuriyetler ve Asyacoğrafyasındaki tarım ürünleri ticaretinde de önemli rol üstlenmesi ve pay sahibiolunması, hedeflenmiştir.
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ARACILIK HİZMETLERİ FAALİYETİPolatlı Ticaret Borsası’nın % 100 iştiraki ile 06 Haziran 2014 tarihinde Anadolu Aracılık
Hizmetleri A.Ş. kurulmuştur. Şirketin sermayesi 200.000,00 TL.sıdır.
Şirketin amacı; Ticaret Borsalarında işlem gören ürünlerin alım-satımında; münhasıran borsaajanlığı; alıcı ve satıcı firmaları biraraya getirmek, onların çıkarlarını gözetmek, mesleki bilgi vedeneyimlerine dayanarak, piyasanın durumu hakkında en doğru bilgileri aktarmak ve piyasanınoluşumuna katkı sağlamak.Ticaret Borsalarında Alım Satım Yapan Aracılar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde,Ticaret Borsalarında ve Ticaret Borsalarında kurulacak elektronik platformlarda münhasıranElektronik Ürün Senedi alım-satımına aracılık yapmak.

Elektronik Ürün Senedi Alım – Satım Platformu

YILLAR İTİBARİYLE BORSAPOLATLI PLATFORMUNDA
İŞLEM GÖREN ELEKTRONİK ÜRÜN SENEDİ BİLGİLERİ

YIL MİKTAR (KG.) TUTAR (TL.) İŞLEM ADEDİ

2014 3.045.280 2.271.821,57 115
2015 24.284.770 18.908.375,77 1.162
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2.6 LABORATUAR ve SATIŞ SALONU

Polatlı Ticaret Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte, müstahsiller ürünlerini, numuneesasına göre, borsa satış salonunda, açık arttırma usulüyle, rayiç fiyattan ve peşinbedelle satma imkanına kavuşmuşlardır. 2000 yılında yapılan yatırımlar sonucunda,ülkemizde ilk kez hububatlar T.S.E.nin belirlediği standartlara göre Laboratuardaanalizleri yapılarak, satışa sunulmaya başlanılmıştır.
Polatlı Ticaret Borsası’ınca 800 m²’lik satış salonunda 85 kişilik  müstahsil  tribünüve “U“  biçiminde  64 alıcının  oturacağı  hububat satış salonu, ayrıca, 20 alıcınınoturacağı Bakliyat ve Kimyon satış  salonu ile borsa üyeleri için dinlenme salonubulunmaktadır.

 Laboratuar hizmetlerine ilişkin olarak,  TURKAK tarafından 2007 yılında, TS EN ISO/IEC17025 Standardı kapsamında akredite edilmiş oup, hizmetlerini 17025 Standardıkapsamında devam ettirmektedir.
Ayrıca,

 Hububat Teknolojileri Laboratuarı Merkez Laboratuarı, 5300 Sayılı Tarım ÜrünleriLisanslı Depoculuk Kanunu ve bu kanuna istinaden çıkartılatılan YetkiliSınıflandırıcıların Lisans Alma Faaliyet ve Denetimi Hakkındaki Yönetmelikhükümlerini taşımasında dolayı, T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca “YetkiliSınıflandırıcı Lisansı” verilmiştir.   Lisanslı Depoculuk İşletmesine  ürün teslimiöncesinde, Hububat Teknolojileri Laboratuarı Şube Laboratuarınca hububatların kaliteve sınıflandırılması yapılmakta ve daha sonra ürünler depoya teslim alınmaktır.
 Mudilerce, Lisanslı Depoya  ürün teslimi sonrasında, Lisanlı Depo tarafından ürünkarşılığında düzenlenen “Ürün Senetlerinin” alım-satım işlemlerinin yapılabilmesi için,T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ileOdalar ve Borsalar Kanunu’nun 53.maddesi ile aynı kanununa istinaden çıkartılan Ürünİhtisas Borsalarının Kuruluş, İşleyiş ve Denetim Usul ve Esasları Hakkında GenelYönetmelikte belirtilen koşulları taşımasından dolayı, Polatlı Ticaret Borsasıyetkilendirilmiştir.T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca yapılan çalışmalar neticesinde; 2014 yılı hasatdönemi ile birlikte, Lisanslı Depolara teslim edilen ürünlerin karşılığında ElektronikÜrün Senedi (ELÜS) düzenlenerek, alım-satımlar elektronik ortamda gerçekleştirilmeyebaşlanılmıştır. Polatlı Ticaret Borsası olarak, BORSAPOLATLI platformu oluşturularak,alım-satım emirleri, Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Takasbank nezdinde takas işlemlerigerçekleştirilmektedir.Bortsa satış salonu Hububat ve Kimyon-Bakliyat olmak üzere 2 ayrı salondanoluşmaktadır. Hububat bölümü 64 koltuk kapasiteli, Kimyon-Bakliyat bölümü ise, 20koltuk kapasitelidir. Ayrıca, Gümrük ve Ticaret Bakanlı tarafından Ürün SenetlerininAlım-Satımı konusunda yetkilendirilen Borsamız, 2014 yılı hasat sezonu ile birlikte,Elektronik Senetlerinin alım ve satımı ile ilgili olarak, BORSAPOLATLI platformuoluşturarak, ürün sentlerinin takas işlemlerini elektronik ortamda gerçekleştirmektedir.



Polatlı Ticaret Borsası
2015

48

PTB.SERVİSLERİN YAPILAN İŞLEMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

SIRA
NO SERVİS YAPILAN İŞLEM 2012

ADET
2013
ADET

2014
ADET

2015
ADET

1 Kantar Araç Tartım 40.608 41.468 33.597 39.984

2 Laboratuar
Satış Amaçlı Analiz 36.232 36.887 30.576 35.845

İsteğe Bağlı Analiz 1.174 1.080 1.071 935

3 Satış
Salonu

Hububat Satışı 36.232 36.887 30.576 35.845

Ürün Senedi 2.173 863 41 --

4 Tescil –
İstatistik

Müstahsil Makbuzu
Tescili 48.742 49.125 39.928 47.102

Fatura Tescili 20.444 23.112 27.099 44.702

5 Ürün
Senedi

Alım Satım ve Tescil
İşlemi 2.057 824 175 1.162
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BORSAMIZDA DEPOLAMA  İMKANLARI VE NİTELİKLERİPolatlı Ticaret Borsası sitesi içerisinde Borsa  Üyelerinin ürün deposu olarak kullandıkları herbiri 600 ton kapasiteli 176 adet kapalı depo ve her deponun önünde açık alan bulunmaktadır.Site içerisinde araç park yerleri, yeşil alanlar bulunmakta ve sitenin etrafı tamamen kapalı olupgüvenlik önlemleri alınmış durumdadır.Ayrıca, site dışında Borsa üyelerine ait her biri 2 adet Hububat Silosu ve 600 ton kapasiteli 90adet kapalı depo ve her depo önünde açık alanı bulunmakta olup, toplam kapasite 200.000tondur.

Polatlı Ticaret Borsası Hizmet Binası Borsamız Kantar Hizmetleri

Sosyal Hizmet Binası                                                                Alıcı Depoları

Satış Salonu Laboratuar Hizmetleri
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POLATLI TİCARET BORSASI’NI
ZİYARET EDENLER, FAALİYET ve ETKİNLİKLER

POLATLI TİCARET BORSASI`NDAN VALİ KILIÇLAR`A ZİYARET (27.01.2015)Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali ŞEREN,Meclis Başkanı Kadir ÖZGÖNÜL ve Genel Sekreterimiz Ahmet YILMAZ Ankara Valisi MehmetKılıçlar’ı makamında ziyaret ederek borsa faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Polatlı TicaretBorsasının hububat piyasasını belirlemede Türkiye genelinde ilk sırada olduklarını ifade edenbaşkan, Borsanın toplam 17 il ve 97 ilçe ile Anadolu’da merkez haline geldiğini sözlerine ekledi.
Polatlı ilçesinin zengindinamikleri sayesindeilçenin kalkınmasındaönemli aşamalarkaydettiğini ifade eden ValiKılıçlar: “Verilenhizmetlerin, ülkeekonomisine sağladığıkatkılar, ülke genelindekitarım ürünleri ticaretiniyapan alıcı ve satıcıları,karşılıklı güven ve sağlıklışartlar altında bir arayagetiren Polatlı Ticaret Borsasının faaliyetlerini izliyor; Kaymakamlık, Belediye, Organize SanayiBölgeleri ve Sivil Toplum Kuruluşlarının büyük bir uyum içerisinde çalışmalarını, ortak birnoktada buluşabilmelerini müşahede etmekten de büyük bir memnuniyet duyuyorum.” dedi.Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ankara Valisi MehmetKılıçlar’a göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederken; sözlerini “Polatlı Ticaret Borsasıolarak, özellikle ‘Lisanslı Depoculuk’ hususunda öncü olarak faaliyet göstermemize sağladığıkatkıdan dolayı, Ankara Valiliğine minnettarlığımızı bir kez daha ifade etmek isteriz” diyerektamamladı.Vali Kılıçlar da Polatlı Ticaret Borsası Başkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ziyaretlerindenduyduğu memnuniyeti belirterek, başarılı çalışmalarından ve ülke ekonomisine sağladıklarıkatkılardan dolayı başkan ve üyeleri tebrik etti.
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BORSAMIZDA "A" KALİTE HİZMETE DEVAM (29.01.2015)

29 OCAK 2015 Perşembe günüT.O.B.B.Konferans Salonunda,Bilim, Sanayi ve TeknolojiBakanımız Sayın Fikri IŞIK’ınkatılımlarıyla, T.O.B.B.BaşkanımızSayın M.RifatHİSARCIKLIOĞLU’nunevsahipliğinde “AkreditasyonPlaket ve Sertifika Töreni”gerçekleştirilmiştir.

Törende, 2014 yılı içerisinde çalışmaları tamamlanan ve denetimleri gerçekleştirilen 10.dönem39 Oda/Borsalar ile AkreditasyonSertifikalarını yenileyen 1, 2, 5 ve 7.dönemOda/Borsalar, Bilim, Sanayi ve TeknolojiBakanımız Sayın Fikri IŞIK’ınkatılımlarıyla, T.O.B.B.Başkanımız SayınM.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ndansertifikalarını aldılar.Polatlı Ticaret Borsası, AkreditasyonSistemine 2008 yılında dahil olarak,5.Dönem Oda/Borsalar içerisinde yer alanilk 7 Borsadan biri olup, 3.kezAkreditasyon Sertifikasını almayı hakkazanmıştır.T.O.B.B.Başkanımız Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, bugün kendileri için bir gurur günüolduğunu ifade ederek, şöyle konuştu : "191 oda ve borsamız Türkiye`de 5 yıldızlı oda ve borsakapsamında, yani akredite oldular. 41`i de hatta girmiş durumda. İnşallah kısa sürede bu 41`inede bu salonda ödülünü vereceğiz. Gururla övüneceğimiz bir camiamız var. 5 yıldızın manasışudur aslında. Bugün 5 yıldızlı olan oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi anlamıyla Londra`daki,Paris`teki, Berlin`deki oda ve borsalar, üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda veborsalarla minimum aynı seviyeye gelen 191 oda ve borsamızın başkanları ve tüm çalışanlarınıkutluyorum."
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SUSURLUK TİCARET BORSASI ZİYARETİ (30.01.2015)Polatlı İlçe Kaykamı Mahmut Nedim TUNCER ve Susurluk Ticaret Borsası Yönetim KuruluBaşkanı Sefer GÖÇER, MeclisBaşkanı Hüseyin TUNALI,Yönetim Kurulu Başkan Yrd.Mete SEYFELİ, Yönetim KuruluSayman Üye Yakup BOZKAN,Genel Sekreter Yücel KILIÇ,Genel Sekreter Yrd. TuğbaCENK Başkanımız YahyaTOPLU`yu makamında ziyaretetti.Kaymakam Tunçer ve SusurlukTicaret Borsası yetkilileriPolatlı Ticaret Borsasıbirimlerini ve satış bölümünügezdiler. Başkan Toplu, PolatlıTicaret Borsası`nın çalışmalarıhakkında ve Lisanlı Depoculukhakkında bilgiler verdi.
TARIM BİLGİ SİSTEMLERİ TANITIM TOPLANTISI (25.02.2015)Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen Tarım Bilgi Sistemleri TanıtımToplantısı’na TOBB’ Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu ÜyeleriEbubekir Bal ve Şahin Bilgiç ile TOBB Ticaret Borsaları Konseyi ve Polatlı Ticaret BorsasıBaşkanı Yahya Toplu da katıldı.Başbakan Davutoğlu toplantıdayaptığı konuşmada, tarımsektörü milli hasılasının, "23,7milyar dolardan 61 milyardolara çıktığını vurgulayarak,"Avrupa`nın en büyük tarımüreticisi haline geldik, dünyadada yedinci büyük tarımüreticisiyiz. Bu Türkiye için biriftihar meselesidir" dedi.Tarımın, insanoğlunun en kadimvaroluşsal sektörü olduğunubelirten Davutoğlu, "Her sektörihmal edilebilir veya diğersektörlerde bazı zamankayıpları belki telafi edilebilirama tarım sektörü, ihmal edilemeyecek bir sektördür. Çünkü insanoğlunun varoluşu doğrudantarımla irtibatlıdır. Bu kadim kültürlerde böyleydi, modern kültürde böyle, şimdi küresel çağdada özellikle ülkelerin geleceği, stratejik bekası açısından en kritik sektör, hala tarım sektörüdür"diye konuştu.
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Tarımın, arz ve gıda güvenliği bağlamında da varoluşsal bir sektör olduğunu ifade edenDavutoğlu, bu sektördeki her adımı, ülkelerin detaylı olarak el aldığını ve geleceği tayin etmebakımından önem verdiğini söyledi."İhracat 158 milyar dolara çıktı"İhracatın 36 milyar dolardan 158 milyar dolara çıktığını hatırlatan Davutoğlu, bu ölçekbüyümesinin, kendisini en çarpıcı gösterdiği alanlardan birinin de tarım sektörü olduğunusöyledi. Davutoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:"23,7 milyar dolardan 61 milyar dolara çıkan tarım sektörü milli hasılası ile Avrupa`nın enbüyük tarım üreticisi haline geldik, dünyada da yedinci büyük tarım üreticisiyiz. Bu Türkiye içinbir iftihar meselesidir. Ancak biz bunla yetinmiyoruz. 62. Hükümeti kurduğumuzda, bütünbakanlıklarımıza... Hükümet programı okunurken, Meclisimizde milletimizle paylaştım, dahasonra da bakanlıklarımıza açık ve net bir stratejik talimat ilettik. O da ekonomimizin ikincihamle döneminde, 12 yılda yaşanan ölçek büyümesini kalıcı kılacak olan, sürdürülebilirkalkınmayı temin edecek olan bir paradigmadik değişimi, bir mahiyet değişimini bütünsektörlerde, bakanlıklarda gerçekleştirmemiz. Yani atıl kapasiteyi kullanım üzerinden ölçekbüyümesi döneminin sınırlarına geldik. Orta gelir tuzağına yakalanmamamız için şimdi çokdaha katma değeri yüksek ve kendi içinde teknolojiyi, bilgi sistemini daha yoğun kullanan biranlayışı geliştirmek durumundayız.""Arazi toplulaştırma"Davutoğlu, devrim mahiyetindeki bir adımı da arazi toplulaştırmalarıyla sağladıklarına dikkatiçekerek, "Özel mülkiyetin geliştiği ve şehirleşmenin hızlandığı toplumlardaki en önemliproblemlerden birisi, tarımsal alanın daralması, parçalanması, bölünmesi, dolasıyla üretken,fizibil üretim alanlarının ortadan kalkması" diye konuştu.
TOBB’DEN KÜLTÜRÜMÜZE DEDE KORKUT ARMAĞANI (11.03.2015)T.O.B.B., Dede Korkut Hikayeleri’ni uzun bir çalışmanın sonunda yeniden kitaplaştırarak,kültürümüze armağan etti. TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğindeki lansmantörenine Başbakan Ahmet DAVUTOĞLU`nun yanısıra Polatlı Ticaret Borsası Başkanı YahyaTOPLU`da katıldı.T.O.B.B.İkiz Kuleler’degerçekleştirilen Dede KorkutKitabı Lansman Töreni’ndekonuşan, T.O.B.B.Başkanı M.RifatHisarcıklıoğlu, her toplumun,geçmişin meydana getirdiği birorganizma olduğuna vurgu yaptı.Kavimlerin gerçek kılavuzlarınıngelenekleri, kültürel ve tarihselmirasları olduğuna değinenHisarcıklıoğlu, “Geleneksiz yanimilli ruhsuz hiçbir uygarlıkgeleceğe sağlam adımlarlailerleyemez. Elbette değişim önemlidir. Zamanın ruhunu algılamak, çağı yakalamak zorunludur.Ancak bir millet, kendi medeniyetinin üzerine yeniyi inşa etmelidir. Fikirler geçmişin evlatları,geleceğin anaları ve her vakit zamanın tutsağıdır. Geçmişini bilmeyen toplumlar, geleceğesağlam adımlarla yürüyemez” dedi.
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MELİH GÖKÇEK BORSAMIZI ZİYARET ETTİ (27.03.2015)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanıİ.Melih Gökçek, İlçemizde Polatlı TicaretBorsasını da ziyaret etti.Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ.Melih Gökçek, Ankara BüyükşehirBelediyesi ASKİ ve Fen işleri Polatlı ŞubeMüdürlüğünün, Polatlı Ticaret Borsasındayapmış olduğu altyapı ve asfaltçalışmalarını incelemek ve hakkında bilgialmak için bir takım ziyaretlerde bulundu.Gökçek`in ziyaretinde, AK Parti Polatlı İlçeBaşkanı ve Ankara Büyükşehir BelediyeMeclis ÜyesiGazi Karaoğlu, Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu, Belediye Meclis Üyelerive Polatlı Ticaret Borsası çalışanları eşlik etti.Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu, Sayın Gökçek`e, Tarım ve Ticaret Borsası hakkındabilgiler verdi. Toplu Gökçek`e hitaben yaptığı konuşmasına" Öncelik ile Sayın AnkaraBüyükşehir Belediye Başkanım Polatlımıza Hoşgeldiniz. Ben sizlere Borsamızda ki altyapı ve yolçalışmaları için verdiğiniz katkılardan dolayı şahsım ve Borsa çalışanlarım adına teşekkürediyorum." sözleri ile başladı. Toplu," Başkanım artık borsamızda lisanslıdepoculukta var. Bu lisanslıdepoculuk üretici malını borsamızabırakıyor, kağıdını cebine koyuyor vemalını elektronik ortamda satıyor.Yani ürün dar bir alanda çıktı finansmerkezi ile de buluştu. Bizimsıkıntımız yaptığımız yatırımlarınhepsinin olmasına rağmen,altyapımız eksikti bu sene de bir selfelaketi oldu. Bu sel felaketi dekendiliğinden olmadı. Yanlışyapılandırılma verdiler, her yeredepo yaptırdılar. Derenin ağzının dabu sebepten kapanması ile dolaylı sel baskını oldu. Allah razı olsun ASKİ burayı hemenyatırımına aldı. Ve bugünde sizinde gördüğünüz gibi ciddi bir şekilde çalışmalar devam ediyor.Tabi ki biz bunun altında kalmak istemiyoruz. Sizin adınızı yaşatmak için, hemen borsamızınyanına yapılan Sosyal tesisimize adınızı vererek yaşatmak istiyoruz. Sizlerin büyük hizmetlerioldu tabi, sizin katkılarınız ile inşAllah Polatlı daha gelişir. Bizde sizi unutmamak için MelihGökçek Sosyal Tesisleri olarak bu tesisin açılışına sizide davet edeceğiz. Ayrıcana SayınBaşkanım biz Polatlı`nın bir Üniversite`ye kavuşmasını çok istiyoruz. 3 Fakülte olduğundaÜniversite yapılıyor. Sizinde katkılarınız ile artık Polatlı`nın hayal ettiği Üniversiteyikazandıralım " dedi.Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ.Melih Gökçek Üniversite konusunda, yakındanilgileneceğini ve bunun için gerekli çalışmalara başlayacağının da sözünü Borsamızda verdi.
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ODA ve BORSA BAŞKANLARI ANKARA İÇİN BİR ARAYA GELDİ (02.04.2015)Ankara Ticaret Borsası`nda gerçekleştirilen toplantıda, 8 Nisan`da TOBB`de yapılacak olanVIII.Ticaret ve Sanayi Şurası`na sunulacak olan görüş ve önerileri tespt etti.Ankara`nın Oda ve Borsa Başkanları,Ankara Ticaret Borsası`nın evsahipliğinde biraraya gelerek, 8Nisan`da Türkiye Odalar ve BorsalarBirliği tarafından gerçekleştirilecekolan 8.Ticaret ve Sanayi Şurası`nasunulacak görüş ve önerileri belirledi.Yönetim Kurul Başkanımız YahyaTOPLU`nunda katıldığı toplantıya,Ankara Ticaret Borsası Başkanı FaikYAVUZ, Ankara Ticaret Odası BaşkanıSalih BEZCİ, Ankara Sanayi OdasıBaşkanı Salih ÖZDEBİR, Polatlı Ticaret Odası Başkanı Ulvi SAKARYA, Şereflikoçhisar TicaretOdası Başkanı Yasin TEKİN, Haymana Ticaret Borsası Başkanı Servet ÖZER, Haymana TicaetOdası Başkanı Ercan ÖZKAN ve Çubuk Ticaret Borsası Başkanı Veli DEMİR katıldı. ToplantıdaOda/Borsa başkanları tarafından gündeme getirlimesi kararlaştırılan 5 ana konu tespit edilerek,bu konular üzerinde çalışma yapılması kararlaştırıldı.ATB`da yapılan toplantıda, Ankara ODA/BORSA`larının müştereken hazırlıyacakları görüş veönerileri kapsayan rapor, ATO Başkanı Salih BEZCİ tarafından VIII.Ticaret ve Sanayi Şurası`nasunulacak.

VIII.TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI (08.04.2015)VIII.Türkiye Ticaret ve Sanayi ŞurasıTOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu’nun evsahipliğindeBaşbakan Ahmet Davutoğlu, ilgiliBakanlar, Polatlı Ticaret BorsasıBaşkanı Yahya TOPLU ve 81 ilin oda-borsa başkanlarının katılımıyla TOBBİkiz Kuleler’de gerçekleştirildi.Oda/Borsa Başkanları illerindeki enönemli 5 sorunu ve çözüm önerisinibirinci ağızdan hükümete aktarmafırsatı buldu.Şura’ya Başbakan Ahmet Davutoğlu,Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Çalışma ve SosyalGüvenlik Bakanı Faruk Çelik, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gıda, Tarım ve HayvancılıkBakanı Mehdi Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı Nurettin Canikli, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmazve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve diğer ilgililer katıldı.
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VIII.TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI (21.04.2015)60 farklı sektörün temsilcisi Başbakan Davutoğlu ve Bakanlarla TOBB’da düzenlenen 8. TürkiyeSektörel Ekonomi Şurası’na Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU, Meclis Başkanı KadirÖZGÖNÜL, Başkan Yardımcısı Ali ŞEREN, Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer Şan AYTAÇ, AhmetBAYSAL ve Ali TÜRKOĞLU iştirak etti. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğindekiŞura’da sektörler check-up’tan geçti. Sorunlar ve öneriler net bir şekilde ortaya konuldu.Şura’nın açılış konuşmasını yapanTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, "Kamu ile özel sektörarasında kurduğumuz kapsamlıdiyalog mekanizmaları sayesinde,özel sektör ile kamu idaresi arasında,ortak akıl ve empati sağlandı" dedi.Hisarcıklıoğlu, TOBB İkiz Kuleler`degerçekleştirilen 8. Türkiye SektörelEkonomi Şurası`ndaki konuşmasına,sözde Ermeni soykırımı konusunda Avrupa Parlamentosu`nun aldığı kararı üzüntüylekarşıladığını ifade ederek başladı. Kararın tarihi gerçeklerle bağdaşmayan, Avrupa tarihi vesiyaseti için utanç duyulmasıgereken yanlış bir adım olduğunuvurgulayan Hisarcıklıoğlu,"İnşallah Avrupalımuhataplarımız tarihin masabaşında yazılmayacağını bir günmutlaka anlayacaklardır" diyekonuştu.Şuranın tüm sektörleri bir arayagetiren, Türkiye`nin bu alandakien büyük ve en kapsamlıbuluşması olduğunu ifade edenHisarcıklıoğlu, sektörmeclislerinin her sektördeki enbüyük 40 firmayı içerdiğini dilegetirdi. Hisarcıklıoğlu, bu sayedesektörleri yakından takipedebildiklerini söyledi. Ayrıca her sektör meclisinde, o sektör ile ilgili kamu idaresinden dedaimi bir temsilcinin yer aldığını belirten Hisarcıklıoğlu, "Böylece Türkiye sektör meclisleri,özel sektör ile kamu idaresinin bir araya gelerek aynı masa etrafında istişare ettiği, birlikteçalıştığı, sorunları tartıştığı, mutabık kalınan önerilerin kamu idaresine aktarıldığı, sektörel veistişare mekanizması olarak faaliyet gösteriyor" değerlendirmesinde bulundu.Hisarcıklıoğlu, sektör meclisi başkan ve üyelerinin, bir taraftan iş hayatında başarıyla mücadeleederken diğer taraftan sektörlerini temsil etmek gibi büyük emek isteyen önemli görevüstlendiklerine dikkati çekti.Davutoğlu, TOBB Genel Merkezi`nde düzenlenen TOBB Sektörel Ekonomi Şurası`nda yaptığıkonuşmada, 8 Nisan`da 81 ilin temsilcileriyle birlikte olduklarını, 59 sektörden kadın ve gençgirişimcilerin temsilcileriyle de bugün görüşeceklerini, sektör bazında Türkiye`nin sanayisinigeliştirmek, üretimi artırabilmek için yapılacakları ele alacaklarını söyledi.
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Siyasi karar mekanizmalarıyla ekonomik alanda çalışan özel sektör temsilcileri ve girişimcileriarasında sağlıklı istişare olmazsa, karşılıklı görüş alışverişi olmazsa Ankara`da aldıklarıkararların kağıt üzerinde kalacağını belirten Davutoğlu, diğer taraftan bürokrasinin bukararların hayata geçmesini birçok mevzuat engeliyle yavaşlatabileceğini de kaydetti.
TOBB 71.GENEL KURULU YAPILDI (02.05.2015)

T.O.B.B.71.Genel Kurul Divanında yer alan Polatlı Ticaret Bosası`nı Yönetim Kurulu BaşkanıYahya TOPLU, Meclis Başkanımız Kadir ÖZGÖNÜL, Genel Kurul Delegeleri Ali ŞEREN, AliTÜRKOĞLU, Ahmet BAYSAL, Zafer Şan AYTAÇ, Osman ÖZEL, Ömer Erhan PEKER, MehmetERGÜN, Galip ÖMEROĞLU, Battal UZUN, Metin BAYSAR, Genel Sekreter Ahmet YILMAZ, GenelSekreter Yardımcıları Tugay AYDOĞDU ve Mehmet ÇEVİK`in iştirak etiiği TOBB’un 71’inciGenel Kurulu Başbakan Davutoğlu, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, MHP Genel BaşkanYardımcısı Vural ve TOBB delegelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.T.O.B.B.Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının yeni bir büyüme hikayesi yazmakistediğini bunun için de siyasilerden yeni yapısal reformların elbirliğiyle ve hızla hayatageçirilmesini istediklerini vurguladı.Hisarcıklıoğlu, “2015 seçimleriTürkiye’nin yeniden ayağakalkması için milat olmalı.Haziran’dan sonra önümüzdeseçimsiz bir 4 yıl var. Bu fırsatımutlaka değerlendirmeliyiz. Budönem sert tartışmaların geridekaldığı, güçlü reformlarındönemi olmalı. Daha özgür vedaha zengin Türkiye içinadımlarımızı hızlandırmalıyız”dedi. Türkiye’nin yeni bir büyüme modeline ihtiyacı olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu,“Yeniden bir yapısal reform gündemi oluşturarak, yeni bir büyüme hikâyesi yazmalıyız.Firmalarımızın yaşadığı çeşitli sıkıntılara hızlı çözümler üretmeliyiz” diye konuştu.
BÜYÜKŞEHİR`E TEŞEKKÜR (13.05.2015)Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU; Dün bir basın açıklaması yaparakAnkara Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti.Geçen yıl Yenimahalle ve Borsa bölgesinde yaşanan sel, can kaybına sebep olmamıştı amagelecek için endişe yaratmıştı. Önceki yıllara oranla çok ciddi bir tehlike oluşturan bu konuyaAnkara Büyükşehir Belediyesi “Su ve kanalizasyon Genel M üdürlüğü Kanal Yatırım DairesiBaşkanlığı sorumluluğunda büyük projeyi hayata geçirerek çözüm buldu. Büyükşehir ASKİBorsa’nın da yaşadığı bu büyük soruna neşter vurdu,kilometrelerce kanal içeren bir projeyihayata geçirdi. Milyonlarca liralık bir yatırımla Yenimahalle ve Borsa’yı tehdit eden felaket, buköklü çalışma ile önlendi.Büyükşehir’den yılların sorununa neşter Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı YahyaToplu; Dün bir basın açıklaması yaparak Ankara Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti. Geçenyıl Yenimahalle ve Borsa bölgesinde yaşanan sel, can kaybına sebep olmamıştı ama gelecek içinendişe yaratmıştı. Büyükşehir ASKİ Borsa’nın da yaşadığı bu büyük soruna neştervurdu,kilometrelerce kanal içeren bir projeyi hayata geçirdi. Milyonlarca liralık bir yatırımla
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Yenimahalle ve Borsa’yı tehdit eden felaket, bu köklü çalışma ile önlendi. İşte bu konuda yapılançalışmalar ile Borsa içi ve çevresinde yapılan asfalt çalışmalarını takdirle karşılayan TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu konuya ilişkin yaptığı açıklamada özetle şu konulara değindi.Toplu “Yaklaşık 23-24 yıldır Borsamızda Başkan olarak görev yapıyorum. Polatlı BorsasıTürkiye ve Dünyadaki konumu itibarı ile Polatlı’nın yüz akıdır. Borsamızda Türkiye’den ve hattaDünya’dan gelen birçok konuklarını ağırlıyoruz. Asfalt yol, çevre dü zenlemesi konularındayerel yönetimlerden geçtiğimiz dönemde beklediğimiz katkıyı alamadık. Geçtiğimiz dönemde,Borsa bölgesinde sizlerce de malum bir su baskını yaşandı. Büyükşehir yasası ile Polatlı AnkaraBüyükşehir’e bağlandığında bu sorunları Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’e ilettim.Kendileri bu günde yerinde gördüğünüz gibi büyük maliyetler gerektiren Atık su ve yağmursuyu için yer altından ayrı ayrı kanallar içeren en az 50 yıllık bir çözüm projesini uygulamayakoydu. Ayrıca Borsamız içi ve dışındaki asfalt yol ihtiyaçlarımızı karşılayan bir başka yatırımdaBorsamıza sağladı. Kendisine Borsamız, yönetimimiz ve üyelerimiz adına teşekkür ediyorum”dedi.
2015 YILI İLK ÜRÜN ARPA BORSAMIZDA SATILDI (16.06.2015)

Polatlı Ticaret Borsası`nda 2015 yılı hasatdönemi ilk ürün arpası 3,00 TL/Kg`den satıldı.Satış salonunda gerçekleştirilen açık artırmayıPolatlı Belediye Başkanı Mürsel YILDIZKAYAgerçekleştirdi.Bacı Mahallesinden İsak AŞIK`ın ürettiği BeyazArpanın 500 KĞ`lık bölümü 3,00 TL/Kg.dantarafından geriye kalan 13 .000 Kğ`lık bölümüde0,660 TL/Kğ`dan Metin BAYSAR Tarım Ürünleritarafından satın alındı. 25 Dönümlük alandanürün ortalama dekara 500 - 540 kğ. verim alındı.
T.O.B.B. GIDA YARDIMI (26.06.2015)Polatlı Ticaret Borsası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) aracılığı ile her yıl olduğu gibibu Ramazan ayında da yardıma muhtaç vatandaşlara yardım paketi dağıtmak üzere tümhazırlıklarını tamamladıPolatlı Ticaret Borsası bu Ramazan 666 yardıma muhtaç kişiye, kişi başı yardım miktarı 60 TLolacak şekilde toplamda 40 bin TL`lik yardım paketi hazırladı.Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu yaptığı açıklama da "Bilindiği üzereTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafındangeleneksel hale gelen yılda bir defa yardımamuhtaç vatandaşlara yardım gerçekleştiriliyor.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafındanTürkiye`de bulunan Toplam 365 oda ve borsaaracılığıyla Gıda yardımları muhtaç ailelereulaştırılıyor. Bu yılda kurumumuza TürkiyeOdalar ve Borsalar Birliği başkanın talimatıyla 40bin TL para gönderildi. Kişi başına yardım miktarı60,00 TL`yi geçmeyecek şekilde 666 kişiyeyardım paketleri hazırlandı. Biz geçmiş yıllarda opaketleri buraya getiriyor ve buradan yardımamuhtaç kişilere dağıtıyorduk. Bunu doğrubilmediğimiz için ihale açtık paketleri Değirmenci
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Yenimahalle ve Borsa’yı tehdit eden felaket, bu köklü çalışma ile önlendi. İşte bu konuda yapılançalışmalar ile Borsa içi ve çevresinde yapılan asfalt çalışmalarını takdirle karşılayan TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu konuya ilişkin yaptığı açıklamada özetle şu konulara değindi.Toplu “Yaklaşık 23-24 yıldır Borsamızda Başkan olarak görev yapıyorum. Polatlı BorsasıTürkiye ve Dünyadaki konumu itibarı ile Polatlı’nın yüz akıdır. Borsamızda Türkiye’den ve hattaDünya’dan gelen birçok konuklarını ağırlıyoruz. Asfalt yol, çevre dü zenlemesi konularındayerel yönetimlerden geçtiğimiz dönemde beklediğimiz katkıyı alamadık. Geçtiğimiz dönemde,Borsa bölgesinde sizlerce de malum bir su baskını yaşandı. Büyükşehir yasası ile Polatlı AnkaraBüyükşehir’e bağlandığında bu sorunları Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’e ilettim.Kendileri bu günde yerinde gördüğünüz gibi büyük maliyetler gerektiren Atık su ve yağmursuyu için yer altından ayrı ayrı kanallar içeren en az 50 yıllık bir çözüm projesini uygulamayakoydu. Ayrıca Borsamız içi ve dışındaki asfalt yol ihtiyaçlarımızı karşılayan bir başka yatırımdaBorsamıza sağladı. Kendisine Borsamız, yönetimimiz ve üyelerimiz adına teşekkür ediyorum”dedi.
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Market`te yaptırdık ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği yazılı kolilere koyduk. "Kendibünyemizde bulunan fakirlerden başlayacağız" Konuşmasına devam eden Toplu "Yardımlarıdağıtırken dinimizin emrettiği gibi önce kendi fakirimize veriyoruz. Özellikle borsada tamir vetaliye işlerinde çalışan işçilerimize veriyoruz. Bu senede 480 kişi civarında yardıma muhtaçişçimiz var onlara vereceğiz. 190 kişilik paketi de Polatlı Mahallelerindeki yardıma muhtaçkişilere ileteceğiz. Yine Eylül ayında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği eğitim yardım katkısı adıaltında yine aynı miktarı eğitim için gönderiyor. Odalar birliğini başkanı ve yönetim kuruluüyelerinin yıllardan beri ülke genelinde başlattığı yardımları gelenek haline getirdi. 14 yıldanberi 365 oda aracılığıyla Ramazan Ayında muhtaç ailelere hem de Eylül ayında öğrenciye dönükolarak yardım miktarları aynı oranda olarak yapıyor. Ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğiyardımları artırarak ülke genelinde yapıyor. Eğitimdeki eksikleri gidermek ve mübarekRamazan ayında yardıma muhtaç insanlara ulaştırmak üzere gönderdikleri için Türkiye Odalarve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu`na ve yönetim kurulu üyelerine Polatlı adınaşükranlarımı iletiyor ve teşekkürlerimi iletiyorum. “dedi.
POLATLI`DA DEMOKRATİK KATILIMI ARTIRICI KENT KONSEYİ PROJESİ BİLGİLENDİRME
ve KAPANIŞ TOPLANTISI (28.07.2015) Ankara Kalkınma Ajansı’nın finansal desteğiile yürütülen “POLATLI’DA DEMAKROTİKKATILIMI ARTTIRICI KENT KONSEYİPROJE”miz ile kapanış toplantısı, 28TEMMUZ 2015 SALI günü Polatlı TicaretBorsası Satış Salonunda gerçekleştirildi.2014 yılında Ankara Kalkınma Ajansı’nınSosyal Kalkınma AltyapısınınGüçlendirilmesi Maliğ Destek ProgramıÇerçevesinde “Polatlı’da DemokratikKatılımı Arttırıcı Kent Konseyi” başlıklıprojemiz, % 75 destek oranı ile uygungörülerek, Ajans ile Kurumumuz arasındasözleşme imzalnarak uygulama sürecibaşlatılmıştır.
BAŞKAN YAHYA TOPLU HASAT İÇİN ACELE ETMEYELİM (26.06.2015)Polatlı Ticaret Borsa`sı Başkanı Yahya TOPLU, Polatlı`daki hasadı değerlendirdi.TOPLU, "Polatlı`da hasat dönemimiz başladı.Bununla birlikte de ilk olarak arpa Borsamızageldi. Ama özelikle şunu belirtmek istiyorum,üreticimiz çok acele ediyor. Normaldefiyatlarımız 640 kuruş civarındaykenüreticimiz yüzde 20-30 oranında yaşürünlerini getirip 45 ile 50 kuruş arasındasatıyor. Bu da beni üzüyor. Bugüne kadarbeklediler bir kaç gün daha beklemelerindeyarar var. Görülen şu ki rekolte yüksek. Amabol yağışlı bir yıl geçirdik. Bunun yanındazaman zaman dolu olaylarına da maruzkaldık. Hasara uğramayan yerlerde derekoltenin yüksek olacağı görülüyor.”dedi.
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TOPLU, "Üreticimiz hasat için çok acele ediyor" Polatlı Ticaret Borsa`sı Başkanı Yahya TopluPolatlı`daki hasadı değerlendirdi. Toplu üreticilere hasatta dikk at etmesi gereken hususlarhakkında bilgi verdi. Toplu "Arpalar oldukça zayıf " Polatlı Ticaret Borsa`sı Başkanı Yahya Topluyaptığı açıklamada üreticinin ürününü erken hasat ettiğini belirtti. Toplu "Polatlı`da hasatdönemimiz başladı. Bununla birlikte de ilk olarak arpa Borsamıza geldi. Ama özelikle şunubelirtmek istiyorum, üreticimiz çok acele ediyor. Normalde fiyatlarımız 640 kuruşcivarındayken üreticimiz yüzde 20-30 oranında yaş ürünlerini getirip 45 ile 50 kuruş arasındasatıyor. Bu da beni üzüyor. Bugüne kadar beklediler bir kaç gün daha beklemelerinde yarar var.Görülen şu ki rekolte yüksek. Ama bol yağışlı bir yıl geçirdik. Bunun yanında zaman zaman doluolaylarına da maruz kaldık. Hasara uğramayan yerlerde de rekoltenin yüksek olacağı görülüyor.Bu rekolteye ters orantılı olarak da kaliteye bağlı bazı sıkıntıların yaşanacağını düşünüyoruz.Tabi bu ilk gelen ürünler için geçerli. Çünkü arpalar oldukça zayıf. Aşırı yağıştan dolayısararmalar mevcut. Protein bakımından da düşük görülüyor" dedi. "TMO buğdayı üreticidenrandevu sistemi ile alıyor" Açıklamasına devam eden Toplu "Toprak Mahsulleri Ofisi buradaalımlarını yapacak. Bu alımlar Lisanslı Depoculuk üzerinden gerçekleştirilecek. Türkiyegenelinde Toprak Mahsulleri Ofisi buğdayı üreticiden randevu sistemi ile alıyor. Üreticiürününü oraya götürebilmek için gün alacak, o gün gidip buğdayı dökecek ve yine parasınıalabilmek için belli bir süre bekleyecek. Bu konuda üreticiyi uyarıyorum; Polatlı için geldiğindeLİDAŞ üzerinden alacak. Yani TMO çiftçiye ürününü lisanslı depoya götürmesini, kâğıdınıkendilerine satmasını ve aynı gün parasını almasını teklif ediyor. Hem randevu sistemi sorunu,hem de ürünü getir dök tekrar oraya götür gibi durumları yaşamayacak. Aynı gün de TekasBank`ta üreticinin üzerine parasını geçirecekler."dedi. "900 liralık buğdayda 36 lira fark olacak"dedi.Başkan TOPLU, "Ayrıca üreticimiz ürününü LİDAŞ`a döktüğü için %2 stopaj, %2`de Bağ-Kurmuafiyetinden yararlanacak. Yani 900 liralık buğdayda 36 lira fark olacak. Bu da üreticimizinfaydasına olacak. Üreticimizin bundan faydalanması lazım. Üretici Borsadaki tüccarlardan dafiyat almak istiyorsa burada tüccar fiyat verir, TMO`nun eksperi de aynı fiyattan alacağınısöylüyor. Bu şansıda var üreticimizin. Şuan yapılacak iki şey var; ilki ilgili bankaya yatırımhesabı açmak. Çünkü Tekas Bank`ta parayı verdiği için üreticinin eline para geçişi hızlı olacak.Bir diğer unsur da Anadolu Aracı Kurum A.Ş.`ye vekâlet verecek. Üreticimizin daha fazla mağdurolmaması için Çarşamba gününden itibaren bankaların temsilcileri ile görüşeceğiz. Üreticimizeyatırım hesabı açmaları konusunu görüşeceğiz. Vekâlet verme olayını da hızlandırabiliriz. 2015yılı Hasatının bereketli olmasını diliyorum."dedi.
2015 YILI İLK ÜRÜN BUĞDAY BORSAMIZDA SATILDI (29.06.2015)Polatlı Ticaret Borsasında 2015 yılı hasat döneminin ilk buğdayı 3,80 TL’den satıldı.Ankara`nın Polatlı ilçesi İnlerMahallesinden Osman VURAL`ınürettiği buğdayın 500 kilogramlıkkısmı 3,8 TL, geriye kalan 25 bin 500kg`lık kısmı ise 0,810 TL birimfiyattan Kırtızlar Un FabrikasıSan.Tic.A.Ş. tarafından alındı.Polatlı İlçe Kaykamaı Mahmut NedimTUNÇER, 2015 hasat döneminde ilkbuğdayın açık artırma işleminigerçekleştirdi. KaymkamTUNÇER 2015 yılı hasat dönemininhayırlı olması temennisinde bulundu.İnler Mahallesinde 170 dönümden 52 ton buğday üretildi. Dekara 326 kg buğday elde edildi.
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TOPLU, "Üreticimiz hasat için çok acele ediyor" Polatlı Ticaret Borsa`sı Başkanı Yahya TopluPolatlı`daki hasadı değerlendirdi. Toplu üreticilere hasatta dikk at etmesi gereken hususlarhakkında bilgi verdi. Toplu "Arpalar oldukça zayıf " Polatlı Ticaret Borsa`sı Başkanı Yahya Topluyaptığı açıklamada üreticinin ürününü erken hasat ettiğini belirtti. Toplu "Polatlı`da hasatdönemimiz başladı. Bununla birlikte de ilk olarak arpa Borsamıza geldi. Ama özelikle şunubelirtmek istiyorum, üreticimiz çok acele ediyor. Normalde fiyatlarımız 640 kuruşcivarındayken üreticimiz yüzde 20-30 oranında yaş ürünlerini getirip 45 ile 50 kuruş arasındasatıyor. Bu da beni üzüyor. Bugüne kadar beklediler bir kaç gün daha beklemelerinde yarar var.Görülen şu ki rekolte yüksek. Ama bol yağışlı bir yıl geçirdik. Bunun yanında zaman zaman doluolaylarına da maruz kaldık. Hasara uğramayan yerlerde de rekoltenin yüksek olacağı görülüyor.Bu rekolteye ters orantılı olarak da kaliteye bağlı bazı sıkıntıların yaşanacağını düşünüyoruz.Tabi bu ilk gelen ürünler için geçerli. Çünkü arpalar oldukça zayıf. Aşırı yağıştan dolayısararmalar mevcut. Protein bakımından da düşük görülüyor" dedi. "TMO buğdayı üreticidenrandevu sistemi ile alıyor" Açıklamasına devam eden Toplu "Toprak Mahsulleri Ofisi buradaalımlarını yapacak. Bu alımlar Lisanslı Depoculuk üzerinden gerçekleştirilecek. Türkiyegenelinde Toprak Mahsulleri Ofisi buğdayı üreticiden randevu sistemi ile alıyor. Üreticiürününü oraya götürebilmek için gün alacak, o gün gidip buğdayı dökecek ve yine parasınıalabilmek için belli bir süre bekleyecek. Bu konuda üreticiyi uyarıyorum; Polatlı için geldiğindeLİDAŞ üzerinden alacak. Yani TMO çiftçiye ürününü lisanslı depoya götürmesini, kâğıdınıkendilerine satmasını ve aynı gün parasını almasını teklif ediyor. Hem randevu sistemi sorunu,hem de ürünü getir dök tekrar oraya götür gibi durumları yaşamayacak. Aynı gün de TekasBank`ta üreticinin üzerine parasını geçirecekler."dedi. "900 liralık buğdayda 36 lira fark olacak"dedi.Başkan TOPLU, "Ayrıca üreticimiz ürününü LİDAŞ`a döktüğü için %2 stopaj, %2`de Bağ-Kurmuafiyetinden yararlanacak. Yani 900 liralık buğdayda 36 lira fark olacak. Bu da üreticimizinfaydasına olacak. Üreticimizin bundan faydalanması lazım. Üretici Borsadaki tüccarlardan dafiyat almak istiyorsa burada tüccar fiyat verir, TMO`nun eksperi de aynı fiyattan alacağınısöylüyor. Bu şansıda var üreticimizin. Şuan yapılacak iki şey var; ilki ilgili bankaya yatırımhesabı açmak. Çünkü Tekas Bank`ta parayı verdiği için üreticinin eline para geçişi hızlı olacak.Bir diğer unsur da Anadolu Aracı Kurum A.Ş.`ye vekâlet verecek. Üreticimizin daha fazla mağdurolmaması için Çarşamba gününden itibaren bankaların temsilcileri ile görüşeceğiz. Üreticimizeyatırım hesabı açmaları konusunu görüşeceğiz. Vekâlet verme olayını da hızlandırabiliriz. 2015yılı Hasatının bereketli olmasını diliyorum."dedi.
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STK`LARDAN TERÖRE KARŞI ORTAK AÇIKLAMA (31.07.2015)Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin de aralarında olduğu toplumun farklı kesimlerini temsileden STK’lar teröre karşı tek ses oldu. Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun da katıldığı ‘Terörekarşı Sivil İnisiyatif’ konulu toplantıda STK’lar ortak açıklama ile teröre karşı tepkilerini dilegetirdiler.T.O.B.B.Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde T.O.B.B., Türkiye Ziraat Odaları Birliği(TZOB), Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşçi SendikalarıKonfederasyonu (Türk-İş), Mermur Sendikaları Konfederasyonu ( Memur-Sen) , Türkiye Kamu-Sen, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) ile Hak-İşçi SendikalarıKonfederasyonu’nun (Hak-İş) katılımıyla oluşturulan "Teröre Karşı Sivil İnisiyatif" BaşbakanAhmet Davutoğlu, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Nurettin Caniklive Gıda Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehdi Eker ile buluştu. Teröre karşı ortak açıklamanınseslandirildiği toplantıya bini aşkın konuk katıldı.T.O.B.B.Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu toplantının açılışınnda yaptığı konuşmada Türkiye`ninyurtiçi ve yurtdışı kaynaklı bir terör dalgasıyla karşı karşıya olduğunu belirterek, "Vatandaşlarolarak can güvenliğimizin sağlanması ve ülkemizde huzurun tesisi öncelikli talebimizdir" dedi.Hisarcıklıoğlu, Türkiye`nin her bölgesinde örgütlü, toplumun bütün kesimlerini temsil edenkuruluşlar olarak bir araya geldiklerini söyledi.Toplantıya katılımından dolayı Başbakan Ahmet Davutoğlu`na teşekkür eden Hisarcıklıoğlu,"Bizlerin ortak bir kaygısı var. Ülkemiz yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı bir terör dalgası ile karşıkarşıya. Vatandaşlar olarak can güvenliğimizin sağlanması ve ülkemizde huzurun tesisi önceliklitalebimizdir" diye konuştu. Güven ve huzuru sağlamanın, kamudüzenini tesis etmenin devletin asliyükümlülüğü olduğunu ifade edenHisarcıklıoğlu, hukukun içinde kalarakteröre karşı bütün önlemlerinalınmasını desteklediklerini kaydetti.
- STK`lardan ortak açıklamaHisarcıklıoğlu`nun konuşmasınınardından inisiyatifi oluşturan 8STK’nın temsilcileri ortak açıklamametninin okudular. Açıklamada, teröreylemlerinden büyük üzüntü duyulduğu belirtilerek, siyaset yapmanın yolunun sandıktangeçtiğine vurgu yapıldı.

Sorunları tartışmanın ve gereken çözümleri bulmanın yerinin TBMM olduğu ifade edilenaçıklamada, "Nedeni ne olursa olsun terör siyaset yapmanın ahlaki bir yolu olarak kabuledilemez" ifadesine yer verildi.STK’ların ortak metni şöyle : “Bugün Türkiye’nin dört bir tarafından Ankara’ya geldik.Bizler ülkemizin çalışan ve üreten esnafı, çiftçileri, işçileri, memur ve girişimcileriyiz.Ortak paydamız; demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan hayatına saygıdır.Bugün ortak bir kaygımız var. Ülkemiz, yurt içi ve yurtdışı kaynaklı bir terör dalgası ile karşıkarşıya.
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Sorunları tartışmanın ve gereken çözümleri bulmanın yerinin TBMM olduğu ifade edilenaçıklamada, "Nedeni ne olursa olsun terör siyaset yapmanın ahlaki bir yolu olarak kabuledilemez" ifadesine yer verildi.STK’ların ortak metni şöyle : “Bugün Türkiye’nin dört bir tarafından Ankara’ya geldik.Bizler ülkemizin çalışan ve üreten esnafı, çiftçileri, işçileri, memur ve girişimcileriyiz.Ortak paydamız; demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan hayatına saygıdır.Bugün ortak bir kaygımız var. Ülkemiz, yurt içi ve yurtdışı kaynaklı bir terör dalgası ile karşıkarşıya.
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Maalesef menfur terör eylemlerinde çok sayıda vatandaşımızı kaybettik, asker ve polisimizişehit verdik.Bu ülkenin tüm vatandaşları olarak, bu gelişmelerden büyük elem, üzüntü ve geleceğe yönelikkaygı duyduğumuz için bugün buradayız.Siyaset yapmanın yolu sandıktan geçer. Sonseçimlerde, milletimiz, sandığa teveccüh göstererek, büyük bir olgunluk sergilemiştir. Seçimlerekatılımın ve yüce Meclisimizde oluşan temsilin yüksekliği, bu olgunluğun en büyükgöstergesidir. Açıktır ki, siyaset yapmanın, sorunlarımızı tartışmanın ve gereken çözümleribulmanın yeri yüce Meclisimizdir.Nedeni ne olursa olsun, terör siyaset yapmanın ahlaki bir yoluolarak kabul edilemez.
Bizler bugün Türkiye’nin dört bir tarafından terörü lanetlemek için buradayızVatandaşlar olarak, can güvenliğimizin sağlanması ve ülkemizde huzurun tesisi önceliklitalebimizdir. Güvenli bir ülkede yaşamak en doğal hakkımız ve beklentimizdir. Can güvenliğiyoksa, düşünce ve ifade özgürlüğü, din ve vicdan özgürlüğü yoktur. Can güvenliği yoksa, girişimözgürlüğü de yoktur. Can güvenliği yoksa, esnaf da, işçi de, köylü de, girişimci de, memur dayoktur. Can güvenliği yoksa, çalışma özgürlüğü de yoktur. Bugün, özgürlüklerimizin düşmanıolan terörü lanetleyerek, özgürlüklerimize sahip çıktığımızı göstermek için ve devletimizinyanında olduğumuzu göstermek için buradayız. Burada dikkate edilmesi gereken husus şudur:Her türlü terör özgürlüklerimizi kısıtlıyor.Dikkatlerimizi dağıtıyor ve kaynaklarımızı tüketiyor.Terör ve teröristler herkesin kendi işine huzur içinde odaklanmasını engelliyor, geleceğimizikarartıyor. Terörün ve teröristin çocuklarımızın geleceğini karartmasına izin vermeyeceğiz. Bizbu oyuna gelmeyeceğiz. Ülkemizin birliğine, refahına ve geleceğine sahip çıkacağız. Bugün buamaçla buradayız. Ülkemizin bütünlüğünü korumak, halkımızın esenliğini sağlamak, güven vehuzuru hukukun içinde kalarak hayata geçirmek devletin görevidir. Açıktır ki, kamu düzeninitesis etmek devletin asli yükümlülüğüdür.Kamu güvenliği olmazsa, üretim olmaz, hizmet olmaz.Kamu güvenliği olmazsa, istihdam olmaz, eğitim olmaz. Kamu güvenliği olmazsa, refah artmaz.Kamu güvenliği olmazsa, çocuklarımız için mutlu bir gelecek tesis edemeyiz. Biz bugün bununiçin buradayız. Tüm halkımız gibi bizler de bu artan terör dalgasından üzüntü ve kaygıduyuyoruz. Terör saldırılarının amacının, ülkemizin huzur ve istikrarını bozmak ve toplumdabir korku havası ve kaos ortamı yaratmak olduğunu biliyoruz. Milletimizi ayrıştırarak,ülkemizin huzurunu bozmaya, kaos ve istikrarsızlık ortamı yaratmaya çalışanların oyunlarınıboşa çıkarmak için bugün bir aradayız. Bu duygu ve düşüncelerimizi Sayın Başbakanımızlapaylaşmak için Türkiye’nin her yerinden bugün Ankara’ya geldik. Bizler, kamu güvenliğininhukukun içinde kalarak sağlanması amacıyla gerekli bütün önlemlerin alınmasını destekliyoruz.Bu süreçte herkesin daha soğukkanlı ve sağduyulu olması gerektiğine inanıyoruz ve buçerçevede, üzerimize düşen sorumlulukları istişare etmek için bugün buradayız. Bizler Türkiye-Avrupa Birliği Karma İstişare Komitesi Türkiye Kanadı olarak, yurt çapında örgütlü tümteşkilatımızla birlikte, ülkemizin her türlü sorununda elimizi taşın altına koyduk. İnsanımız,geleceğimiz, kalkınma hedeflerimiz ve refahımız için özgürlüklerin korunması, hukukunüstünlüğünün sağlanması ve kamu düzeninin tesisi konusunda üzerimize düşen sorumluluklarıgerçekleştirmeye her zaman olduğu gibi hazırız.Bu çerçevede harekete geçiyor, ortakhassasiyetlerimizi paylaşan herkesi ve herkesimi Teröre Karşı Sivil Girişim’e davetediyoruz.”
POLATLI TOBB FEN LİSESİ (03.09.2015)Polatlı Ticaret Borsası ve T.O.B.B.`ninkatkılarıyla yaptırılan Polatlı TOBB Fen Lisesini,Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU,Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Milli EğitimMüdürü Hayri DOĞRUEL ve basınmensuplarıyla birlikte gezdi.
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Başkan TOPLU yapılan protokole göre bu binanın haziran ayı başında müteahhitten geçicikabulünün yapıldığını ve TOBB`un üzerine düşen sorumluluğu yerine getirdiğini ifade etti.Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu Türkiye Odalar Borsalar Birliği Fen Lisesi içinyapılan binaya ziyareti sırasında Polatlı’ya lise eğitimi için bir okula ihtiyaç olmadığı, ilçede birfen lisesine gerek olmadığı konusuna kanaat getirildiği takdirde fen lisesi için yapılan binanınüniversiteye uygulamalı bilimler fakültesi olarak tahsis edilmesinde bir engel olmayacağınıifade etti. Toplu, Bu okul Polatlı’nın üniversiteleşmesi konusuna bir katkı sağlayacaksa PolatlıÜniversitesi kurulacaksa bu hazır tesislerin de uygulamalı bilimler fakültesi olarak hizmetegeçmesi bizleri mutlu eder.” diye konuştu.Toplu Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Fen Lisesi Binasının hazır olduğunu ancak bazıeksikliler sebebiyle bu yıl eğitime açılamadığından dolayı üzgün olduğunu ifade eden PolatlıTicaret Borsası Başkanı Yahya Toplu eksiklerin giderilmesi konusunda herkesin üzerine düşeniyapacağı temennisini iletti. Toplu, “Burada bir okul binası bitmiş vaziyette ama çevredüzenlemesine büyük iş düşüyor bunun için çalışma gerekiyor. Bu anlamda da BüyükşehirBelediyesinin, Polatlı Belediyesinin, valiliğin üzerine düşeni yapacağına inanıyorum.” dedi.
TOBB TİCARET BORSALARI KONSEYİNDEN BAKAN ARZU`YA ZİYARET (08.09.2015)Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Kutbettin Arzu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB)Ticaret Borsaları Konseyini kabulünde TOBB camiasının büyük bir aile olduğunu belirterekburadaki dayanışma, kardeşlik ve iş ahlakının hayatında çok önemli etkileri olduğunu söyledi.Bakan Arzu, TOBB Ticaret Borsaları Konsey Başkanı Yahya Toplu ve beraberindeki KonseyÜyelerini makamında kabul etti. TOBB camiasının, başta TOBB başkanı olmak üzere kendisininbakan olarak görev almasından büyük memnuniyet duyduğunun farkında olduğunu belirtenBakan Arzu, daha önce sivil toplumkuruluşlarında ve meslek örgütlerindegörev almış biri olarak sektörünsorunlarını ve sahayı bildiğini ifade etti.Bu örgütlerde görev alanların amacınıntoplumun sorunlarıyla ilgilenmekolduğunun altını çizen Bakan Arzu, bunedenle paydaşların, sivil toplumkuruluşlarının görüş ve önerilerininçalışmalarında önemli olduğunusöyledi.Eski bir Ticaret Odası Başkanı olarak tüm üyelerin ülkenin refah seviyesinin yükselmesi içinçaba gösterdiğini içlerinden gelen biri olarak çok iyi bildiğini belirten Bakan Arzu; "Görevdeolduğumuz sürece sahayı bilen temsilciler olarak siz bizim gözümüz kulağımız olacaksınız.Onları bize zamanında ileteceksiniz. Hepimiz bu ülkenin refahı için çaba gösteriyoruz.Hedeflerimizi hep birlikte gerçekleştireceğiz. 2023 hedefimiz var, 2050 hedefimiz var, bunlarıhep birlikte el birliğiyle gerçekleştireceğiz. Bu gayretli çalışmalarınızda bize düşen ne varsayapacağız. Yaptığınız çalışmalardan dolayı sizlere çok teşekkür ediyoruz. TOBB camiasınındesteğini hep gördük, bundan sonra da göreceğimize inanıyorum. İçinizden gelmiş biri olaraksizlerden daha çok destek bekliyorum."şeklinde konuştu.T.O.B.B.Ticaret Borsaları Konsey Başkanı Yahya Toplu da konsey üyeleri adına hayırlı olsundileklerini ileterek konuşmasına başladı. Kendilerinden birinin Gıda Tarım ve HayvancılıkBakanı olmasından ziyadesiyle memnun olduklarını belirten Başkan Toplu, Bakan Arzu`ya"İçimizden biri olarak siz bizi bizden daha iyi anlattınız." dedi. Borsaların büyük çoğunluğunun
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TOBB TİCARET BORSALARI KONSEYİNDEN BAKAN ARZU`YA ZİYARET (08.09.2015)Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Kutbettin Arzu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB)Ticaret Borsaları Konseyini kabulünde TOBB camiasının büyük bir aile olduğunu belirterekburadaki dayanışma, kardeşlik ve iş ahlakının hayatında çok önemli etkileri olduğunu söyledi.Bakan Arzu, TOBB Ticaret Borsaları Konsey Başkanı Yahya Toplu ve beraberindeki KonseyÜyelerini makamında kabul etti. TOBB camiasının, başta TOBB başkanı olmak üzere kendisininbakan olarak görev almasından büyük memnuniyet duyduğunun farkında olduğunu belirtenBakan Arzu, daha önce sivil toplumkuruluşlarında ve meslek örgütlerindegörev almış biri olarak sektörünsorunlarını ve sahayı bildiğini ifade etti.Bu örgütlerde görev alanların amacınıntoplumun sorunlarıyla ilgilenmekolduğunun altını çizen Bakan Arzu, bunedenle paydaşların, sivil toplumkuruluşlarının görüş ve önerilerininçalışmalarında önemli olduğunusöyledi.Eski bir Ticaret Odası Başkanı olarak tüm üyelerin ülkenin refah seviyesinin yükselmesi içinçaba gösterdiğini içlerinden gelen biri olarak çok iyi bildiğini belirten Bakan Arzu; "Görevdeolduğumuz sürece sahayı bilen temsilciler olarak siz bizim gözümüz kulağımız olacaksınız.Onları bize zamanında ileteceksiniz. Hepimiz bu ülkenin refahı için çaba gösteriyoruz.Hedeflerimizi hep birlikte gerçekleştireceğiz. 2023 hedefimiz var, 2050 hedefimiz var, bunlarıhep birlikte el birliğiyle gerçekleştireceğiz. Bu gayretli çalışmalarınızda bize düşen ne varsayapacağız. Yaptığınız çalışmalardan dolayı sizlere çok teşekkür ediyoruz. TOBB camiasınındesteğini hep gördük, bundan sonra da göreceğimize inanıyorum. İçinizden gelmiş biri olaraksizlerden daha çok destek bekliyorum."şeklinde konuştu.T.O.B.B.Ticaret Borsaları Konsey Başkanı Yahya Toplu da konsey üyeleri adına hayırlı olsundileklerini ileterek konuşmasına başladı. Kendilerinden birinin Gıda Tarım ve HayvancılıkBakanı olmasından ziyadesiyle memnun olduklarını belirten Başkan Toplu, Bakan Arzu`ya"İçimizden biri olarak siz bizi bizden daha iyi anlattınız." dedi. Borsaların büyük çoğunluğunun
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tarımsal ürün ticareti ile uğraştıkları için bu anlamda Konsey Başkanı olarak "Sizin bakanolmanıza, sizden daha çok seviniyoruz" şeklinde konuşan Başkan Toplu, başarı dileklerini iletti.Daha sonra Bakan Arzu, birer birer Ticaret Borsaları Konsey üyelerinin isteklerini ve önerilerinidinledi.Görüşme sonunda Bakan Arzu, TOBB`un buyuk bir aile olduğunu belirterek camiadakidayanışma, kardeşlik ve iş ahlakının kendi başarılarında hayat boyu etkisi olduğunu vurguladı.TOBB`un üyeleri için adeta bir üniversite işlevi gördüğünü belirten Bakan Arzu, ayrıca birüniversite kurarak da yaptığı güzel işlere yenisini eklemiş olduğunu ifade etti.
TERÖRE KARŞI SİVİL İNİSİYATİF (14.09.2015)Polatlı Sivil Toplum KuruluşuBaşkanları, 14 Eylül 2015 PazartesiSaat:14.00 `de ülkemizin son günlerdeyaşadığı terör olaylarını kınamak velanetlemek için ortak bir deklarasyonyayınlayarak bunu basın açıklamasıyladuyurdu.Teröre karşı sivil inisiyatif basınaçıklaması sonrasında, Belediye BaşkanıSayın Mürsel YILDIZKAYA`yımakamında ziyaret eden Polatlı siviltoplum kuruluşları adına Polatlı TicaretBorsası Yönetim Kurulu Başkanı YahyaTOPLU imzalanan deklarasyonu teslim etti. Başkan TOPLU, "yıllardır Polatlı`da bir arada huzuriçinde yaşayan etnik grupların şimdiye kadar barış ve kardeşlik içerisinde olduğunu, bunundevamı için sivil toplum kuruluşları olarak, Zalime, Haine ve Fitneye fırsat vermeden omuzomuza sağduyulu bir şekilde birlikte yaşama gücünü göstereceğimizi belirtti." Belediye BaşkanıSayın Mürsel YILDIZKAYA; Polatlı Sivil Toplum Kuruluşlarının bir araya gelerek ülkemizin buzor günlerinde ortak bir deklarasyon yayınlayarak, bu konuya hep birlikte sahip çıkılmasındanduyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkanlara tek tek teşekkür etti.Daha sonra Polatlı Sivil Toplum Kuruluşu Başkanları Kaymakam Sayın Mahmut NedimTUNCER`i makamında ziyaret ederek, imzalanan deklarasyonu kendilerine sundu. BaşkanYahya TOPLU " ülkemizde yaşanan terör olaylarının toplumumuzu derin bir şekilde yaraladığınıancak terörün hiçbir zaman Polatlı`da yaşayan etnik grupların sağ duyu ve hassasiyetinibozmayacağını "söyleyerek terörü bir kez daha şiddet ve nefretle kınadığını ifade etti.Kaymakam Mahmut Nedim Tuncer ise Polatlı Sivil Toplum Kuruluşları olarak bugünlerdeülkemizde büyük önem arz eden birlik ve beraberlik duygusunun en üst seviyeye taşıyarakbunu basın yoluyla ilçemiz ve yurdumuza duyuran sivil toplum kuruluşu başkanlarına teşekküretti. Bu hareketin temsil ettiği kuruluşlar itibariyle tüm Polatlı halkının duygularını yansıttığınıbelirtti.
600 MİLYON AVROLUK CERN PAZARI TOBB`da TANITILDI (05.10.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU`nunda katıldığı,CERN bünyesinde yer alan departmanların ihtiyaçları ile CERN Satın Alma Grubunun ihale vealımları hakkında bilgilendirmenin yapıldığı "Türkiye-CERN Sanayi İşbirliği Konferansı" TOBBBirlik Merkezi’nde gerçekleştirildi.
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Konferans’ta bir konuşma yapan TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, CERN`deyıllık 600 milyon avroluk pazar fırsatıolduğunu ve Türkiye`nin burada yeralması gerektiğini belirterek,"Türkiye, ileri teknoloji üretimini veihracatını artırmalı. Bunun için ise biryol haritasına ihtiyacımız var"değerlendirmesinde bulundu.
1 milyar doların üzerinde bütçeCERN’nin yıllık bütçesinin,1 milyardoları aştığından söz eden Yavuz,“Şimdi Türk firmaları için 600 milyondolarlık yeni bir pazar açılıyor. Bu fırsatları değerlendirmek için Sanayi İrtibat Ofislerikuruluyor.Bu ofisler, CERN ve üye ülkelerdeki firmalar arasında bilgi akışı ve iletişimisağlayacak” dedi.

CERN Direktörü Yardımcısı TsesmelisAvrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) Genel Direktör Yardımcısı Emmanuel Tsesmelis ise,Türkiye ile sanayici, üniversite ve araştırmacı konularında daha güçlü işbirliği yapmakistediklerini belirterek, "Türkiye`nin inşaat sektöründen yardım alacağımızı düşünüyorum"dedi.
"Hedef CERN`deki daimi kadrolarda yer almak"Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) Başkanı Zafer Alper ise malzeme ve ekipman alımsürecinde farkındalık yaratmak amacıyla planlanan etkinlikten duydukları memnuniyeti dilegetirerek başladığı konuşmasında şunları kaydetti:
BİNGÖL TOBB CEVDET YILMAZ ORTAOKULU AÇILDI (06.10.2015)Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Bingöl’ün Karşıyaka Mahallesi`ndeyaptırılan 24 derslikli TOBB Cevdet Yılmaz Ortaokulu, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU,TOBB Yönetim Üyesi Yahya TOPLU ve Başbakan Yardımcısı Cevdet YILMAZ’ın katıldığı tören ileaçıldı. TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu törende yaptığıkonuşmada, 2003depreminin ardındanTOBB`un Bingöl`de 480deprem konutu inşa ettiğinianımsattı.Hisarcıklıoğlu, okula nedenCevdet Yılmaz adınıverdiklerini ise şu ifadelerleaçıkladı: "Artık Bingöl`üntenha ovalarına yatırımgeliyor, yatırımcı geliyor,Bingöl`ün kayalık dağlarındakayak yapılıyor. Bingöl`ün deniz görmemiş çocukları denizleri aşıyor, en iyi okullarda okuyor,bu ülkenin siyasetinde ve ekonomisinde söz sahibi oluyor. Bunun en somut örneği dehemşehrimiz Başbakan Yardımcımız Yılmaz. Bu toprağın öz çocuğu, Bingöl`den çıktı, kendi
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BİNGÖL TOBB CEVDET YILMAZ ORTAOKULU AÇILDI (06.10.2015)Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Bingöl’ün Karşıyaka Mahallesi`ndeyaptırılan 24 derslikli TOBB Cevdet Yılmaz Ortaokulu, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU,TOBB Yönetim Üyesi Yahya TOPLU ve Başbakan Yardımcısı Cevdet YILMAZ’ın katıldığı tören ileaçıldı. TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu törende yaptığıkonuşmada, 2003depreminin ardındanTOBB`un Bingöl`de 480deprem konutu inşa ettiğinianımsattı.Hisarcıklıoğlu, okula nedenCevdet Yılmaz adınıverdiklerini ise şu ifadelerleaçıkladı: "Artık Bingöl`üntenha ovalarına yatırımgeliyor, yatırımcı geliyor,Bingöl`ün kayalık dağlarındakayak yapılıyor. Bingöl`ün deniz görmemiş çocukları denizleri aşıyor, en iyi okullarda okuyor,bu ülkenin siyasetinde ve ekonomisinde söz sahibi oluyor. Bunun en somut örneği dehemşehrimiz Başbakan Yardımcımız Yılmaz. Bu toprağın öz çocuğu, Bingöl`den çıktı, kendi
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emekleriyle dünyanın en iyi okullarında okudu, bürokrasi, bakanlık derken, şimdi de TürkiyeCumhuriyeti Başbakan Yardımcısı oldu. Yani Bingöl`ün deniz görmemiş çocuklarına iyi eğitimverdiğiniz zaman neleri başarabildiğimizi herkese gösterdi. Bu okulun yeri o zaman SayınBakanımızın, o zaman ki şartlarda okuduğu ilkokulun olduğu yer. İşte bize bu okulu yapmayateşvik eden, yönlendiren Sayın Başbakan Yardımcımızın hayat hikayesi oldu."Başbakan Yardımcısı Cevdet Yılmaz da hayırlı bir hizmetin açılışında bulunmaktan duyduğumemnuniyeti dile getirdi.Eğitim faaliyetlerini sadece devletin imkanlarıyla başarmanın imkansızlığına değinen Yılmaz,"Hükümet olarak geldiğimiz günden beri bütçemizde birinci önceliği eğitime veriyoruz. Bunarağmen yetiştirmemiz mümkün değil. Özel sektör ve sivil toplumla her alanda olduğu gibieğitim alanında daha fazla işbirliğine ihtiyacımız var. Bu yatırımların dışında müfredatıngeliştirilmesinde, staj imkanlarının sağlanmasında, mesleki eğitimde kamu ve özel sektörünmutlaka birlikte çalışması lazım" dedi.Açılışı yapılan okulun kamu ile özel sektörün en güzel örneği olduğunu belirten Yılmaz,Türkiye`nin birçok yerinde böyle hayırlı hizmetler yapan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ileyönetim kuruluna teşekkür etti.
6.YÖRESEL ÜRÜNLER YÖREX FUARI (07.10.2015)Törene, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Yahya TOPLU’nunyanı sıra, Antalya Valisi Muammer Türker, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel,Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı DavutÇetin, Antalya Ticaret Borsası (ATB) YönetimKurulu Başkanı Ali Çandır ve bazı partilerinmilletvekilleri ile protokol üyeleri katıldı.YÖREX Fuarı’nın açılışında konuşan TOBB BaşkanıM. Rifat Hisarcıklıoğlu, "YÖREX, aslında bir vizyonişi. Bir Türkiye projesi. Anadolu`nun ruhunu,kimliğini, tüm renklerini görebilirsiniz. Türkiye`nindört bir tarafı, birlik ve kardeşlik içinde burada yanyana katkı sağlamaktadır" diye konuştu. TOBB’undesteği ve Antalya Ticaret Borsasının (ATB) organizasyonuyla bu yıl 6`ncısı düzenlenen YöreselÜrünler Fuarı (YÖREX) törenle açıldı.Ülke genelinden 68 ilden 101 oda ve borsa, 11 kalkınma ajansı, 52 kurum, 224 firmanın yanısıra Basın İlan Kurumunun da aralarında bulunduğu 388 katılımcının yer aldığı Antalya EXPOCenter`daki fuarın açılışı, Aydın folklor ekibinin gösterisiyle başladı.

MUĞLA TB YENİ HİZMET BİNASI TEMELİ ATILDI (08.10.2015)Muğla Ticaret Borsası’nın yeni hizmetbinasının temeli, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB YönetimKurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya TOPLU veMuğla Valisi Amir Çiçek’in katıldığıtörenle atıldı.TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu törendeyaptığı konuşmada, Muğla’ya hayırlıişler için geldiklerini ifade ederek, “Ticaret Borsası Başkanımızın asıl mesleği arıcılıktır. Kendisi
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ve ekibi Muğla tarımı için adeta arı gibi hiç durmadan çalışıyor. Huzurunuzda başkanıma veekibine teşekkür ediyorum” dedi.Makamlar ve mevkilerin hizmet verme yeri olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Bunun dagüzel örneklerini gittiğim yerlerde görüyorum. Hizmet üreten yapılar kurmak gerekiyor.Kaliteyi sürekli artırmalıyız. Fiziki şartlar olmazsa olmazdır. 2001 yılında başkan olduğumzaman 365 oda ve borsayı ziyaret ettim. Tek bir odada çalışıyorlardı. Artık o anlayış ortadankayboldu. TOBB’un 245’i yeni hizmet binasına taşındı. Şu anda 245 odamız yeni binalarındahizmet veriyor. Üç yıl önce açılışını yaptığımız Muğla Ticaret ve Sanayi Odası`nı (MUTSO) örnekgösterebilirim” ifadelerini kullandı.Bu yeni hizmet binasının Muğla’nın tarımcısına tüccarına en iyi hizmeti vermek içinkullanılacağını belirten Hisarcıklıoğlu, “Burası sizlerin evi. Hizmet kalitesini arttırmakönemlidir. Ticaret Borsası’nın bu yeni hizmet binasının tamamlanması ve hizmete girmesi ilebirlikte üreticisine hizmet edecek, üreticisini zenginleştirecek” dedi.Hisarcıklıoğlu sözlerine şöyle devam etti: "Bereketli olan Muğla coğrafyasının kıymetinibilmeliyiz. Türkiye`de yaşanabilir iller sıralamasında Muğla sekizinci sırada yer alıyor. Yatıp,kalkıp Allah`a şükredin. Dünyanın en güzel şehirlerinden birisinde yaşıyorsunuz. Allah size herşeyi vermiş. Bundan daha büyük şans olamaz.”
ANKARA VALİSİ SAYIN KILIÇLAR BORSAMIZDA (15.10.2015)İlçemizde açılışı gerçekleştirilen 300 Yataklı Devlet Hastanesinin açılışına müteakip, Ankara
Valimiz Sayın Mehmet KILIÇLAR ve İlçe
Kaymakamımız Sayın Mahmut Nedim
TUNÇER Borsamızı ziyarette bulundular.
Valimiz Sayın KILIÇLAR, Polatlı Ticaret BorsasıSatış Salonu ve Elektronik Ürün Senedi Alım-Satımının gerçekleştirildiği BORSAPOLATLIplatformu ile ilgili yerinde incelemelerdebulundu.
Başkan Yahya TOPLU Başkanlık makamındaSayın KILIÇLAR`a, Polatlı Ticaret Borsası,
Lisanslı Depoculuk ve BORSAPOLATLI
Platformu`nun çalışmasıyla ilgili bilgiler verdi.
Sayın KILIÇLAR, Polatlı Ticaret borsasının çalışmalarını takdir ederek Yönetim kurulu BaşkanıYahya TOPLU`ya ve Yönetim Kurulu Üyelerine değerli çalışmalarından dolayı teşekkür etti.Ayrıca Başkan TOPLU`ya TOBB`deki yeni görevinde başarılar diledi. Çekilen hatıra fotoğrafınımüteakip borsamızdan ayrıldı.

STK`lar ANKARA GARI ÖNÜNE KARANFİL
BIRAKTI (17.10.2015)TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, siviltoplum kuruluşları, meslek örgütleri vesendikaların başkanlarından oluşan heyetlebirlikte, Ankara Garı önünde çok sayıdavatandaşımızın ölümüne ve yaralanmasına yolaçan insanlık dışı saldırının düzenlendiğiDemokrasi Meydanı’nda hayatını kaybedenleriçin dua ederek, karanfil bıraktı.
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Valimiz Sayın Mehmet KILIÇLAR ve İlçe
Kaymakamımız Sayın Mahmut Nedim
TUNÇER Borsamızı ziyarette bulundular.
Valimiz Sayın KILIÇLAR, Polatlı Ticaret BorsasıSatış Salonu ve Elektronik Ürün Senedi Alım-Satımının gerçekleştirildiği BORSAPOLATLIplatformu ile ilgili yerinde incelemelerdebulundu.
Başkan Yahya TOPLU Başkanlık makamındaSayın KILIÇLAR`a, Polatlı Ticaret Borsası,
Lisanslı Depoculuk ve BORSAPOLATLI
Platformu`nun çalışmasıyla ilgili bilgiler verdi.
Sayın KILIÇLAR, Polatlı Ticaret borsasının çalışmalarını takdir ederek Yönetim kurulu BaşkanıYahya TOPLU`ya ve Yönetim Kurulu Üyelerine değerli çalışmalarından dolayı teşekkür etti.Ayrıca Başkan TOPLU`ya TOBB`deki yeni görevinde başarılar diledi. Çekilen hatıra fotoğrafınımüteakip borsamızdan ayrıldı.

STK`lar ANKARA GARI ÖNÜNE KARANFİL
BIRAKTI (17.10.2015)TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, siviltoplum kuruluşları, meslek örgütleri vesendikaların başkanlarından oluşan heyetlebirlikte, Ankara Garı önünde çok sayıdavatandaşımızın ölümüne ve yaralanmasına yolaçan insanlık dışı saldırının düzenlendiğiDemokrasi Meydanı’nda hayatını kaybedenleriçin dua ederek, karanfil bıraktı.
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TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU, TESK BaşkanıBendevi PALANDÖKEN, Hak-İş Başkanı Mahmut ARSLAN, Memur-Sen Başkanı Ali YALÇIN, TBBBirliği Başkanı Metin FEYZİOĞLU ve TBB Sayman Üyesi Sabri Erdal GÜNGÖR, Türk-İş YönetimKurulu Üyesi Eyüp ALEMDAR, MÜSİAD Ankara Şube Başkanı İlhan ERDAL, TURKONFEDYönetim Kurulu Üyesi ve ORSİFED Başkanı İbrahim YILMAZ, TEMAD Başkanı Ahmet KESER’inde aralarında bulunduğu çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi ile Ankara il ve ilçeoda/borsa başkan ve yönetim kurulu üyeleri yer aldı.
TOBB KARS ZİYARETİ (18.10.2015)

Çıldır Aktaş Gümrük Kapısı’nın açılışı için Kars’a gelenTOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu veTOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret BorsasıBaşkanı Yahya Toplu, Kars Valisi Günay Özdemir’iziyaret etti.Ziyarette, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, ValiÖzdemir’e TOBB tarafından bastırılan Dede KorkutKitabı hediye etti. Hisarcıklıoğlu daha sonra, Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşcı ve eskiGümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ile birlikte Kars Ticaret ve Sanayi Odası ile Kars TicaretBorsası’nı ziyaret etti.
DİLUCU GÜMRÜK KAPISI AÇILIŞ TÖRENİ
(19.10.2015)Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş. tarafındanmodernize edilen Dilucu Gümrük Kapısı, TOBBBaşkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve TicaretBakanı Cenap Aşcı, eski Gümrük ve Ticaret BakanıHayati Yazıcı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi vePolatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu’nunkatıldığı törenle hizmete açıldı.TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığıkonuşmada, Dilucu Gümrük Kapısı`nın temelininyaklaşık 1,5 yıl önce atıldığını belirterek, böyle bir işevesile olduğu için eski Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı`ya teşekkür etti.

TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI (23.10.2015)TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı, TOBB İkizKuleler`de gerçekleştirildi.Toplantıya, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve PolatlıTicaret Borsası Başkanı Yahya Toplu, TOBB YönetimKurulu Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret BorsasıBaşkanı Ali Kopuz, TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesive Ankara Ticaret Borsası Başkanı Faik Yavuz ile konseyüyeleri katıldı.Toplantıda, Konsey Başkanlığına Mersin Ticaret Borsası Başkanı Ömer Abdullah Özdemir,Başkan Yardımcılığına ise Aksaray Ticaret Borsası Başkanı Hamit Özkök seçildiler.
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TOBB EĞİTİM YARDIMI (06.11.2015)Polatlı Ticaret Borsası geleneksel hale gelen yardımlarını bu yılda yerine getirdi. Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu ve yönetim kurulunun yaptığı titiz çalışma sonucu 685 kişinin botve mont ihtiyacı karşılanmış oldu. Polatlı Ticaret Borsası 685 öğreniciye bot ve kaban yardımıyaptı. Polatlı Ticaret Borsası her yıl Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin projesi ile hayatageçirdiği öğrencilere yardım desteğinibu yılda yerine getirdi. 81 ilde 365 odave borsa aracılığıyla sağlanan destekilçemiz de de Polatlı Ticaret Borsasısayesinde ihtiyaç sahiplerinin yüzünügüldürdü. Türkiye Odalar ve BorsalarBirliğinin Polatlı Ticaret Borsası’nagönderdiği 30 bin liralık ödenekle 685kişinin kışlık bot ve mont ihtiyacıkarşılandı. Konuya İlişkin Polatlı TicaretBorsa Başkanı Yahya Toplu: “Bizegönderilen yazıda verilen talimat 30 binlira ile minimum 600 öğrenciye yardımedilmesi şeklinde idi. biz 600 kaban 600bot ihalesine çıktık ve çok iyi birpazarlıkla 685 tane aldık. Bu vesile ile85 öğrenciye daha yardım ulaştırmış olduk.” dedi. öğrencilere yardım için oluşturulanorganizasyona İlçe Kaymakamı Mahmut Nedim Tunçer, Belediye başkan vekili Muhsin Akdeniz,İlçe Milli Eğitim Müdürü vekili, okul müdürleri katıldı. İlçe Kaymakamı Mahmut Nedim TunçerPolatlı Ticaret odasının Öğrencilere yaptığı yardıma ilişkin: “ Polatlı Ticaret Borsası her yılgeleneksel olarak öğrencilere yardım yapıyor bu konuda Polatlı Ticaret Borsa Başkanı YahyaToplu’ ya ve tüm yönetim kuruluna katkılarından dolayı teşekkürlerimi ifade ediyorum. Buyılda yapılan yaklaşık 30 bin liralık giyecek ve bot yardımı yapıldı. Eğitime verdikleri katkı çokgüzel bir şey. Polatlı belediye başkan vekiline, ilçe milli eğitim müdürü vekiline, okulmüdürümüze, hastane yöneticimize, başhekim yardımcımıza yapılan etkinliğe katılımlarındandolayı teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.
YATIRIMIN ZARAR ETMEDİĞİ TEK YER EĞİTİMDİRPolatlı Ticaret Borsası Başkanın Yahya Toplu : “Sayın kaymakamımız Türkiye Odalar veBorsalar Birliği hür teşebbüsün tek temsilcisidir. Laikiyle Türk özel sektörünü temsil ettiği gibihem Türkiye’de ki ekonomik gelişmeleri sağlıklı bir şekilde takip edip millet nezdinde hürteşebbüsün menfaatlerini en iyi derecede koruyan bir kuruluştur. Aynı zaman da İslamKonferansında B20 zirvesinin başkanlığını yürütüyor. Yani bizim odalar birliği başkanımız herkonuda Türkiye’yi en iyi şekilde temsil ediyor. Bu temsiliyetinin yanında da milli eğitime de heryıl büyük miktarda katkı sağlıyor. 81 ilde yapmış olduğu TOBB Fen Liselerini bir taraftan devamettiriyor. Bir tanede ilçe olmamıza rağmen bir tane fen lisesi ilçemize kazandırdık. Bununyanında da Türkiye genelinde 365 oda ve borsa aracılığıyla her yıl hem ramazan ayındayardımlarda bulunuyor. Bunun yanda her yıl olduğu gibi bu yılda 365 oda ve borsa aracılığıyla81 ilde yardımlarını yapıyor. Bize de Polatlı Ticaret Borsası olarak 30ar bin lira gönderdi bizdebu parayla öğrenciye katkı sağlıyoruz. Bize gönderilen yazıda verilen talimat 30 bin lira ileminimum 600 öğrenciye yardım edilmesi şeklinde idi. biz 600 kaban 600 bot ihalesine çıktık veçok iyi bir pazarlıkla 685 tane aldık. Bu vesile ile 85 öğrenciye daha yardım ulaştırmış olduk.Yatırımın zarar etmediği bir tek yer vardır oda eğitim sektörüdür. Aracı olarak ta yapmış olsakböyle bir yardımın içinde bulunduğumuz için çok mutluyuz. Biz sadece emanetçiyiz bize emanetedilen görevi yerine getirip ilçe Milli eğitim Müdürlüğüne teslim ediyoruz İlçe Milli Eğitimdeihtiyaç sahibi çocukları tespit edip yardımları yerlerine ulaştırıyor. Burada biz hiçbir inisiyatifkullanmıyoruz. Bizden sonraki tüm sorumluluk İlçe Milli Eğitimde.” diye konuştu.
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TOBB ETÜ 2015-2016 AÇILIŞ TÖRENİ (07.11.2015)TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığıTOBB ETÜ 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet ile 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı AçılışTöreni’nde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve TeknolojiÜniversitesi (TOBB ETÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuşmada,gençlerin Türkiye`nin en büyük gücü olduğunu belirterek, "Gençlik, yenilik, değişim, enerji,yepyeni ufuklar demek" dedi.Hisarcıklıoğlu, İnsan hayatında en mutlu anlardan birinin, kişinin evlatlarının başarılarınaşahitlik etmeleri olduğunu belirterek, “Biz, hocalarımızla, mezunlarımızla, velilerimizle,öğrencilerimizle, çalışanlarımızla hep birlikte büyük bir aileyiz. Bu büyük ailenin, “MütevelliHeyet Başkanı” olarak, tüm mezun kardeşlerimi yürekten kutluyorum. Mezunlarımıza hayatboyu başarılar diliyorum. Aramıza yeni katılan öğrenci kardeşlerime de, hoş geldiniz diyorum”şeklinde konuştu TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Şahin deüniversitenin ekonomik ve akademik anlamdaülkenin özkaynakları ile kurulduğunu belirterek,"Bize emanet edilen bu güzide eseri taşımayadevam edeceğiz" şeklinde konuştu.Hedefini gerçekleştireceğine inanmış bir neslinönünde hiçbir şeyin duramayacağını dile getirenŞahin, TOBB ETÜ`nün de kurulduğunda Türkiye`degirişimciliğin ve yenilikçiliğin önderi olmayıkendine hedef olarak belirlediğini ifade etti.Üniversiteyi birincilikle bitiren İbrahim Taşkıran da gösterdikleri çabadan ve verdikleriemekten ötürü öğretim üyelerine teşekkür etti.Konuşmaların ardından üniversiteden dereceyle mezun olan ve üniversite sınavı sonucunda ilk100`e girerek tercihini TOBB ETÜ`den yana kullanan öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. Törensonunda öğrenciler, keplerini fırlatarak mezuniyetlerini kutladılar.
BÜYÜK ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK`Ü SAYGI ve ŞÜKRANLA ANIYORUZ.
(10.11.2015)Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk`ün vefatının 77.yıldönümü dolayısıyla Polatlı TicaretBorsası`nda Üyelerin, Üreticilerin ve Personelin katılımıyla anma töreni gerçekleştirildi.
BAŞKAN TOPLU B20 RESEPSİYONUNDA (14.11.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu`nunda iştirak ettiği,Antalya`nın Belek Turizm Bölgesi`nde düzenlenenG20 toplantıları kapsamında, "B20 Hoş GeldinizResepsiyonu" B20 Türkiye ve TOBB BaşkanıM.Rifat Hisarcıklıoğlu ile Başbakan YardımcısıCevdet Yılmaz’ın ve seçkin konukların katılımıylagerçekleşti.Resepsiyonda misafirlere hitap eden B20 Türkiye
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ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan`ın liderliğinde tüm kurumların G20 organizasyonunuçok iyi bir şekilde hazırlayıp yürüttüğünü dile getirdi.Paris`teki saldırıların iş dünyasını tedirgin edip etmediğine yönelik soru üzerine Hisarcıklıoğlu,güvenliğin birinci öncelikli bir mesele olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, bunun yanı sıra mültecimeselesinin de önemine vurgulayarak, "Bunlar zaten dünya meselesi haline geldi. Terörizmsadece Türkiye`yi değil dünyayı ilgilendiriyor. İnşallah buradan güzel bir sonuç çıkacak"ifadelerini kullandı.
-Başbakan Yardımcısı YılmazBaşbakan Yardımcısı ise burada yaptığı kısa konuşmada “Antalya Eylem Planı`nda uygulamaylailgili somut ifadeler yer alacak" dedi.G20 kapsamında iş adamlarının fikirlerinin oldukça önemsendiğini vurgulayan Yılmaz,"Fikirlerinizin yansımalarını liderlere verilecek B20 bildirisinde göreceksiniz. Her detayıiçermeyebilir, ancak ana mesaj ve fikirlerinizin özü orada yer alacak" şeklinde konuştu.Eylem planında iş dünyasının beklentilerini detaylıca yansıtıldığını anlatan Yılmaz, "Birçokyapısal reform ve politika önerilerini bu planda görmekten mutluluk duyacaksınız. Çok etkili birplan olacak" dedi.
BAŞKANIMIZ TOPLU B20 BASIN TOPLANTISINDA (15.11.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığıTürkiye’nin G20 Dönem Başkanlığı sürecinde çalışan B20’nin görev güçleri, bir yıllıkçalışmalarını ve Antalya Zirvesi’ni basın toplantısı ile değerlendirdiler. B20 Türkiye Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin G20 Başkanlığıdöneminde birçok rekoru kırdıklarını belirtirken,bugüne kadarki en geniş katılımlı toplantılaraulaştıklarını ifade etti.B20 Türkiye kapsamında yer alan görev güçleriçalışmalarını yerli ve yabancı basına düzenlendikleribasın toplantıları ile değerlendirdiler. Toplantıya B20Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra TicaretGörev Gücü Başkanı Güler Sabancı, İstihdam GörevGücü Başkanı Ali Koç, Finans Görev Gücü BaşkanıHüsnü Özyeğin, Yolsuzlukla Mücadele Görev GücüBaşkanı Ayhan Zeytinoğlu ile KOBİ Görev GücüBaşkanı Melih Yurter, katıldı.B20 Türkiye Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Antalya’daki toplantılarda 290’u yabancı 570şirketin CEO ya da yönetim kurulu başkanının katıldığını söyledi. Hisarcıklıoğlu Ankara’dakizirvede olduğu gibi 1600 şirketten talep aldıklarını ancak otel, salon, güvenlik gibi gerekçelerleancak bu kadarını karşılayabildiklerini belirtti.B20 çalışmaları boyunca 5 kıtada 12 büyük toplantı gerçekleştirdiklerini bildiren Hisarcıklıoğlu,1700 sayfalık toplam çalışmayı 19 maddede topladıklarını anlattı. Hisarcıklıoğlu Avustralya`nınd’nem başkanlığında 200 civarında olan çalışan firma sayısını 600’e çıkardıklarını dile getirdi.
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-Görev güçleri liderleri çalışmalarını anlattılarTicaret görev gücünün lideri Güler Sabancı’da 25 ülkede 100’ün üzerinde üyeyle çalıştıklarınıbelirtirken özellikle ticareti kolaylaştıracak anlaşmanın daha fazla ülke tarafından kabuledilmesini beklediklerini söyledi. Sabancı ilk 6 ayda 6 ülkenin kabul ettiği anlaşmayı son 6 ayda45 ülkenin onayladığına işaret ederek, 2016’nın ilk yarısında bu sayının 107 ülkeye çıkmasınıistediklerini ifade etti.İstihdam görev gücü başkanı Ali Koç istihdamda fırsatların artırılması, genç ve kadın işsizliğinönlenmesi gibi konulara değinirken, teknolojik gelirşmelerin ve inovasyonun istihdamaetkisinin olumlu mu olumsuz mu olduğu konusunu tartıştıklarından söz etti. Bu süreçtesendikalarla da yakından çalıştıklarını kaydeden Koç, en önemli noktanın diyalog olduğunavurgu yaptı.Finans görev gücünün başkanı Hüsnü Özyeğin ise KOBİ’lerin en önemli sorununun finansaulaşamamak olduğunu belirtirken, KOBİ’lerle ilgili bir dataya ihtiyaç olduğunu söyledi. ÖzyeğinKOBİ’ler için finansmanın ucuzlaması gerektiğini sözlerine ekledi.Yolsuzlukla Mücadele görev gücünün lideri Ayhan Zeytinoğlu, özellikle dijital teknolojilerinkullanılması konusunda önerileri olduğunun altını çizerek, “Bizim önerilerimizin hayatageçmesi durumunda dünya ticaretinin yüzde 2 daha büyüyeceğine inanıyoruz” dedi.KOBİ görev gücü başkanı Melih Yurter de 80’den fazla öneri oluştuğunu bunların 3’ü üzerindeyoğunlaşarak G20 liderlerine aktarılmasını sağladıklarını aktardı. Yurter, Dünya KOBİ ForumuVakfı’nın kurulmasını da çok önemsediklerini, bu oluşumun dünyada KOBİ’lerin sesi olacağınıbildirdi.
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FRANSA`DA (19.11.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve YönetimKurulu Başkanımız Sayın Yahya TOPLU`nundakatıldığı törende,TOBB Başkanı Sayın M. RifatHisarcıklıoğlu`na, Fransa`nın en üst düzeynişanı olan Legion d`Honneur madalyasıverildi. Hisarcıklıoğlu, FransaCumhuriyeti`nden böyle bir nişan almaktanbüyük onur duyduğunu ifade etti.Fransa İmparatoru Napolyon’un 1804tarihinden itibaren verdiği nişanın sahibiTürkiye Fransa ilişkilerine katkılarından dolayı Hisarcıklıoğlu oldu. Türkiye’den ilk olarakMustafa Kemal Atatürk’e verilen madalyayı iş dünyasının önemli isimleri de daha önce almıştı.
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MECLİS BAŞKANIMIZ ve YÖNETİM KURULUMUZ YARGI ve İŞ DÜNYASI SEMPOZYUMUNDA
(21.11.2015)21 - 22 Kasım tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu`naTOBB Yönetim Kurulu üyesi veYönetim Kurulu Başkanımız sayınYahya TOPLU, Meclis Başkanımızsayın Kadir ÖZGÖNÜL ve YönetimKurulu Üyelerimiz katıldı. TOBBBaşkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,İstanbul’da gerçekleştirilen Yargı veİş Dünyası Sempozyumu’nda yaptığıkonuşmada, Türk özel sektörü olaraken büyük arzularının hukukun en iyişekilde işlemesi olduğunu belirterek,“İyi işleyen bir hukuk sistemi olursa,toplumda güven duygusu da artar.Kişilere ve kurumlara güven varsa,ekonomi daha iyi ve adil işler. Güvenin olmadığı bir ülkedeyse, ne yaparsanız yapın, büyüme deistikrar da kalıcı olmuyor” dedi.Dünyanın, köklü bir değişim sürecinden geçtiğini belirten Hisarcıklıoğlu, eskiden dünyayısimgeleyen şeyin ülke sınırları iken bugün internet olduğunu söyledi.Herkesin bir bütünün parçası olarak işlev gördüğünü anlatan Hisarcıklıoğlu, “Bu yüzden AB gibiyapılar cazip hale geliyor. Bakın, Avrupa AB’yi, ABD ise NAFTA’yı kurdu. Bunlar ekonomikanlamda büyük başarılar sağladı. Şimdi ABD, Pasifik bölgesi ile Trans-Pasifik Ortaklığı isimli,yeni bir ortaklık kuruyor. AB’de boş durmuyor. Onlar da ABD ile Transatlantik Ticaret veYatırım Ortaklığı kurmaya çalışıyor. Tüm bunların anlamı şu. Şirketlerimiz için eskidenrekabetin anlamı, sadece kendi şehri veya ülke içi ile sınırlıydı. Bugünse artık tüm dünyarakibiniz” şeklinde konuştu.
BAŞKANIMIZ TOPLU EKONOMİ BAKANI ELİTAŞ`A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE

(30.11.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret BorsasıBaşkanı Yahya TOPLU, TOBB Başkanı M. RifatHİSARCIKLIOĞLU başkanlığındaki heyet ile birlikteEkonomi Bakanı Mustafa ELİTAŞ`ı makamında ziyaretederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler.Son dönemde Türkiye ekonomisi ve yurtdışı pazarlardayaşanan gelişmelerin ele alındığı görüşmede, TOBBBaşkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Ekonomi Bakanlığı ileilişkilerin kendileri için çok önemli olduğunu, Türkiye’deüretimin, sanayinin ve ticaretin en önemlitemsilcilerinden olan TOBB’un gerçekleştirdiği baştaTicaret ve Sanayi Şurası toplantıları olmak üzere tümfaaliyetlerde Ekonomi Bakanlığıyla beraber hareketetmekten dolayı duydukları memnuniyeti ifade etti."İçimizden birinin Ekonomi Bakanı olması bizim için büyük şans" diyen Hisarcıklıoğlu, BakanElitaş`ın sanayici ve tüccarların sorunlarına vakıf olduğunu, ilk milletvekili seçildiği tarihten
beri kendilerine sahip çıktığını söyledi.
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beri kendilerine sahip çıktığını söyledi.



Polatlı Ticaret Borsası
2015

75

Hisarcıklıoğlu, Rusya ile yaşanan gelişmeler üzerine TOBB olarak, Rusya İletişim veKoordinasyon Masası oluşturduklarını anlattı.Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş da 2023 ihracat hedeflerine ulaşmak için ekonominin tümçarklarının birlikte hareket etmesi gerektiğini vurguladı. Bakan Elitaş ayrıca, Ekonomi Bakanlığıile TOBB’un bu zamana kadar hep birlikte çalıştığını ve bu işbirliğinin diğer tüm kurum vekuruluşlara örnek olması gerektiğini ifade etti.Rusya Federasyonu’yla Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerde yaşanan gelişmelerinde ele alındığı görüşmede, Ekonomi Bakanlığı ve TOBB’un kurduğu iletişim ve koordinasyonmerkezlerinin çok önemli bir işlevi yerine getirdiğini belirten Bakan Elitaş, söz konusumerkezlerde toplanan verilerin ve işadamlarımızın iletecekleri hususların hükümetler nezdindeyapılacak girişimlerin de en önemli girdilerini oluşturacağını belirtti.Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, “2023’e doğru giden yolda sanayicilerimizin, ihracatçılarımızıngörüş, öneri ve eleştirilerini dinleyerek ilerleyeceğiz. Bu nedenle de başta TOBB olmak üzeretüm kuruluşlarımıza kapımız her zaman açıktır” ifadelerini kullandı.Söz konusu ziyarete TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Halim Mete, İbrahim Çağlar, AliKopuz, TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ŞahinBilgiç, Salih Zeki Murzioğlu, İbrahim Burkay, Necdet Özer, Cengiz Günay, Memiş Kütükcü, BülentKarakuş ile Kayseri, Nevşehir, Yozgat, Sivas, Kırşehir, Niğde il ve ilçe oda-borsa başkan veyönetim kurulu üyeleri katıldı.Ziyarette Hisarcıklıoğlu, Bakan Elitaş`a TOBB tarafından bastırılan Dede Korkut Kitabı hediyeetti.
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANI ZİYARETİ (07.12.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve PolatlıTicaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU,TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.RifatHİSARCIKLIOĞLU ve TOBB Yönetim KuruluÜyeleri ile birlikte Gıda, Tarım veHayvancılık Bakanı Faruk ÇELİK`imakamında ziyaret ederek, hayırlı olsundileğinde bulundu.Ziyarette konuşan TOBB BaşkanıHisarcıklıoğlu, Çalışma ve Sosyal GüvenlikBakanlığı döneminde işverenler olarak Bakan Çelik ile çok yakın çalışmalar yürüttüklerinianımsatarak, “İstişare, ortak akıl ve menfaati birbiri ile çelişenleri uzlaştırma konusunda büyükbecerisi olan bir bakanımız. Türkiye`nin çalışma ve sosyal güvenlik alanındaki birçok yapısalreform bakanımızın döneminde hayata geçti" dedi.Tarım sektörünün, hem işverenler hem de ticaret borsaları açısından TOBB için önceliklisektörlerden biri olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, gelecek dönemde Bakan Çelik`in Türkiye`nintarım ve hayvancılığı ile ilgili birçok köklü problemin çözülmesi noktasında çok başarılıolacağına inandıklarını ifade etti.
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ULAŞTIRMA BAKANI`NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (10.12.2015)

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu`nunda iştarek ettiğiziyarette, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu veberaberindeki TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri;Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı BinaliYıldırım’ı ziyaret ederek Bakanlık görevi için‘hayırlı olsun’ dileklerini ilettiler.

BAŞBAKAN DAVUTOĞLU`NU ZİYARET (10.12.2015)Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun kabul ettiği, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBBYönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu ve TOBB Yönetim KuruluÜyeleri Davutoğlu’na yeni dönem için ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletti.Kabulün ardından bir açıklama yapanHisarcıklıoğlu, Hükümetin açıkladığı 1 yıllıkEylem Planı`nı çok faydalı bulduklarınıbelirterek, "İş dünyası ve yatırımcılar önlerinigörmek ister, Eylem Planı`nda da bunugörüyoruz. Bundan dolayı teşekkür ettik" dedi.Seçim döneminin geride bırakıldığını belirtenHisarcıklıoğlu, yeniden ekonomiyeodaklanılması taleplerini hep dile getirdiklerinibelirtti. Türk özel sektörü olarak yenidenkoşmaya hazır olduklarını vurgulayanHisarcıklıoğlu, "Bugün hükümetimiz tarafındanaçıklanan 1 yıllık Eylem Planı`nı çok faydalıbuluyoruz. İş dünyası ve yatırımcılar önlerini görmek ister, Eylem Planı`nda da bunu görüyoruz.Bundan dolayı teşekkür ettik. Bölgemizde sisli hava daha hızlı şekilde artarken, açıklanan yolharitası çok önemliydi" diye konuştu.Hisarcıklıoğlu, Eylem Planı`nda çalışma hayatından mesleki eğitime, girişimcilikten yenilikçilikdesteklerinden KOBİ teşviklerine kadar uzun zamandır bekledikleri bir çok reformunbulunduğunu ifade etti. Reformların hayata geçmesi için hükümetle birlikte çalışacaklarınıkaydeden Hisarcıklıoğlu, kanunların da takipçisi olacaklarının altını çizdi.

Polatlı Ticaret Borsası
2015

76

ULAŞTIRMA BAKANI`NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (10.12.2015)

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu`nunda iştarek ettiğiziyarette, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu veberaberindeki TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri;Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı BinaliYıldırım’ı ziyaret ederek Bakanlık görevi için‘hayırlı olsun’ dileklerini ilettiler.

BAŞBAKAN DAVUTOĞLU`NU ZİYARET (10.12.2015)Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun kabul ettiği, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBBYönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu ve TOBB Yönetim KuruluÜyeleri Davutoğlu’na yeni dönem için ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletti.Kabulün ardından bir açıklama yapanHisarcıklıoğlu, Hükümetin açıkladığı 1 yıllıkEylem Planı`nı çok faydalı bulduklarınıbelirterek, "İş dünyası ve yatırımcılar önlerinigörmek ister, Eylem Planı`nda da bunugörüyoruz. Bundan dolayı teşekkür ettik" dedi.Seçim döneminin geride bırakıldığını belirtenHisarcıklıoğlu, yeniden ekonomiyeodaklanılması taleplerini hep dile getirdiklerinibelirtti. Türk özel sektörü olarak yenidenkoşmaya hazır olduklarını vurgulayanHisarcıklıoğlu, "Bugün hükümetimiz tarafındanaçıklanan 1 yıllık Eylem Planı`nı çok faydalıbuluyoruz. İş dünyası ve yatırımcılar önlerini görmek ister, Eylem Planı`nda da bunu görüyoruz.Bundan dolayı teşekkür ettik. Bölgemizde sisli hava daha hızlı şekilde artarken, açıklanan yolharitası çok önemliydi" diye konuştu.Hisarcıklıoğlu, Eylem Planı`nda çalışma hayatından mesleki eğitime, girişimcilikten yenilikçilikdesteklerinden KOBİ teşviklerine kadar uzun zamandır bekledikleri bir çok reformunbulunduğunu ifade etti. Reformların hayata geçmesi için hükümetle birlikte çalışacaklarınıkaydeden Hisarcıklıoğlu, kanunların da takipçisi olacaklarının altını çizdi.

Polatlı Ticaret Borsası
2015

76

ULAŞTIRMA BAKANI`NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (10.12.2015)

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu`nunda iştarek ettiğiziyarette, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu veberaberindeki TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri;Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı BinaliYıldırım’ı ziyaret ederek Bakanlık görevi için‘hayırlı olsun’ dileklerini ilettiler.

BAŞBAKAN DAVUTOĞLU`NU ZİYARET (10.12.2015)Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun kabul ettiği, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBBYönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu ve TOBB Yönetim KuruluÜyeleri Davutoğlu’na yeni dönem için ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletti.Kabulün ardından bir açıklama yapanHisarcıklıoğlu, Hükümetin açıkladığı 1 yıllıkEylem Planı`nı çok faydalı bulduklarınıbelirterek, "İş dünyası ve yatırımcılar önlerinigörmek ister, Eylem Planı`nda da bunugörüyoruz. Bundan dolayı teşekkür ettik" dedi.Seçim döneminin geride bırakıldığını belirtenHisarcıklıoğlu, yeniden ekonomiyeodaklanılması taleplerini hep dile getirdiklerinibelirtti. Türk özel sektörü olarak yenidenkoşmaya hazır olduklarını vurgulayanHisarcıklıoğlu, "Bugün hükümetimiz tarafındanaçıklanan 1 yıllık Eylem Planı`nı çok faydalıbuluyoruz. İş dünyası ve yatırımcılar önlerini görmek ister, Eylem Planı`nda da bunu görüyoruz.Bundan dolayı teşekkür ettik. Bölgemizde sisli hava daha hızlı şekilde artarken, açıklanan yolharitası çok önemliydi" diye konuştu.Hisarcıklıoğlu, Eylem Planı`nda çalışma hayatından mesleki eğitime, girişimcilikten yenilikçilikdesteklerinden KOBİ teşviklerine kadar uzun zamandır bekledikleri bir çok reformunbulunduğunu ifade etti. Reformların hayata geçmesi için hükümetle birlikte çalışacaklarınıkaydeden Hisarcıklıoğlu, kanunların da takipçisi olacaklarının altını çizdi.



Polatlı Ticaret Borsası
2015

77

DOĞU ve GÜNEYDOĞU ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI (18.12.2015)TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Kalkınma BakanıCevdet Yılmaz ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin katılımıyla yapılan, DoğuAnadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Oda / Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişareToplantısına, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`dakatıldı.Toplantıya, Niğde MilletvekiliErdoğan Özegen, EskişehirMilletvekili Harun Karacan,Diyarbakır Milletvekilleri GalipEnsarioğlu ve Ebubekir Bal, TOBBYönetim Kurulu Sayman Üyesi FaikYavuz, TOBB Yönetim Kurulu ÜyesiŞahin Bilgiç, Ağrı TSO Yönetim KuruluBaşkanı Saim Alparslan, DoğubayazıtTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Efe,Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanıİdris Alan, Elazığ TB Yönetim KuruluBaşkanı M. Ali Dumandağ, ErzurumTSO Yönetim Kurulu Başkanı LütfüYücelik, Oltu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Baki Karaca, Hakkari TSO Yönetim Kurulu BaşkanıServet Taş, Yüksekova TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Özdemir, Van TSO Yönetim KuruluBaşkanı Necdet Takva, Van TB Yönetim Kurulu Başkanı Enver Memduhoğlu, Iğdır TSO YönetimKurulu Başkanı Kamil Arslan, Iğdır TB Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Kumtepe, Adıyaman TSOYönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, Diyarbakır TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar,Diyarbakır TB Yönetim Kurulu Başkanı Engin Yeşil, Malatya TSO Yönetim Kurulu Başkanı HasanHüseyin Erkoç, Malatya TB Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Özbey, Kızıltepe TB Yönetim KuruluBaşkanı Mehmet Şahin, Nusaybin TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Nusaybin TBYönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, Şanlıurfa TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya,Batman TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Demir, Batman TB Yönetim Kurulu BaşkanıArif Güneş ve Muş TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cengiz katıldı.
EMNİYET MÜDÜRÜ ÖZER ŞİMDİ`YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (22.12.2015)

Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU, Yönetim Kurulu BaşkanYardımcısı Ali ŞEREN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ali TÜRKOĞLU, Yönetim Kurulu ÜyesiZafer Şan AYTAÇ Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü`ne atanan Özer ŞİMDİ`ye hayırlı olsunziyaretinde bulundular ve yeni görev yerinde başarı temennisinde bulundular.
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DOĞU ve GÜNEYDOĞU ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI (18.12.2015)TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Kalkınma BakanıCevdet Yılmaz ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin katılımıyla yapılan, DoğuAnadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Oda / Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişareToplantısına, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`dakatıldı.Toplantıya, Niğde MilletvekiliErdoğan Özegen, EskişehirMilletvekili Harun Karacan,Diyarbakır Milletvekilleri GalipEnsarioğlu ve Ebubekir Bal, TOBBYönetim Kurulu Sayman Üyesi FaikYavuz, TOBB Yönetim Kurulu ÜyesiŞahin Bilgiç, Ağrı TSO Yönetim KuruluBaşkanı Saim Alparslan, DoğubayazıtTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Efe,Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanıİdris Alan, Elazığ TB Yönetim KuruluBaşkanı M. Ali Dumandağ, ErzurumTSO Yönetim Kurulu Başkanı LütfüYücelik, Oltu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Baki Karaca, Hakkari TSO Yönetim Kurulu BaşkanıServet Taş, Yüksekova TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Özdemir, Van TSO Yönetim KuruluBaşkanı Necdet Takva, Van TB Yönetim Kurulu Başkanı Enver Memduhoğlu, Iğdır TSO YönetimKurulu Başkanı Kamil Arslan, Iğdır TB Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Kumtepe, Adıyaman TSOYönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, Diyarbakır TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar,Diyarbakır TB Yönetim Kurulu Başkanı Engin Yeşil, Malatya TSO Yönetim Kurulu Başkanı HasanHüseyin Erkoç, Malatya TB Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Özbey, Kızıltepe TB Yönetim KuruluBaşkanı Mehmet Şahin, Nusaybin TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Nusaybin TBYönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, Şanlıurfa TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya,Batman TSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Demir, Batman TB Yönetim Kurulu BaşkanıArif Güneş ve Muş TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cengiz katıldı.
EMNİYET MÜDÜRÜ ÖZER ŞİMDİ`YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (22.12.2015)

Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU, Yönetim Kurulu BaşkanYardımcısı Ali ŞEREN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ali TÜRKOĞLU, Yönetim Kurulu ÜyesiZafer Şan AYTAÇ Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü`ne atanan Özer ŞİMDİ`ye hayırlı olsunziyaretinde bulundular ve yeni görev yerinde başarı temennisinde bulundular.
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BAŞKANIMIZ YAHYA TOPLU`YA T.O.B.B.`DE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (23.12.2015)

Yönetim Kurulu Başkanımız Yahya TOPLU`nun,T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyeliğineseçilmesinden dolayı, Meclis Başkanı KadirÖZGÖNÜL, Yönetim Kurulu Başkan YardımcısıAli ŞEREN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi AliTÜRKOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi ZaferŞan AYTAÇ, Başkanımız Yahya TOPLU`yuT.O.B.B.`nde ziyaret ederek, yeni görevininBorsamız ve T.O.B.B. camiasına hayırlı olmasınıbelirtiler ve başarı dileklerinde bulundular.
MİLLETVEKİLLERİNİ ZİYARET (23.12.2015)T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanımız Yahya TOPLU ile birlikte,Meclis Başkanı Kadir ÖZGÖNÜL, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali ŞEREN ile YönetimSayman Üyesi Ali, TÜRKOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Şan AYTAÇ ve Genel Sekreter Yrd.Tugay AYDOĞDU, T.O.B.B.camiasında görev yapan Oda/Borsa Başkanlarının, 7 Kasım 2015tarihindeki Milletvekilliği seçiminde Milletvekili olarak seçilen Oda/Borsa BaşkanlarındanEbubekir BAL, Mehmet Galip ENSAROĞLU, Muhammet Uğur KALELİ, Çetin Osman BUDAK veHarun KARACAN’ı T.B.M.M.deki makamlarında ziyaret ederek, hayırlı ve uğurlu olsuntemennisinde bulundular.
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11.ÇALIŞMA MECLİSİ TOPLANTISINA KATILDIK (23.12.2015)

T.O.B.B.Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU veBaşbakanımız Ahmet DAVUTOĞLU’nun da konuşmacıolarak yer aldığı Ankara JW Marriott Otel`dedüzenlenen 11. Çalışma Meclisi Toplantısı`na, MeclisBaşkanı Kadir ÖZGÖNÜL, Yönetim Kurulu BaşkanYardımcısı Ali ŞEREN, Yönetim Kurulu Sayman ÜyesiAli TÜRKOĞLU, Yönetim Kurulu Üyesi Zafer ŞanAYTAÇ ve Genel Sekreter Yrd.Tugay AYDOĞDU katıldı.Başbakan Ahmet DAVUTOĞLU konuşmasında, ülkegündemindeki ekonomik ve siyasi gelişmelere değindi. DAVUTOĞLU, Türkiye`nin ekonomikkalkınmasının tek yolunun demokrasi olduğunu belirterek, demokrasiden, hukuktan geriyeatılacak her adımın ekonomi, üretim ve emek için "felaket" olduğunu söyledi.DAVUTOĞLU, küresel krizin başladığı 2007`den bu yana birçok ülke istihdam kayıplarını telafiedemezken, Türkiye olarak yaklaşık 7 milyon kişiye ilave istihdam imkânı sağladıklarına dikkatiçekti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman SOYLU ise konuşmasında, 2023 yılındaişsizlik oranının yüzde 5`e indirilmesini, istihdam oranının yüzde 55`e yükseltilmesini, tarımdışı sektörler için kayıt dışı istihdam oranının ise yüzde 15`in altına indirilmesini temel hedeflerolarak belirlediklerini bildirdi.
ECO ÜLKELERİNE, TİCARETİ KOLAYLAŞTIRACAK ANLAŞMA İÇİN İMZA ÇAĞRISI
(23.12.2015)Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odası (ECO CCI) 20. Yürütme KuruluToplantısı’nda konuşan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu`ndan sonra, TOBB Yönetim KuruluÜyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU toplantıya başkanlık yaptı.Toplantıda konuşan TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu;bölge ülkeleri arasında işbirliğiniartırma, başta vize olmak üzere ticaretin önündeki tüm engelleri kaldırma, gümrükmodernizasyonu ve uyumu ile alt yapınıngüçlendirilmesi konularına vurgu yapıldı.Ticareti kolaylaştıracak ECOTA Anlaşması’nınbir an önce hayata geçirilmesi çağrısındabulunulduEkonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve SanayiOdası (ECO CCI) 20. Yürütme KuruluToplantısı’nın açılışı TOBB Başkanı RifatHisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, KalkınmaBakanı Cevdet Yılmaz, ECO CCI ve PakistanTicaret ve Sanayi Odaları Federasyonu BaşkanıMian Muhammad Adrees, ECO Genel SekreteriHalil İbrahim Akça ve İran Ticaret SanayilerMadenler ve Tarim Odası Baskan Yardımcısı Gholamhossein Shafei’nin de katılımıylagerçekleştirildi.T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU, Ekonomikİşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odası’nın (ECO CCI) başarılı toplantılar gerçekleştirildiğiniifade etti ve tüm katılımcılara teşekkür etti. TOPLU, yılda bir defa da olsa bir araya gelip ortakmeseleleri konuşabilmenin önemine değindi.
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BAŞKAN TOPLU KAYSO 2015 SANAYİ GECESİNE KATILDI (25.12.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve PolatlıTicaret Borsası Başkanı Yahya Toplu,TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ilebirlikte KAYSO 2015 Sanayi Gecesinekatıldı.KAYSO 2015 Sanayi Gecesi’nde konuşanTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,asgari ücretin net 1.300 lira olmasıdurumunda brüt olarak hesaplandığındatüm şirketlere maliyetinin 26 milyar liraya ulaşacağına işaret ederek, bu yükün tamamıişverene yüklenirse, rekabet güçlerini kaybedeceklerini söyledi.Kayseri Sanayi Odası’nın organize ettiği KAYSO 2015 Sanayi Gecesi TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu ve Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş’ın da aralarında bulunduğu çok sayıda siyasetve iş dünyasından çok sayıda seçkin ismin katılımıyla Kayseri’de gerçekleştirildi.
BAŞKAN TOPLU TRABZON TİCARET BORSASI TOPLANTI SALONU AÇILIŞINA KATILDI
(26.12.2015)TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Trabzon TicaretBorsası’nın çok amaçlı toplantı salonunun açılıştörenine katıldı.Borsa’nın Yönetim Kurulu Başkanı Başkanı ŞükrüGüngör Köleoğlu ve Meclis Başkanı MehmetCirav’ın evsahipliğindeki törende bir konuşmayapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, TrabzonTicaret Borsası’nın fındıkta verimliliği ve kaliteyi artıracak çok önemli projelere imza attığınıbelirterek, bu projelerinde katkısıyla ülke genelinde 700 bin ton fındık üretimini aynı miktararazide 1,5 milyon tona çıkarmayı hedeflediklerini söyledi.Hisarcıklıoğlu verimliliğin ve kalitenin artışıyla fındıktaki kazancın 3 milyar dolardan 4-5milyar dolara çıkacağını bildirdi. Oda ve borsalar ne iş yapar? diyenlere bundan daha güzelcevap olmayacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu Borsa’ya çalışmalarından dolayı teşekkür etti.TTB binasının 8`inci katında inşa edilen 450 metre karelik salon koltuk sisteminin sabitolmaması nedeniyle tiyatro ve konserler dahil her türlü etkinlik için kullanılabilecek bir şekildedizayn edildi.
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İSLAHİYE BELEDİYE BAŞKANI`NI ZİYARET (28.12.2015)

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası Başkanı Yahya Toplu ve TOBB BaşkanıRifat Hisarcıklıoğlu, İslahiye Belediye BaşkanıKemal Vural’ı makamında ziyaret ederek, hayırlıolsun dileklerini iletti.Hisarcıklıoğlu ziyarette, Belediye Başkanı Vural’aTOBB tarafından bastırılan Dede Korkut Kitabıhediye etti. Başkan Vural da Hisarcıklıoğlu’naİslahiye kilimi takdim etti.

2016 YILI GELENEKSEL BÜTÇE YEMEĞİ YAPILDI (30.12.2015)Polatlı Ticaret Borsasının 2016 bütçe görüşmelerinin, Belediye Başkanı Mürsel YILDIZKAYA,Topçu ve Füze Okulu Komutanı Osman ÜNLÜ ve 58.Topçu Tugay Komutanı Murat AYGÜN’ünkatılımları ile Tavacı Restoranda geleneksel bütçe yemeği gerçekleştirildi.Borsa Başkanımız Yahya TOPLU’nunöncülüğünde gerçekleştirilen yemeğe Polatlıprotokolünün yanı sıra, Borsa Meclis veDisiplin Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları,Siyasi Partilerin İlçe Başkanları ile Basınmensupları da katıldı.Başkan TOPLU, Polatlı Ticaret Borsasının heryıl gelenekselleşen bütçe yemeğine teşrifederek bizleri onurlandırdığınız için hepinizeteşekkür eder, Şahsım ve Yönetim Kurulumadına hoş geldiniz, hepinizi muhabbetleselamlarım diyerek, ülke gündemi veBorsamıza ait değerlendirmelerde bulundu.Ülkemizde yaşanan tüm olumsuz koşullara rağmen, 2015 yılının ikinci çeyreğinde % 4 ‘lük birbüyüme gerçekleşmiş olup, özel sektör güvenli ve istikrarlı bir şekilde üretimlerine devam ettiğigörülmektedir.Borsamız bir önceki yıla göre işlemlerini % 20 oranında arttırarak, hizmetlerini ve yatırımlarınıbüyüyerek gerçekleştirmektedir.Polatlı Ticaret Borsası, üstlenmiş olduğu misyon ve vizyonuyla, son yıllarda ülkemizin hububatpiyasalarında büyük bir rol almış, hububat fiyatlarının oluştuğu bir güven merkezi konumunagelmiştir.En büyük hedefimiz, tarım ürünleri ticaretini finans piyasalarıyla buluşturup, piyasalaraderinlik kazandırmak ve alım satımların elektronik ortamda yapılmasının öncü kuruluşuolmaktır.
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Lisanslı Depoculuk Tesisi, Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuar Lisansı, Ürün Senetlerinin Alım-SatımYetkisi, Elektronik Ürün Senetlerinin Alım Satımı ile ilgili oluşturulan BORSAPOLATLIPlatformu, Aracı Kurum Hizmetleri ve T.O.B.B.tarafından akredite edilerek, kalitesiyle beşyıldızlı hizmet veren ilk borsalar içinde yer alarak, Polatlı Ticaret Borsasının yapmış olduğuyatırımlarla hububat ticaretinde ilklerin borsası olduğunu belirtti,Ayrıca, Borsamız mevzuat gereği, vermiş olduğu hizmetlerin yanında her zaman sosyalsorumluluk projelerinin içerisinde de yer aldığına değinerek, aşağıda belirtilen konularda bilgipaylaşımında bulunmuştur.- Hububat sektörü için en önemli olan süne ile 2003 yılında yapılan 250 milyar TL.lıkmücadele ile 30 trilyonluk katma değer sağlanmış ve bu çalışmalar ile tüm ülkeye modelolmuştur.- Başarılı bu çalışmalar neticesinde, Tarım Bakanlığı tarafından, ilk sertifikalı tohum bölgeüreticimize ulaşması sağlanmıştır.- Her yıl ramazan ayı içerisinde ilçemizdeki fakir ve yardıma muhtaç 600 aileye gıda yardımıve Eylül ayında ise, İlköğretimde okuyan fakir ve yardıma muhtaç 600 öğrenciye eğitimmalzemesi ve giyecek yardımında bulunulmaktadır.- 2015 yılında T.O.B.B ve P.T.B.tarafından ilçemizde tam donanımlı Fen Lisesi ve Öğrenciyurdu inşaatı tamamlanarak, Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilmiştir.- 2015 yılında Borsa sosyal tesisleri tadilat yapılarak, ilçemizde tam donanımlı konferanssalonu ilçemize kazandırılmıştır, dedi.Başkanımız TOPLU, konuşmasının devamında, tabi ki tüm bu çalışmalar, güvenli, istikrarlı,birlik ve beraberliğin olduğu zamanlarda bir anlam ifade etmektedir. Bugün, her zamankindendaha fazla birlik olmaya ihtiyacımızın olduğu bir dönemdeyiz diyerek, coğrafyamızda yaşanantüm olumsuzluklara rağmen, 2016 yılının ilçemize, ülkemize ve milletimize hayırlı ve uğurlu,bol bereketli ve kazançlı bir yıl olması temennisinde bulunarak, konuşmasını tamamladı.
BAŞKANIMIZ YAHYA TOPLU`DAN YENİ YIL MESAJI (31.12.2015)

Yeni bir yıla girerken sevgi ve barış diliyorum. Savaşların, acıların ve felaketlerin, geçip gidenkoca bir yıl gibi geride kalması umuduyla.. Nice Yıllara!
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POLATLI TİCARET BORSASI

İŞLEM GÖREN ÜRÜNLERE AİT TABLO ve GRAFİKLER

I- YILLAR ve MADDE GRUPLARI İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ ve MİKTARLARI

A- YILLAR İTİBARİYLE  İŞLEM HACMİ :

Tablo - 1 : Yıllara Göre İşlem Hacmi (TL.)
YILLAR İŞLEM DEĞERİ ENDEKS ARTIŞ   ( % )

2002 188.337.938,33 1.519.048 +95
2003 330.450.095,11 2.665.259 +75
2004 330.895.616,59 2.668.848 ---
2005 424.329.564,76 3.422.560 +28
2006 480.117.616,86 3.872.409 +13
2007 436.208.269,83 3.518.157 - 9
2008 467.408.437,62 3.769.903 + 7
2009 676.051.553,90 5.452.723 + 45
2010 817.970.084,03 6.597.250 +21
2011 923.408.073,63 7.455.507 +13
2012 802.958.210,92 6.784.551 -9
2013 1.040.240.991,63 8.752.071 +29
2014 1.011.990.839,60 7.876.864 -10
2015 1.419.641.253,88 11.027.610 +40

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 1 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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B- MADDE GRUPLARININ YILLAR İTİBARİYLE HACMİ :

Tablo - 2 : Madde gruplarının Yıllar itibariyle İşlem Hacmi (TL.)
MADDE GRUPLARI 2011 2012 2013 2014 2015

Hububatlar 724.536.385 574.795.496 756.418.594 707.856.061 756.418.594
Makbuz Senedi 88.043 29.480 14.223 - 14.223

Ürün Senedi 4.379.772 (*)23.083.121 16.042.053 6.205.378 16.042.053
Elek.Ürn.Sen. -- -- -- -- 18.908.376

Hububat Mam. 95.235.285 92.668.376 102.915.734 158.981.854 194.682.026
Bakliyatlar 380.464 1.236.130 618.376 1.038.286 1.759.605

Hayvan Yemi -- -- -- -- 56.680.024
Çeşitli Maddeler 20.412.443 11.936.137 24.591.467 20.640.563 11.491.127
Yağlı Tohumlar 13.821.644 32.742.232 39.367.480 20.333.125 19.218.406

Nebati Yağlar -- -- -- -- 37.895
Tekstil Ham.M. 205.906 235.512 457.136 501.960 628.216
Canlı Hayvanlar 7.494.783 8.083.091 5.862.698 8.663.003 11.540.976
Hayvans.Gıd.M. 3.109.204 1.579.860 12.364.972 10.803.245 11.720.160

Ham Deriler -- -- -- -- 1.299.800
Kotasyon Dışı M. 53.744.141 56.546.377 81.587.958 76.970.794 102.010.573

TOPLAM 923.408.068 802.935.812 1.040.240.991 1.011.994.269 1.419.924.888
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları.
(*) 2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen

Ürün Senetleri dahildir.

Grafik 2 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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B- MADDE GRUPLARININ YILLAR İTİBARİYLE HACMİ :

Tablo - 2 : Madde gruplarının Yıllar itibariyle İşlem Hacmi (TL.)
MADDE GRUPLARI 2011 2012 2013 2014 2015

Hububatlar 724.536.385 574.795.496 756.418.594 707.856.061 756.418.594
Makbuz Senedi 88.043 29.480 14.223 - 14.223

Ürün Senedi 4.379.772 (*)23.083.121 16.042.053 6.205.378 16.042.053
Elek.Ürn.Sen. -- -- -- -- 18.908.376

Hububat Mam. 95.235.285 92.668.376 102.915.734 158.981.854 194.682.026
Bakliyatlar 380.464 1.236.130 618.376 1.038.286 1.759.605

Hayvan Yemi -- -- -- -- 56.680.024
Çeşitli Maddeler 20.412.443 11.936.137 24.591.467 20.640.563 11.491.127
Yağlı Tohumlar 13.821.644 32.742.232 39.367.480 20.333.125 19.218.406

Nebati Yağlar -- -- -- -- 37.895
Tekstil Ham.M. 205.906 235.512 457.136 501.960 628.216
Canlı Hayvanlar 7.494.783 8.083.091 5.862.698 8.663.003 11.540.976
Hayvans.Gıd.M. 3.109.204 1.579.860 12.364.972 10.803.245 11.720.160

Ham Deriler -- -- -- -- 1.299.800
Kotasyon Dışı M. 53.744.141 56.546.377 81.587.958 76.970.794 102.010.573

TOPLAM 923.408.068 802.935.812 1.040.240.991 1.011.994.269 1.419.924.888
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları.
(*) 2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen

Ürün Senetleri dahildir.

Grafik 2 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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B- MADDE GRUPLARININ YILLAR İTİBARİYLE HACMİ :

Tablo - 2 : Madde gruplarının Yıllar itibariyle İşlem Hacmi (TL.)
MADDE GRUPLARI 2011 2012 2013 2014 2015

Hububatlar 724.536.385 574.795.496 756.418.594 707.856.061 756.418.594
Makbuz Senedi 88.043 29.480 14.223 - 14.223

Ürün Senedi 4.379.772 (*)23.083.121 16.042.053 6.205.378 16.042.053
Elek.Ürn.Sen. -- -- -- -- 18.908.376

Hububat Mam. 95.235.285 92.668.376 102.915.734 158.981.854 194.682.026
Bakliyatlar 380.464 1.236.130 618.376 1.038.286 1.759.605

Hayvan Yemi -- -- -- -- 56.680.024
Çeşitli Maddeler 20.412.443 11.936.137 24.591.467 20.640.563 11.491.127
Yağlı Tohumlar 13.821.644 32.742.232 39.367.480 20.333.125 19.218.406

Nebati Yağlar -- -- -- -- 37.895
Tekstil Ham.M. 205.906 235.512 457.136 501.960 628.216
Canlı Hayvanlar 7.494.783 8.083.091 5.862.698 8.663.003 11.540.976
Hayvans.Gıd.M. 3.109.204 1.579.860 12.364.972 10.803.245 11.720.160

Ham Deriler -- -- -- -- 1.299.800
Kotasyon Dışı M. 53.744.141 56.546.377 81.587.958 76.970.794 102.010.573

TOPLAM 923.408.068 802.935.812 1.040.240.991 1.011.994.269 1.419.924.888
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları.
(*) 2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen

Ürün Senetleri dahildir.

Grafik 2 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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C- İŞLEM GÖREN MADDELERİN  HAZIR MÜSTAHSİL SATIŞLARI (HMS)

Tablo - 3 : Borsamızda işlem gören maddelerin yıllar itibariyle hazır müstahsil satışları(1.000 Kg.)
YILLAR 2011 2012 2013 2014 2015

HUBUBATLAR
Anadolu Durum Buğdayı
Anadolu Kırmızı Sert Buğ

Anadolu Beyaz Sert Buğday
Beyaz Yarı Sert Buğday

Kırmızı Yarı Sert.Buğday
Diğer Kırmızı Buğday
Diğer Beyaz Buğday

Yemlik Buğday
Makbuz Senedi

Ürün Senedi
Elektronik Ürün Senedi

Arpa
Çavdar
Yulaf

295232.99673.0071680648.7521.214222.7891674.695--49.4005444.376

86197.80046.485--44.948374174.07752
(*)34.558--26.6272907.734

86201.06239.623--33.028956215.8641912.180--53.5643118.880

505100.48913.954--13.849451243.179--3.045--38.7442795.844

18983.9255.436--4.161319408.594----24.28554.8777028.232
Mısır -- -- 7 -- --

Tritikale -- -- -- -- 92
T O P L A M 639.057 533.031 565.567 420.919 590.812

BAKLİYATLAR
Naturel Nohut

Yeşil Mercimek
693 273-- 179-- 331-- 1836

Kuru Fasulye -- -- -- -- 130
T O P L A M 72 273 179 331 319

YAĞLI TOHUMLAR
Ayçiçeği(Yağlık)
Ayçiçeği(Çitlem)

2.8021.325 5.4712.580 11.3101.713 3.553725 1.3141.106
T O P L A M 4.127 8.051 13.023 4.278 2.420

ÇEŞİTLİ MADDELER
Kimyon 2.220 1.244 2.999 2.275 935

T O P L A M 2.220 1.244 2.999 2.275 935

KOTASYON DIŞI MADDELER
Kotasyon Dışı Md. 40.277 57.632 63.385 53.797 41.794

T O P L A M 40.277 57.632 63.385 53.737 41.794

GENEL TOPLAM  (TON) 685.753 600.231 645.153 481.600 636.280
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
(*) 2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen

Ürün Senetleri dahildir.
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Grafik 3 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 4 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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Grafik 3 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 4 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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Grafik 3 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 4 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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D- MADDE GRUPLARI İTİBARİYLE İŞLEM MİKTARI

Tablo - 4 : Madde gruplarının Yıllar İtibariyle İşlem Miktarı (1.000 Kg.)
MADDE GRUBLARI 2011 2012 2013 2014 2015

Hububatlar 1.217.907 896.792 1.072.724 836.554 1.200.962
Ürün Senedi 7.672 (*)35.397 23.552 5.398 --

ELÜS
Makbuz Senedi

--167 --52 --19 3.045-- 24.285--
Hububat Mamül. 114.154 107.574 108.262 150.729 182.822

Hayvan Yemi -- -- -- -- 69.239
Bakliyatlar 141 560 362 618 738

Çeşitli Maddeler 4.483 2.382 6.093 4.557 1.835
Yağlı Tohumlar 10.090 19.848 25.452 11.034 8.617

Nebati Yağlar -- -- -- -- 14
Tekstil Ham.Mad. 47 40 135 111 81
Canlı Hayvanlar 729 747 614 405 1.010

Hayvansal Gıd.M. 201 107 835 626 537
Kotasyon Dışı M. 295.649 332.674 389.880 363.339 373.091TOPLAM 1.651.240 1.396.173 1.627.928 1.376.416 1.863.231

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
(*) 2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen

Ürün Senetleri dahildir.

ÜRETİCİ SATIŞLARININ BORSA SATIŞ SALONUNDA
YILLAR İTİBARİYLE AYLIK İŞLEM MİKTARLARININ DAĞILIMI

Grafik 5 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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II- BORSAMIZDA İŞLEM GÖREN MADDELER

A- HUBUBATLAR

1.  Anadolu Kırmızı Sert Buğday

Tablo - 5 : Anadolu Kırmızı Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(TON)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
Değişim

( %)
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

129.145195.552241.464236.239303.120236.078142.204123.540180.061218.255233.233197.186470.758278.203343.879

22.352.49058.155.75792.875.69191.100.125106.553.13294.740.46868.606.78071.365.45699.109.848134.938.724147.191.785130.567.626355.755.308256.488.108318.061.828

17,3127,7438,4638,5635,1040,1348,2557,7755,0461,8363.1166.2275,5792,1994,49

66,7771,8229,2300,25-.-14,3320,2119,73-.-12,322,084,9214,1221,990,03
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 6 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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Tablo - 6 : Anadolu Kırmızı Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (Kr.)

YILLAR
AYLAR 2010 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

58,8858,9059,0458,2856,9358,5857,6561,5566,0867,1068,1770,07

71,6872,4371,1772,4670,7568,4461,1161,4262,6265,3763,0364,37

63,4963,0261,6463,2464,3066,7964,8367,3068,8172,9073,9974,03

75,3075,4676,4378,1977,5769,6072,0975,0876,1479,9482,8984,77

86,9199,8488,0089,3989,3295,9394,2292,3292,6895,3496,2497,32

96,6995,2696,1498,0399,3495,5886,5688,3691,9095,6893,9095,80
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 7 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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2. Anadolu Beyaz Sert Buğday

Tablo - 7 : Anadolu Beyaz Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(TON)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
Değişim

( %)
2008
2009
2010
2011
2012
2013

79211.94336.13273.00755.32971.246
463.4676.572.37522.180.49244.281.99636.333.56153.566.853

58,5455.0361,3960,0565,6775,19
----11,55-9,879,3514,49

2014 22.839 20.907.892 91,55 21,76
2015 22.476 19.563.211 87,44 -9,55

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Tablo - 8 : Anadolu Beyaz  Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (Kr.)

YILLAR
AYLAR 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

72,4073,2371,2471,3174,7167,1959,3359,2260,2861,3561,6664,37

61,9360,8660,8161,7063,5965,5165,8167,2468,4573,7972,8174,89

76,5876,1477,3079,5376,4271,9172,9276,5179,3282,4486,6884,82

87,1687,4984,0790,2392,6597,1393,5889,2890,0393,8694,5196,42

97,0395,4194,9895,2093,00--84,1587,8989,2994,4097,2595,82
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Grafik 8 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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3.  Diğer Kırmızı Buğday

Tablo - 9 : Diğer Kırmızı  Buğdayların Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(1.000 Kg.)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
DEĞİŞİM

(%)
2002 11.108 2.521.218 23,14 --
2003 11.092 3.828.183 34,51 49,15
2004 16.552 5.665.819 34,23 --
2005 77.334 24.003.992 31,04 --
2006 64.440 24.701.093 38,33 23,49
2007 59.065 27.399.785 46,39 21,00
2008 86.751 47.585.971 54,85 18,23
2009 139.291 69.426,333 49.84 --
2010 119.995 69.727.542 58,11 16,59
2011 48.752 29.725.366 60,97 4,92
2012 56.768 36.515.682 64,33 5,51
2013 54.719 39.239.564 71,71 11,47
2014 22.912 19.904.067 86,87 19,75
2015 14.589 10.917.640 74,83 -13,85

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Tablo - 10 : Diğer Kırmızı  Buğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları  (Kr.)
YILLAR
AYLAR 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

70,9071,2469,2867,2370,7264,8057,0657,7559,2261,3358,3459,19

60,5758,7258,6859,5464,9464,0162,2564,2667,5070,8772,6372,41

74,5473,9575,4075,1874,8867,3869,2770,5472,0476,1180,1080,23

83,5784,3684,2487,5689,3393,2286,4483,5584,1187,1185,3087,58

87,2087,9987,1287,9989,7189,2976,7181,7685,6285,0086,3788,24
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

4. Diğer Beyaz Buğday

Tablo - 11 : Diğer Beyaz Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(1.000 Kg.)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
DEĞİŞİM

(%)
2010
2011
2012
2013

1.7061.2144531.287
856.644675.751280.006870.051

58,1155,6661,7767,63
---9,5710,979,48

2014 451 378.658 83,96 24,15
2015 353 273.009 77,35 -92,12

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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Tablo - 12 : Diğer Beyaz  Buğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları  (Kr.)
YILLAR
AYLAR 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

61,1069,4161,9263,5858,60--54,1453,9655,6957,5252,1753,42

59,00----------59,9959,5466,9571,0671,16--

------------------------

80,50--83,42----81,5083,7483,1585,7383,1292,5088,17

85,0093,00--------74,5075,4583,6981,0083,00--
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

5. Yemlik Buğdaylar
Tablo - 13 : Yemlik  Buğdayların Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları

YILLAR MİKTAR
(1.000 Kg.)

İŞLEM DEĞERİ
(TL.)

ORT.FİYATI
(Kr.)

DEĞİŞİM
(%)

2001 70.886 10.374.404 14,64 --
2002 73.067 17.171.920 23,50 60,58
2003 57.450 19.085.882 33,22 41,35
2004 74.998 25.433.378 33,93 2,11
2005 59.482 17.744.317 29,83 --
2006 86.463 30.264.675 35,00 17,33
2007 92.501 39.084.640 42,25 20,72
2008 62.412 31.686.173 50,77 20,17
2009 136,910 59.005.342 43,10 -.-
2010 106.274 55.566.773 52,28 21,32
2011 222.789 124.398.064 55,84 6,81
2012 233.048 141.414.332 60,68 8,66
2013 331.522 220.843.976 66,61 9,77
2014 370.812 315.991.065 85,22 27,94
2015 609.084 496.664.225 81,54 -95,68

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

Tablo - 14 : Yemlik  Buğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (Kr.)
YILLAR
AYLAR 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

68,0268,7266,0863,8464,8163,1354,0253,2855,7957,1455,7455,54

57,5357,4656,7657,1560,39--33,2333,7434,1737,2437,6938,62

74,3474,1074,6974,8871,7764,3264,7165,3568,6972,6376,3876,63

82,2582,6283,2283,3381,2893,7387,5484,5087,0389,2289,1491,16

92,5690,2189,6790,1387,5284,8778,6280,9086,5387,7890,5391,08
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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2 - ARPA

a- Borsamızda İşlem Gören Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi

Tablo - 15 : Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(TON)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
Değişim

( % )
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

16.47528.57146.09636.87063.01258.61917.49119.94374.78461.32749.40075.683112.119

2.107.4294.677.19511.836.16011.378.89415.109.55115.256.2827.159.7129.638.85826.283.05024.405.76323.952.19244.761.02167.459.308

12,7916,3725,6730,8623.9826,0340,9348,3335,1439,8048,4959,1460,12

48,4427,9856,8520,19---8,5557,2518,07---13,2621,8321,961,65
2014 102.173 71.259.215 69,74 16,00
2015 161.330 105.846.855 65,62 -9,41

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

b - Arpa‘nın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları.

Tablo - 16 : Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR
AYLAR 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

50,5650,7950,8550,9551,1046,9446,7848,3052,1253,4152,9352,54

54,6655,6157,5058,4060,1654,8156,0759,0262,2360,0765,8968,68

70,3068,2766,9965,9565,6957,9058,4457,6557,8658,8559,8361,56

66,6466,2766,9767,3969,9668,9068,9567,6968,2570,4672,3473,05

73,4773,1873,3972,7968,1758,2658,5561,6063,1766,8768,9269,91
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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B- HUBUBAT MAMÜLLERİ

1. Tip 550 Un

a. Borsamızda   İşlem    Gören   Hububat  Mamüllerinden  Tip 550  Un’un Yıllar
İtibariyle İşlem Hacmi.

Tablo - 17 : Tip 550 Un’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(Çuval)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI
(TL./Çuval)

Değişim
( % )

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

35.98537.44519.55617.360244.608554.221661.419652.058735.222949.374997.913858.5261.444.9661.677.3641.642.961

505.141838.993570.893501.5156.437.99016.749.09222.921.25027.966.06229.852,14941.664.53449.287.70543.554.71277.534.934106.238.688108.086.335

14,0322,4029,1928,8826,3130,2234,6542,8841,1643,8949,3950,7353,6663,3465,79

79,9359,6130,28--------14,8214,6723,76----1,1812,532,715,7818,043,86
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

b. Borsamızda   İşlem   Gören  Hububat  Mamüllerinden  Tip 550  Un’un Yıllar
İtibariyle Aylık  Ortalama Fiyatları.

Tablo - 18 : Tip 550 Un’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL./Çuval)
YILLAR
AYLAR 2010 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

42,0742,1741,8741,0541,3441,2042,1143,6345,2046,6542,2247,48

48,4949,9249,4549,0249,4049,3549,1849,2749,4749,7849,4850,23

49,5149,8650,2550,2749,9150,3050,3350,6750,9850,9451,0152,27

52,0252,5452,1452,3052,3051,7053,6453,3454,3054,2755,8357,66

60,4661,4461,3663,0562,3762,4064,0764,8363,5863,3463,6664,79

64,8165,4866,3265,0065,3765,1464,2665,3365,5964,7566,7766,33
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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2. Tip 650 Un

a. Borsamızda    İşlem    Gören   Hububat  Mamüllerinden,  Tip 650 Un’un Yıllar
İtibariyle  Ortalama Fiyatı ve İşlem Hacmi.

Tablo - 19 : Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(Çuval)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI
( TL./Çuval)

DEĞİŞİM
(%)

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

41.27338.51029.18522.620300.049508.553446.307520.501567,038609.924713.741894.688312.044440.3721.078.188

503.238783.013786.460634.3407.355.88713.830.83814.338.48521.143.01721.661.06224.216.79331.577.98639.331.23514.580.46624.710.37363.057.291

12,1920,3326,9428,0424,5127.1932,1240,6238,2039,7044,2443,9646,7356,1158,48

65,1466,7532,53----10,9418,1326,44--2,2811,44-0,076,3020,074,22
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

b. Borsamızda   İşlem   Gören  Hububat  Mamüllerinden  Tip 650  Un’un Yıllar
İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları

Tablo - 20 : Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL./Çuval)YILLARAYLAR 2010 2011 2012 2013 2014 2015
OCAK

ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

38,6739,0038,7338,6037,9738,3939,1640,2942,0241,9942,7043,12

44,0743,8543,2143,7943,9144,9444,4444,4544,5144,4344,1544,05

43,7343,6843,0542,9642,9743,3244,2644,5644,3345,1445,1845,24

45,7645,5245,8546,6846,3446,1947,7447,4847,6948,2347,4647,87

45,7645,5245,8546,6846,3446,1947,7447,4847,6948,2347,4647,87

59,4059,6159,2459,8459,1959,3258,3758,5658,4457,7757,7657,88
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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C. ÇEŞİTLİ MADDELER

a. Borsamızda İşlem Gören Kimyon’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi.

Tablo - 21 : Kimyon’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(TON)
İŞLEM HACMİ

(TL.) ORT.FİYATI

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

1.8615.0012.9081.3292.6622.2971.1839222.1303.0132.2202.3386.0934.5571.835

4.953.7916.641.9673.276.5902.309.5534.405.4454.646.2193.751.5183.045.0675.575.25510.057.3349.707.41511.876.67424.591.46720.640.56311.491.127

2,661 TL.1,328 TL.1,126 TL.1,736 TL.1,646 TL.2,022 TL.3,172 TL.3,302 TL.2,617 TL.3,338 TL.1,376 TL.5,080 TL.4,036 TL.4,529 TL.6,261 TL.
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

b. Borsamızda İşlem Gören Kimyon’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları.

Tablo - 22 : Kimyonun Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL.)
YILLAR
AYLAR 2011 2012 2013 2014 2015

OCAK
ŞUBAT
MART
NİSAN
MAYIS

HAZİRAN
TEMMUZ
AĞUSTOS

EYLÜL
EKİM

KASIM
ARALIK

3,72453,72113,9627343393,66973,88684,88574,64865,18984,97804,39024,3010

4,61345,11394,91895,67854,98885,19474,73985,33155,09374,88684,72844,3042

4,31324,72404,71325,29874,69024,16393,83103,60723,86893,82294,23694,1022

4,34334,52434,50904,44914,73324,51774,14544,19364,67074,31054,42784,8251

5.92086.09735.84005.87656.91027.54687.05456.02726.23256.37185.69825.9399
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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E. YAĞLI TOHUMLAR

Ayçiçeği (Yağlık)

a. Borsamızda İşlem Gören Ayçiçeği’nin  Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi.
 Ayçiçeği / Çerezlik

Tablo - 23 :  Ayçiçeğinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(TON)
İŞLEM HACMİ

(TL.) ORT.FİYATI

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

393847531.354371285918372.2491.4341.3255.6513.1782.0362.619

34.758323.183863.253453.946608.427584.960234.8712.330.5665.932.5843.552.9103.258.69514.829.60013.777.5298.799.8379.892.518

89,42 Kr.84,09 Kr.1.1457 TL.1.3544 TL.1.6390 TL.2.0520 TL.2.5859 TL.2,7839 TL2.6379 TL2.4772 TL2.4586 TL2.6247 TL4.3355 TL4,3233 TL3,7769 TL
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

 Ayçiçeği / Yağlık

Tablo - 24 :  Ayçiçeğinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR MİKTAR

(TON)
İŞLEM HACMİ

(TL.) ORT.FİYATI

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

697.7006.9382.3443.8004.8281.3102.4552.9452.5112.80211.02522.1378.7915.592

22.3873.068.1753.146.5121.149.9921.829.2172.383.4871.053.2551.844.8192.054.9182.144.9503.333.02816.782.06425.360.38711.131.6388.907.093

32,50 Kr.39,85 Kr.45,35 Kr.49,06 Kr.48,13 Kr.49,37 Kr.80,40 Kr.75,15 Kr.69,46 Kr.85,43 Kr.1.1891 TL1.5222 TL1.1456 TL1.2663 TL1.5928 TL
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
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G- ÜRÜN SENEDİ

Tablo - 25 : Borsamızda İşlem Gören Ürün Senetlerinin Yıllara Göre İşlem Hacmi ve OrtalamaFiyatı
YILLAR ÜRÜN ADI MİKTARI

(KG.)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
2011 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 1.700.900 985.711 57,95

2011* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 22.900 18.392 80,00
2011 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 886.450 502.296 56,66
2011 Diğer Kırmızı Buğday 192.400 105.044 54,60

2011* Diğer Kırmızı Buğday 71.550 57.240 80,00
2011 Yemlik Kırmızı Buğday 1.472.270 788.797 53,58

2011* Yemlik Kırmızı Buğday 2.200.580 1.284.036 58,35
2011 Yemlik Beyaz Buğday 442.690 232.110 52,43

2011* Yemlik Beyaz Buğday 682.420 406.143 59,52
TOPLAM 7.672.250 4.379.769

2012** Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 24.455.900 16.234.040 66,38
2012** Anadolu Beyaz Sert Buğ. 2.835.560 1.817.456 64,09
2012** Diğer Kırmızı Buğday 5.863.880 3.716.054 63,37
2012** Yemlik Kırmızı Buğday 901.140 495.407 54,98

2012*/** Yemlik Kırmızı Buğday 788.760 527.584 66,89
2012** Yemlik Beyaz Buğday 501.100 265.629 53,01

2012*/** Yemlik Beyaz Buğday 50.850 26,951 53,00
TOPLAM 35.397.190 23.083.121

2013 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 6.896.850 4.905.354 71,12
2013* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 5.073.730 3.646.364 71,87
2013 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 1.571.460 1.119.928 71,27

2013* Anadolu Beyaz Sert Buğ. 278.860 195.684 70,17
2013 Diğer Kırmızı Buğday 1.152.270 783.229 67,80

2013* Diğer Kırmızı Buğday 1.005.030 715.510 71,19
2013 Yemlik Kırmızı Buğday 2.088.600 1.299.179 62,20

2013* Yemlik Kırmızı Buğday 3.254.430 2.044.208 62,81
2013 Yemlik Beyaz Buğday 330.970 204.490 61,79

2013* Yemlik Beyaz Buğday 202.870 127.511 62,85
2013 Beyaz Arpa 128.930 75.758 58,76

2013* Beyaz Arpa 688.440 407.854 59,24
2013 Yemlik Arpa 7.750 4.418 57,00

2013* Yemlik Arpa 868.470 512.568 59,02
TOPLAM 23.551.660 16.042.054

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.
(*) Ü.S.T.   Tacir Satışı.
(**) 2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen

Ürün Senetleri dahildir.
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ELEKRONİK ÜRÜN SENEDİ

Tablo - 26 : ELÜS İşlem Miktarı, Değeri ve Ortalama  Fiyatları
YILLAR ÜRÜN ADI MİKTARI

(KG.)
İŞLEM DEĞERİ

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr.)
2014 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 249.840 198.648 79,51

2014* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 3.472.640 2.579.478 74,28
2014 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 61.520 50.582 82,22

2014* Anadolu Beyaz Sert Buğ. 88.750 70.527 79,47
2014 Diğer Kırmızı Buğday 35.280 28.632 81,16

2014* Diğer Kırmızı Buğday 130.870 101.420 77,50
2014 Yemlik Kırmızı Buğday 52.630 39.886 75,79

2014* Yemlik Kırmızı Buğday - - -
2014 Yemlik Beyaz Buğday 60.190 44.910 74,61

2014* Yemlik Beyaz Buğday 6.900 4.899 71,00
2014 Beyaz Arpa 116.310 76.436 65,72

2014* Beyaz Arpa 503.470 327.256 65,00
2014 Yemlik Arpa 3.970 2.521 63,50

2014* Yemlik Arpa 615.730 408.362 66,32
TOPLAM 5.398.100 3.933.557

2015 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 366.030 313.409 85,62
2015 Anadolu Kırmızı Sert Buğ.(Esp.) 7.961.420 6.719.446 84,40
2015 Diğer Kırmızı Buğday 1.905.050 1.508.752 79,20
2015 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 2.584.090 2.167.181 83,87
2015 Yemlik Beyaz Buğday 2.330.510 1.704.163 73,12
2015 Yemlik Kırmızı Buğday 6.685.870 4.919.722 73,58
2015 Beyaz Arpa 2.026.340 1.310.539 64,68
2015 Yemlik Arpa 425.460 265.159 62,32

TOPLAM 24.284.770 18.908.375
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H- MAKBUZ SENEDİ

Tablo - 27 : Borsamızda İşlem Gören Makbuz Senetlerinin Yıllara Göre İşlem Hacmi veOrtalama Fiyatı
YILLAR ÜRÜN ADI MİKTARI

( KG.)
İŞLEM DEĞERİ

( TL.)
ORT.FİYATI

( Kr. )

2001 Kırmızı Ekm.4.derArpa 10.00073.360 1.2608.483 12,6011,56
2002 -- -- -- --
2003 Kırmızı Ekm.4.der 17.660 5.916 33,50
2004 Kırmızı Ekm.BuğdayDiğer Kırmızı Buğday 82.42014.440 32.6905.310 39,6636,77
2005 -- -- -- --
2006

2006*
Anadolu Kır.Sert Buğ.Anadolu Kır.Sert Buğ. 144.90012.254.880 58.007,044.703.795,26 40,0338,38

2007
2007*
2007*
2007*

Anadolu Kır.Sert Buğ.Anadolu Kır.Sert Buğ.Yemlik Yemlik Buğ.Diğer Beyaz Buğday
57.88012.676.720176.1602.088.960

24.908,005.746.387,0073.834,00968.650,00
43,0445,3341,9146,37

2008*
2008*
2008*
2008

2008*

Anadolu Kır.Sert Buğ.Beyaz Yarı Sert Buğ.Yemlik Kırmızı Buğ.Yemlik Kırmızı Buğ.Arpa
500.00055.36097.82040.780614.940

277.50030.72351.21720.160279.831
55,5055,5052,3649,4445,51

2009
2009*
2010

2010*
2010
2011
2012
2013

Diğer Kırmızı BuğdayArpaArpaArpaDiğer Kırmızı BuğdayYemlik Kırmızı Buğ.ArpaAndolu Bey.Sert Buğ.

51.8004.494.28041.480952.62016.93097.90051.72019.220

25.8561.503.23218.132387.7169.63353.35529.48014.223

49,9233,4543,7140,7056,9054,5057,00
(*) HTS... Hazır Tacir Satışı.

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.

I- KURU SOĞAN

Tablo - 28 : Borsamızda İşlem Gören, Kuru Soğan’ın Yıllar  İtibariyle İşlem Hacmi veOrtalama Fiyatı
YILLAR MİKTAR

(TON)
TUTARI

(TL)
ORT.FİYATI

(Kr./Kg)
2001 2.346 186.927 7,97
2002 4.390 498.725 11,36
2003 9.849 2.312.191 23,48
2004 17.389 2.303.112 13,26
2005 24.157 3.696.022 15,30
2006 111.824 213.136.544 19,06
2007 70.894 16.844.435 23,76
2008 112.774 16.140.340 14,31
2009 86.090 24.727.762 28,72
2010 81.168 31.731.405 39,09
2011 65.160 23.482.458 36,04
2012 89.850 24.614.493 27,40
2013 73.106 23.025.125 31,50
2014 76.600 24.940.727 32,56
2015 72.525 32.774.101 45,19
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Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları.

İ - KOTASYON DIŞI MADDELER

ŞEKER PANCARI

Tablo - 29 : Borsamızda İşlem Gören Kotasyon Dışı Maddelerinden,Şeker Pancarının Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatı
YILLAR MİKTAR

(TON)
TUTARI

(TL.)
ORT.FİYATI

(Kr./Kg.)
1998 405.079 4.872.037 1,2027
1999 467.932 8.229.852 1,7587
2000 479.643 13.004.901 2,7113
2001 455.390 16.212.753 3,5602
2002 263.597 13.168.374 4,9956
2003 391.962 30.978.389 7,9014
2004 315.458 29.360.471 9,3072
2005 274.569 28.872.667 10,5100
2006 321.778 32.025.107 9,9500
2007 285.995 25.675.724 8,9800
2008 202.202 19.486.387 9,6400
2009 245.453 29.249.579 11,03
2010 253.912 31.426.129 12,38
2011 225.903 24.301.498 10,76
2012 236.982 27.927.104 11,78
2013 291.847 40.458.843 13,86
2014 272.480 38.820.263 14,25
2015 275.252 41.836.435 13,75

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları.
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Tablo - 30 : İl / İlçe Dağılım Tablosu
İL İLÇE İL İLÇE İL İLÇE İL İLÇE

Adana İmamoğlu Antalya Elmalı Eskişehir Merkez Konya Akşehir
Afyon Emirdağ Antalya Merkez Eskişehir Mihallıççık Konya Cihanbeyli
Afyon Merkez Bilecik Bozhüyük Eskişehir Seyitgazi Konya Çeltik
Afyon Şuhut Bilecik Gölpazarı Eskişehir Sivrihisar Konya Ilgın

Aksaray Merkez Bilecik Söğüt Eskişehir Tepebaşı Konya Kadınhanı
Aksaray Ortaköy Bolu Gerede Gaziantep Nizip Konya Kulu
Ankara Akyurt Bolu Göynük Hatay Reyhanlı Konya Merkez
Ankara Altındağ Bolu Kıbrıscık Isparta Yalvaç Konya Sarayönü
Ankara Ayaş Bolu Merkez İçel Tarsus Konya Yunak
Ankara Bala Bursa Osmangazi İstanbul Fatih Mardin Derik
Ankara Beypazarı Çankırı Çerkeş İstanbul Kadıköy Muş Malazgirt
Ankara Çankaya Çankırı Ilgaz İstanbul Silivri Nevşehir Kozaklı
Ankara Çubuk Çankırı Kızılırmak İzmir Karşıyaka Rize Hemşin
Ankara Elmadağ Çankırı Merkez Karabük Eskipazar Samsun Terme
Ankara Etimesgut Çorum Alaca Kars Merkez Sivas Merkez
Ankara Gölbaşı Çorum Bayat Kayseri Kocasinan Şanlıurfa Merkez
Ankara Güdül Çorum Oğuzlar Kırıkkale Çelebi Trabzon Beşikdüzü
Ankara Haymana Çorum Sungurlu Kırıkkale Delice Yozgat Boğazlıyan
Ankara Kazan Diyarbakır Dicle Kırıkkale Karakeçili Yozgat Çayıralan
Ankara Keçiören Diyarbakır Ergani Kırıkkale Keskin Yozgat Merkez
Ankara Mamak Erzurum İspir Kırıkkale Merkez Yozgat Sorgun
Ankara Nallıhan Eskişehir Alpu Kırklareli Lüleburgaz Yozgat Şefaatli
Ankara Polatlı Eskişehir Beylikova Kırşehir Akpınar Yozgat Yerköy
Ankara Sincan Eskişehir Çifteler Kırşehir Kaman
Ankara Şereflikoçhisar Eskişehir Günyüzü Kırşehir Merkez
Ankara Yenimahalle Eskişehir Mahmudiye Kilis Merkez

01 OCAK 2015 - 31 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA
BORSAMIZA GELEN HUBUBATLARIN İL ve İLÇELERE GÖRE

DAĞILIM TABLOSU
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